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مصرفى به مولد متحول شود

زهره مهرنوروزى
عضو هيات رئيسه مجلس خبر داد: 

افزايش مجدد حقوق سربازان  
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لطفا صفت فرهنگى را از پشت 
اسم باشگه ها حذف كنيد!

طحان نظيف:  

در دانشگاه بايد بررسى شود كه 
چرا برنامه ها تحقق پيدا نكرده 

 است
معاون اول قوه قضاييه: 

 138 كشور دولت فلسطين را به 
رسميت شناخته اند

در طی سال های متمادی با تبلیغات رسانه ای 

غرب گمان می رفت   غرب  معدن حقوق بشراســت. 

اما این روزها باید سری بزنیم به غزه  تابدانیم حقوق 

بشری چه می کند. ایالات متحده مدعی و دایعه دار 

 حقوق بشر  طی ۱۰۰سال اخیر بدترین جنایات را 

علیه مردم جهان   روا داشته است از ژاپن تا ویتنام از 

افغانستان تا سوریه تا غزه تا  هرکجا که دستش برسد 

جنابــات بزرگ با کشــتار میلیون ها انســان را رقم 

 زده اســت. طی ۷۵ سال گذشته در فلسطین  فقط 

۱۰۰ هزار نفر  را  به وسیله شلیک مستقیم سربازان 

اسرائیلی به شهادت رسیده اند و  میلیون ها نفر آواره 

شده اند ، اما طی این سال ها آمریکا با حمایت های 

 رســانه ای، امنیتی، فناوری و غیــره چهره این رژیم 

کودک کش و وحشی  را تطهیر کرده است  و تاکنون 

۴۴ مرتبه قطعنامه های شــورای امنیت  علیه رژیم 

صهیونیســتی را وتو کرده  کــه بزرگ ترین حمایت 

معنوی و  میدانی از اســراییل غاصب بوده است  واز 

آغاز عملیات طوفان الاقصی   ۱۷ میلیارد دلار کمک 

مستقیم به رژیم صهیونیستی کرده درحالی که رقم 

 واقعی و غیررســمی آن بسیار بیشــتر از این مقدار 

اســت. قوانیــن جــاری  برنهادهای حقوق بشــر و 

بین الملل، پاســخگوی نیاز مظلومان و افراد  تحت 

ظلم نیســت و بــرای حفظ اســتیلای کشــورهای 

استکباری تدوین   شده اســت. نقاط ضعف قوانین 

حقوق بشر کنونی بسیار بیشتر از برخی  از جنبه های 

مثبت آن است. 

اوضاع حقوق بشر در غزه اسفناک است، درسال 

۱۹۴۹ عنوان شــده  جنگ هم قواعدی دارد و مردم 

عادی ارتباطی با جنگ ندارند و نباید به  واحدهای 

مسکونی ، مدارس و بیمارستان ها حمله کنند، اما 

 صهیونیســت ها انواع رذالت هــا را این روزها انجام 

داده و بیش از ۶  هزار کودک را شهید کردند. آن ها با 

یک بمباران در روزهای اخیر   ۷۰۰ نفر از مردم عادی 

را شــهید کردند و باید صهیونیست و آمریکا و  نظام 

سرمایه داری را از همین جنایت ها بشناسیم. دنیای 

ســرمایه داری  به دنبال تحت سیطره قراردادن دنیا 

توسط خود و تقسیم بندی  نژاد  پرستانه است است 

و برابری و حقوق بشر صرفا شعاری برای فریب  مردم 

دنیا از سوی سران استکبار است. آن ها اموال دنیا را 

بــه غارت  برده و به اروپا و آمریکا بردند و هنوز هم می 

خواهند سیطره داشته  باشــند اما انقلاب اسلامی 

برنامه های آنان را تغییر داد. 

  در بســتر نرم افزاری و اقدام فرهنگی برای اینکه 

مظلومیــت مــردم  ســرزمین هایی  اســلامی مانند 

فلسطین بهتر درک شود باید قوانین و روح  حاکم بر 

آموزه های حقوق بشر به درستی در بین سرزمین های 

اسلامی و  سایر کشــورهای آزاده جهان، روشنگری 

شــود.اما نمونه راهکار عمومی  بــرای جلوگیری از 

تداوم ظلم علیه ســاکنان غزه محکومیت جهانی و 

 تحریم صهیونیسم است که این مهم در منطقه خاور 

میانه و با کمک  کشــورها اسلامی امکان پذیر است 

در بعد جهانی نیازمند حرکت مردم  کشورهای غربی 

است که نباید بر جنابات آمریکا و صهیونیسم چشم 

 های حقیقت بین ملت ها بســته شــود. در غیر این 

صورت این حقوق  بشــر ناعادلانــه که در غزه جاری 

اســت به همه کشــورهای اسلامی از  ســوی زیاده 

خواهان جهان امکان پذیر خواهد بود. اصلاح نگاه 

دوگانه  حقوق بشر یکی از ضروریات هزاره سوم است 

که باید مردم آزاده  جهان باید آن را مطالبه کنند. 

﹤﹛︀﹆﹞︨︣

ضرورت اصلاح نگاه دوگانه 
حقوق بشر

باحضور وزير صمت ؛  

تزريق اوليـن خودروهاى تمـام برقى به 
ناوگان تاكسيرانى كشور
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︀ددا٢️︫︀ددا١️︫
وتوی آمريکا ؛

مرگ انسانيت در شوراى امنيت  

مرتضی نجفی قدسی  

زهی تأســف بــرای سران آمریــکا که نه بــه آیین 

بشر دوســتانه حضرت  مســیح (ع)  پای بند هستند 

و نه حریمی برای انســانیت قائلنــد و در  شرایطی که 

تمامــی کشــورهای جهان اعــتراف دارنــد که ملت 

فلســطین در  غزه در آســتانه ی یک فاجعه ی بزرگ 

انسانی هســتند و حتی اگر حملات  هم متوقف شود 

ولی آذوقه به آنان نرسد از گرسنگی خواهند مرد! باز 

 هم بر ادامه ی سرکوب و حملات وحشیانه و ظالمانه 

به مردم بی دفاع  و بی پناه غزه پافشــاری دارند و مانع 

از اجرای آتش بس می شوند! 

در پی وتوی قطعنامه شــورای امنیت برای اجرای 

آتــش بس در غــزه  توســط آمریــکا، مرتضــی نجفی 

قدسی در یادداشــتی این موضوع را مرگ  انسانیت 

در شورای امنیت عنوان کرده و به تحلیل این مسئله 

پرداخته  است: 

بسم الله القاصم الجبارین

ألاََ لعَْنَت اللَّهِ عَلیَ الظَّالمِِینَ (هود، آیه ی ۱۸) 

بدانید کــه لعنت خدا بــر ظالمین و ســتمکاران 

است. 

متأســفانه رأی اعضای شــورای امنیت که در پی 

درخواســت دبیر کل  ســازمان ملل متحد برای اعلام 

آتش بس فوری در غزه تشــکیل جلسه  داده بودند، با 

وتوی آمریکا به شکست انجامید و این در حالی است 

که  سیزده عضو شــورای امنیت برای اعلام آتش بس 

رأی مثبت دادند و  انگلیس هــم رأی ممتنع داد ولی 

با رأی منفی آمریکا و اســتفاده این  کشور از حق وتو، 

خواســته اکثریت قریب به اتفاق کشــورهای جهان 

 برای اعــلام آتش بــس در غزه و توقف نســل کشــی 

وحشیانه در فلسطین  به جایی نرسید. 

بیــش از دو مــاه اســت که ملــت فلســطین مورد 

شدیدترین حملات قرار دارد  و طبق نظر کارشناسان 

تاکنــون چندیــن برابــر بمــب اتمــی هیروشــیما و 

 ناکازاکی بر سر این مردم مظلوم و آواره بمب و موشک 

فرو ریخته  اند، بمبهایی کــه گاهی یک محله را تماماً 

با خاک یکســان کرده اســت و  حجم تخریــب ها به 

حدی اســت که آقای جوزپ بورل مســئول سیاست 

 خارجــی اتحادیه اروپا اعــتراف کرده اســت ویرانی 

های عظیم ناشــی از  حملات اسرائیل به نــوار غزه از 

ویرانی های شــهرهای آلمان در طول  جنگ جهانی 

دوّم هم بیشتر است! 

هیأت حاکمه آمریکا نهایت ظلم و ســتم را تاکنون 

در حق ملت فلسطین  روا داشــته اند، آنان با تسلیح 

پی در پی و تمام عیار رژیم ظالم...

عالمى كه اهل عمل بود

زهره نعلبندی  

سید عبدالحسین دستغیب، در روز عاشورای سال ۱۳۳۲ هجری 

قمــری،  مصادف بــا ۷ آذر ۱۲۹۳ هجری شمســی، در شــیراز، در 

خانواده ای از  سادات حسنی و حسینی، چشم به جهان گشود. 

سید عبدالحسین از برکت هوش سرشار و استعداد شکوفایی که 

خداوند  در ذاتش به ودیعه نهاده بود، تحت حمایت و تعلیم پدر تا ده  

سالگی  دروس مقدماتی را خواند. وی  پس ازاینکه در ۱۲ سالگی از 

نعمت  پدر محروم شد، به عنوان پسر بزرگ خانواده، سرپرستی مادر، 

سه  خواهر و دو برادر خویش را بر عهده گرفت. 

شهید دستغیب بعد از فوت پدر، راهی مدرسه خان شیراز شد؛ 

 مدرســه ای که از سال ها پیش، فضای آن با انفاس قدسیه عالمانی 

 بزرگوار، گرم و معطر شده بود. 

در آنجــا نزد عالمانی بزرگوار، دوره مقدماتی و ســطح را به پایان 

 رساند. پایان یافتن دروس سطح حوزه آیت الله دستغیب، همزمان با 

 کشف حجاب رضاخانی بود و دستغیب جوان، در همان سنین حدود 

۲۲  سالگی، به مبارزه با این تهاجم بزرگ پرداخت. 

آیت الله دستغیب پس از سال ها تلاش و مجاهدت در کسب علوم 

دینی در  مسجد جامع عتیق شیراز، ضمن اقامه نماز جماعت، برابر 

وظیفه خود  در جهت نشر معارف دینی و علوم اسلامی، با سلاح دانش 

و ایمان، به  پیکار با جهل و عصیان برخاست. ازآنجا که وی خود عالمی 

اهل عمل بود، سخنان و اندرزهای دل نشین  او دل های بسیاری از 

مردم را نرم و با یاد خدا و آخرت گرم می کرد. 

آیت الله دستغیب در پی حمایت همه جانبه از امام خمینی (ره) 

پس از  دســتگیری حضرت امــام در ۱۵ خــرداد ۱۳۴۲، مامورین 

شاهنشاهی  برای مقابله با حرکت های اعتراضی احتمالی مردم در 

نقاط مختلف  کشور، برخی از وابستگان به امام را نیز دستگیر کردند. 

یکی از این  افراد آیت الله دستغیب در شیراز بود. 

آیت الله دســتغیب بعد از پیروزی انقلاب اسلامی مانند قبل به 

فعالیت های  روشنگرانه خود جهت استحکام بخشیدن به  نظام نوپای 

اسلامی ادامه  داد. 

نخستین هفته پس از اقامت نماز جمعه تهران در سال ۱۳۵۸، 

مردم  شیراز با مراجعه پیاپی از آیت الله دستغیب خواستند، نماز جمعه 

را در  شیراز برپا کند. ایشان در پاسخ به مردم اعلام کردند که نماز جمعه 

از  مناصب خاص و اختیارش به دست ولی امر است که در حال حاضر 

 امام خمینی (ره) می باشــد، لذا اگر ایشان دستور بفرمایند، مانعی 

ندارد. مردم شیراز بی درنگ طوماری بلندبالا با امضای افراد زیادی 

نوشتند و  آن را برای رهبر کبیر انقلاب، حضرت امام خمینی (ره) که 

آن زمان  در قم مستقر بودند، ارسال کردند. ایشان نیز بنا به درخواست 

مردم با  دســت خط خویش حکم امامت جمعه آیت الله دستغیب را 

صادر کردند. 

ایشان نیز بادل و جان این مسئولیت را پذیرفتند و همواره تا زمانی 

که  زنده بودند، همه وجودشان را برای انجام هرچه بهتر این مسئولیت 

 صرف کردند. 

در سال ۱۳۶۰، منافقان طرح ترور آیت  الله دستغیب را تهیه  کرده 

و  مدت ها برای جمع آوری اطلاعات تلاش کردند. تشکیلات منافقان 

زمان  ترور را روز جمعه ۱۳ آبان تصویب کرد و برای این کار، دختری به 

 نام گوهر انتخاب شد. 

او به  موجب مشکلات خانوادگی از کانون خانواده رهیده شده بود 

و در  شیراز جذب تشکیلات منافقان شده بود. برنامه ترور، روز ۱۳ آبان 

 به صورت غیرمنتظره به هم خورد و بخشی از تلاش گروه هدر رفت. 

اما بالاخره ایشان در روز جمعه ۲۰ آذر ۱۳۶۰، مصادف با ۱۳ صفر 

 سال ۱۴۰۲ هجری قمری، درحالی که برای اقامه نماز جمعه راهی 

 مصلی بود، براثر انفجار بمب توسط منافقین کوردل، به شهادت رسید. 

يادداشت ورزشى
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در اشتغال خانگى تخصيص وام كافى نيست
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اذعان رسانه های صهیونیست: جنگ با 

فلسطینیان سخت است

رسانه های عبری زبان اذعان کردند که نبرد با 

نیروهای فلسطینی در نوار غزه سخت است. 

در گزارش این رسانه های صهیونیستی آمده 

است: روند درگیری ها با نیروهای فلسطینی به 

صورت سخت و کُند پیش می رود. 

رســانه های مذکــور تاکیــد کردنــد: ارتش 

اسرائیل برای تحقق اهداف خود به مدت زمان 

طولانــی نیاز دارد. نیروهای ارتــش از زمان  آغاز 

جنگ تاکنون ۱۹۲ مسجد را در نوار غزه به بهانه 

وجــود تونل های نیروهای مقاومــت در زیر آنها 

تخریب کرده اند. 

رســانه های عبری زبان اضافه کردند: زمان 

باقی مانده برای تعیین تکلیف درگیری ها در خان 

یونس بسیار کوتاه بوده و این  درگیری ها شدیدتر 

و پیچیده تر شده است. 

ایــن در حالی اســت که شــبکه تلویزیونی 

المیادیــن روز گذشــته بــه نقل از ارتــش رژیم 

صهیونیستی اعلام کرد که از آغاز نبرد زمینی  در 

غزه حدود دو هفته پس از آغاز جنگ غزه در هفتم 

اکتبر تاکنون ۱۰۲ نظامی این رژیم به هلاکت 

رسیدند. 

روزنامه یدیعوت آحارونوت نیز در گزارشی به 

نقل از منابع نظامی اســرائیلی از زخمی شدن 

بیش از ۵ هزار نظامی این رژیم از  زمان آغاز جنگ 

در غزه خبر داد. 

به نوشته این روزنامه، از میان این تعداد زخمی 

۲ هزار نفر دچار معلولیت جسمی و نقص عضو 

شده اند. 

به گفتــه منابــع نظامی اســرائیلی بخش 

توانبخشــی وزارت جنگ این رژیــم روزانه ۶۰ 

مجــروح جدید را پذیرش می کند که عمده آنان 

 دارای جراحت های شدیدی هستند. 

تداوم حملات هوایی و توپخانه ای / آتش 

زدن پناهگاه آوارگان فلسطینی

گزارش هــای رســانه ای حاکی از آن اســت 

جنگنده هــای ارتش رژیم صهیونیســتی طی 

بامــداد امروز و ســاعت های گذشــته حملات 

جدیدی  علیه شهر خان یونس واقع در جنوب نوار 

غزه انجام داده اند. 

این حملات شهر رفح واقع در جنوب غزه را نیز 

دربرگرفته است. جنگنده های رژیم صهیونیستی 

حملاتی را علیه منطقه الزوایده و  اردوگاه المغازی 

در مرکز نوار غزه نیز انجام دادند. 

حمــلات هوایــی علیــه مناطق التفــاح و 

الشجاعیه واقع در شرق شهر غزه و دیگر مناطق 

شمالی آن نیز ادامه داد. 

بــه آتــش کشــیدن پناهــگاه آوارگان 

فلسطینی در غزه

خبرنگار شــبکه المیادین گــزارش داد که 

حملات توپخانه ای ارتش رژیم صهیونیستی علیه 

اطراف یکی از بیمارســتان های خان یونس  در 

جنوب نوار غزه ادامــه دارد. توپخانه ارتش رژیم 

صهیونیستی اردوگاه جبالیا در شمال نوار غزه را 

نیز هدف قرار داد. 

اشغالگران صهیونیست بعد از آنکه آوارگان 

فلسطینی را از مدرسه خلیفه واقع در بیت لاهیا 

بیرون کردند این مدرسه را به آتش  کشیدند. 

از سوی دیگر خبرنگار المیادین گزارش داد 

کــه درگیری های شــدیدی میــان نیروهای 

مقاومت فلسطین و اشغالگران صهیونیست در 

 اطراف اردوگاه جبالیا واقع در شــمال نوار غزه 

رژیــم  ارتــش  اســت. عناصر  جریــان  در 

صهیونیســتی به اردوگاه عایده واقع در شــهر 

بیت لحم نیز حمله کــرده و تجهیزات نظامی 

گسترده خود را در  شــرق نابلس مستقر کرده 

اند. نظامیان اشــغالگر در ایــن حملات خود 

تعدادی از فلسطینی های بی گناه را بازداشت 

کــرده و امــوال آنهــا  را مصــادره و یــا تخریب 

کردند. شــهر طوباس واقع در شــمال شرقی 

کرانه باختری نیز از حملات اشغالگران در امان 

نبوده به طوریکه ورودی های این شهر نیز  بسته 

شده اســت. منابع آگاه از وقوع درگیری های 

مســلحانه میان نیروهای مقاومت فلسطین و 

متجاوزان در این شهر خبر داده اند. 

ا︠︊︀ر و︥ه ︾︤ه

شــاخه ســبز - دســتیار وزیر امور خارجه اظهار کرد: 

چشم انداز روشــن در  روابط ایران و آمریکای لاتین وجود 

دارد و اراده سیاسی قوی در  تهران برای گسترش روابط با 

کشورهای این منطقه براساس منافع  مشترک وجود دارد. 

به گزارش شاخه سبز ، عیسی کاملی، مدیرکل آمریکای 

وزارت خارجه  در گفت وگو با ایسنا در ارتباط با سفر اخیر 

رئیس جهور کوبا به تهران  و دستاوردهای این سفر اظهار 

کــرد: رئیس جمهور کوبا بعد از ۲۲ ســال  به دعوت آقای 

رئیس جمهور به تهران سفر کردند و این سفر در پاسخ  به 

سفری بود که رئیس جمهور سال گذشته به هاوانا داشتند. 

این دیپلمات ارشد جمهوری اســلامی ایران با بیان 

این که مــا با کوبــا در  حوزه های مختلــف از جمله حوزه 

بیوتکنولوژیک ارتباط داریم و در  جریان سفر رئیس جمهور 

کوبا به تهران ایشــان از انیستیو پاستور ایران  نیز بازدید 

کردند، گفت: در همین چارچوب ایران و کوبا توافق کردند 

 که در رابطه با تولید واکسن های جدید با یکدیگر همکاری 

کنند و در  همین راســتا قرار شــد کــه در ارتباط با تولید 

واکسن مننژیت دو کشور  همکاری کرده و تولید مشترک 

داشته باشند. وی همچنین با بیان این که در زمان شیوع 

ویروس کرونا کوبا اولین  کشوری بود که تکنولوژی ساخت 

واکســن را با ما اشتراک گذاشت و  این اقدام کوبا برای ما 

مهم و ارزشمند است چرا که این کار کوبا در  زمانی انجام 

شد که هر کشوری سعی داشت فقط منافع خود را ببیند 

 ولی کوبا در این زمینه با ما همکاری کرد و سرمایه خود را 

با ما  اشتراک گذاشت، اظهار کرد: ما نیز تلاش کرده ایم که 

نیازهای آنها را  برآورده کنیم و زمانی که آنها تحت فشــار و 

تحریم حداکثری بودند ما  تلاش کردیم که از کوبا حمایت 

کنیم و در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱  محموله انرژی ایران 

برای استفاده در کوبا در اختیار این کشور قرار  گرفت. وی 

با بیان این که روابط ایران با هاوانا در پی ســفر روســای 

جمهور دو  کشور و توافقات صورت گرفته رو به رشد است، 

ادامه داد: مقامات  کوبایی نیز از سفری که هفته پیش به 

تهران انجام دادند راضی بودند. کاملی همچنین با بیان 

این که در جریان این ســفر مقامات عالیرتبه دو  کشور در 

ارتباط با غزه و تحولات بین المللی رایزنی و گفت وگو کردند، 

 ادامــه داد: اشــتراک نظر خوبــی در ارتباط با مســائل 

بین المللــی بین ایــران و  کوبا وجــود دارد مقامات کوبا 

حملات اسرائیل به غزه را محکوم کرده و  از آرمان فلسطین 

حمایت می کنند. وی در ادامه گفت: در جریان این سفر 

توافق شد که یک ائتلاف جهانی  بین ایران و کوبا و دوستان 

دو کشــور برای حمایت از غــزه و توقف  جنایت های رژیم 

صهیونیستی صورت بگیرد. دستیار وزیر امور خارجه در 

پاسخ به این سوال که آیا در آینده شاهد  سفر سران دیگر 

کشورهای آمریکای لاتین به تهران و یا سفر  رئیس جمهور 

به کشورهای این منطقه خواهیم بود، اظهار کرد: ما در  این 

زمینــه در حال برنامه ریزی هســتیم و تــلاش داریم که 

ارتباطات بین  مقامات ایران و کشورهای آمریکای لاتین را 

هرچه بیشتر در سطح  سران و دیگر سطوح ارشد و عالی رتبه 

گسترش دهیم. وی همچنین با تاکید بر این که ما به دنبال 

این هستیم که روابط ایران و  آمریکای لاتین را از حاشیه به 

متن سیاست خارجی کشورمان بیاوریم،  اضافه کرد: در 

مــدت اخیــر قراردادهای تجــاری خوبی بیــن برخی از 

 بخش های خصوصی این منطقه منعقد شده است. بسیار 

مهم اســت که ما  ظرفیت ها در این منطقه را شناســایی 

کنیم. خوشبختانه این موضوع در  بخش تجاری ما شکل 

گرفته و این موضوع رو به رشد و رو به جلو  است. 

کاملی با بیان این که روابط ما با کشــورهای آمریکای 

لاتین یکپارچه  نیست، ادامه داد: ما با برخی کشورهای این 

حــوزه ارتباطات خوبی  داریم و می توانیــم این الگو را در 

روابط مان با دیگر کشورهای آمریکای  لاتین تسری بدهیم. 

دستیار وزیر امور خارجه با بیان این که ما معتقد هستیم 

که چشم انداز  روشنی در روابط با آمریکای لاتین وجود دارد 

و اراده سیاسی قوی در  این ارتباط در بین مقامات تهران 

هست، تصریح کرد: همانطور که  اشاره شد در برخی دیگر 

از کشــورهای آمریکای لاتین نیز برای  گسترش روابط با 

تهران این اراده متقابل وجود دارد و دیگر کشورها  در این 

حوزه نیز وقتی ببینند این روابط براساس منافع مشترک 

وجــود  دارد و این روابط می تواند منافع آنها را تامین کند 

اراده بیشتری در این  ارتباط در آنها ایجاد خواهد شد. 

وی در پایان صحبت های خود با بیان این که کشورهای 

آمریکای لاتین  عموما به چند جانبه گرایی معتقد هستند، 

اظهار کــرد: بین ایران و  کشــورهای ایــن منطقه زمینه 

مشــترکی بــرای نفــع یــک جانبه گرایی و ایجــاد  چند 

جانبه گرایی وجود دارد. 

توافق با كوبا براى توليد واكسن مننژيت
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پورابراهيمی:  

مسائل بيمه اى و بانكى ما با 
دولت بحرين از طريق مذاكره 

قابل حل  نيست

شاخه ســبز - رئیس کمیســیون اقتصادی 

مجلس شورای اســلامی گفت: به  نظر می رسد 

مشــکلات مــا بــا دولــت بحریــن در خصوص 

مسائل بیمه ای و  بانکی قابل حل نیست. 

به گزارش ایســنا، محمدرضــا پورابراهیمی 

در جریان بررسی لایحه  ارجاع اختلاف شرکت 

ســهامی بیمه ایران و دولت پادشاهی بحرین 

به  داوری در جلســه علنی امروز مجلس گفت: 

ما در ســال های اخیر در  موضوعــات مختلف 

بانکــی و بیمــه ای بــا کشــور بحریــن دچــار 

اختلافاتی  شدیم. 

وی ادامه داد: طبق ایــن لایحه، اختیاراتی 

به دولت می دهیم تا از طریق  شرکت ســهامی 

بیمه ایران اجازه داده شــود نســبت به اجرای 

ماده (۱۱)  قانون موافقتنامه تشویق و حمایت 

متقابل از سرمایه گــذاری بین دولت  جمهوری 

اســلامی ایران و دولــت بحرین اقــدام کرده و 

با اســتفاده از این  ظرفیت منافع ملی را تامین 

کنــد. دولــت در این قضیــه مصمم اســت که 

 موضوع را با نگاه کارشناسی پیگیری کند. 

پورابراهیمــی گفت: ایــن لایحه بــه دولت 

برای طرح دعاوی از طریق  رویکردهای قانونی 

و در چارجــوب توافقنامــه همــکاری کمــک 

می کند.  مســیر مذاکره را هم بــرای دولت باز 

گذاشــتیم که اقدام کنــد اما به نظر می  رســد 

مشــکلات ما در خصوص مســائل بیمــه ای و 

بانکی با دولــت بحرین   از مســیر مذاکره قابل 

حل نیســت و عملا کار بــه این جا رســیده که 

دولت  از مجلس مجوز بــرای پیگیری از مراجع  

قانونی را درخواست کرده  است. 

موسوی: 

  آمريكا ، به دنبال تداوم كشتار 
در غزه  

شاخه سبز - یک عضو هیات رئیسه مجلس شورای 

اسلامی با بیان  این که جنگ اخیر غزه جنگ آمریکا 

اســت، گفــت: آمریکایی ها با وتو  کــردن قطعنامه 

آتش بــس در غزه به دنبــال تداوم کشــتار در غزه و 

جنایات  صهیونیست ها هستند. 

سید نظام الدین موسوی در گفت وگو با ایسنا، در 

واکنش به وتوی  قطعنامه شورای امنیت درباره آتش 

بس در غزه توســط آمریــکا تصریح  کرد: از شــروع 

تحولات اخیر در غزه روشــن بود که تداوم آن مساله 

 اصلی آمریکا است، این همان چیزی است که مقام 

معظم رهبری هم به  صراحت به آن اشاره کردند. 

وی ادامه داد: آمریکا با تمام توان و قوا وارد صحنه 

شــده  اســت اگر در  گذشــته درباره حمــلات رژیم 

صهیونیستی به فلسطینی ها حفظ ظاهر  می کرد و 

یا حتی در مواردی تلاشی برای ممانعت از عملیات 

آنها انجام  می داد، این بار به صراحت و روشنی نشان 

داد که این مساله، مساله  آمریکایی ها است. 

این نماینده مجلس شورای اسلامی یادآور شد: 

آمریکا در سازمان ملل  علاوه بر حمایت های مختلف 

سیاســی هــر اقدامی بــرای محکوم کــردن  رژیم 

صهیونیستی و یا دعوت به آتش بس را وتو کرده است 

که آخرین  مرحله آن نشســت اخیر شــورای امنیت 

ســازمان ملل بود که اجماعی برای  آتش بس شکل 

گرفــت منتها آمریکایی ها با وتــو کردن قطعنامه به 

دنبال  تداوم کشتار در غزه و کشتن فلسطینی ها و 

استمرار جنایات توسط  صهیونیست ها هستند. 

موســوی با بیــان این که آمریکایی ها برداشــت 

اشتباهی دارند، اضافه کرد:  تصور آمریکایی ها این 

است که با ادامه جنگ، رژیم صهیونیستی  می تواند 

پیروزی های ظاهری به دست آورد اما همه چیز روشن 

اســت  که رژیم صهیونیســتی در تحولات میدانی، 

پیروزی راهبردی و  اســتراتژیک به دســت نیاورده 

اســت؛ ایــن موضوعــی اســت کــه رســانه های 

 صهیونیستی به آن اذعان دارند. 

نماینده تهران در مجلس شــورای اسلامی بیان 

کرد: رژیم صهیونیستی  در این جنگ آنچه به عنوان 

پیروزی به دست آورده کشتن زنان و  کودکان بوده و 

سیستم حماس سر جایش است، رزمندگان حماس 

هر  روز در حال عملیات و مقابله با رژیم صهیونیستی 

هستند و  صهیونیست ها تلفات سنگینی می دهند. 

موسوی در پایان در جمع بندی گفت: برداشت 

غلــط آمریکایی هاســت که  فکر می کننــد با ادامه 

جنگ، رژیم صهیونیستی می تواند از مهلکه بیرون 

 آمده و با پیروزی ظاهری مواجه شود؛ همه چیز روشن 

و مشــخص  اســت کــه جنگ اخیــر غــزه، جنگ 

آمریکایی ها است. 

آیین الحاق گروه های پروازی پهپاد کرار مسلح به موشک مجید به یگان های نیروی پدافند هوایی  ارتش با حضور امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی 

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران  برگزار شد. طی مراسمی به میزبانی دانشگاه خاتم الانبیا (ص) پدافند هوایی ارتش، با دستور فرمانده کل ارتش  گروه های 

پروازی پهپاد کرار رهگیر مسلح به موشک هوا به هوای مجید به مناطق پدافند هوایی  ملحق شدند.امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی 

ارتش در این مراسم از  به کارگیری این پهپادهای رهگیر در مناطق پدافند هوایی شمال غرب، غرب، جنوب غرب، جنوب،  جنوب شرق و شرق کشور خبر داد.پهپاد 

کرار رهگیر مسلح به موشک مجید تحت عنوان طرح  رسول حاصل همکاری و هم افزایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروی های مسلح و نیروی پدافند  هوایی ارتش 

است که می تواند با هزینه بسیار کمتر از هواپیماهای با سرنشین شکاری، عملیات  رهگیری و انهدام هواگردهای متخاصم را به انجام رساند.موشک پدافندی 

مجید که برای هدف  قرار دادن اهداف در طرح رسول استفاده شده است به دو صورت حرارتی و تصویری هدف را  ردگیری و دنبال می کند و یک دستاورد کاملاً 

بومی است، پهپاد کرار مسلح به موشک مجید در  رزمایش پهپادی ارتش در مهرماه سال جاری با موفقیت هدف واگذاری را مورد اصابت قرار داد. 

رئيسی: 

بايد فرهنگ جامعه از فرهنگ مصرفى به مولد متحول شود

عضو هيات رئيسه مجلس خبر داد: 

افزايش مجدد حقوق سربازان  

رئیس جمهــور گفت: همه 

باید  به قانون عمــل کنند اما 

اگر فرهنگ جامعه  از فرهنگ 

مصرفی به مولد متحول شد، 

کار خیلی ســهل می شــود تا 

 این که در این زمینــه قوانین 

تصویــب کنیــم و الزامــات 

بگذاریم. 

به گــزارش ایســنا، ســید 

صبــح  رئیســی  ابراهیــم 

امــروز در همایش چیســتی 

قرارگاهــی  و  چگونگــی 

شــدن شــورای عالی انقلاب 

فرهنگــی   ،اظهــار کــرد:  به 

نظر من توجه به رهنمودهای 

رهبری درباره شورای انقلاب 

فرهنگی  همــواره بــرای این 

شــورا و دانشــگاه ها و مراکز 

علمی کشــور نــو و چــراغ  راه 

آینده اســت. این جلسه برای 

یادآوری این رهنمودهاســت 

و می توانــد  کار را در مراکــز 

فرهنگــی و علمی به ســمت 

مورد توجه ایشــان و  اقتضای 

انقــلاب اســلامی، هدایــت 

کند. 

وی ادامــه داد: اهمیــت 

فرهنــگ بر کســی پوشــیده 

دهنــده  جهــت  نیســت. 

 اقدامــات بــشری، فرهنــگ 

اســت و می توانــد ایــن روند 

را هم کنــد کند و هم  شــتاب 

دهد. مســاله فرهنگ بسیار 

مهم در جهت دهی اقدامات 

اقتصادی،  اجتماعی، علمی 

حوزه هاســت.  همــه  در  و 

فرهنگ مهمتریــن ابزار برای 

 پیشرفــت و موفقیــت یــک 

جامعه بــه حســاب می آید و 

اگر از ابزار فرهنگی  استفاده 

شــود، نیازی به ابزار الزام آور 

و تحمیلی نیســت. همه باید  

به  قانــون عمل کننــد اما اگر 

فرهنــگ جامعــه از فرهنــگ 

مصرفی به مولد  متحول شد، 

کار خیلی ســهل می شــود تا 

این که در این زمینــه قوانین 

 تصویــب کنیــم و الزامــات 

بگذاریــم. ابزارهای فرهنگی 

برای دســتیابی به  این هدف 

بسیار اهمیت دارد. 

وی افزود: قانون رفع موانع 

تولید یا قانــون فناوری های 

نویــن الزاماتی  ایجــاد کرده 

است که من آن ها را نفی نمی 

کنم اما فرهنگ ســازی برای 

 اقتصاد مولد، اهمیت دارد. 

خاطرنشان  رئیس جمهور 

کرد: ما در مســایل فرهنگی 

نیازمند یک نظــم و  محتوای 

انقلابی هســتیم. کار در این 

زمینــه زیاد شــده ولــی نظم 

بخشــی  نیازاســت که شاید 

شــورای  قرارگاه(قــرارگاه 

فرهنگــی)  انقــلاب  عالــی 

بتواند  این نقــش را به خوبی 

ایفا کند تا محتوای مناســب 

بــا انقــلاب اســلامی ایجاد 

 کنــد. همــه بخش هــا دارند 

کار می کنند امــا جایگاه این 

شــورا ایجاب می کنــد  تا این 

کار انجام شــود. مــا در برابر 

شــبیخون فرهنگی راهی  جز 

 مصون ســازی مبانی انقلاب 

اســلامی و فرهنگــی خــود 

نداریم. 

وی با طرح این ســوال که 

« مگر می شــود ابزار  ارتباطی 

و اطلاعاتــی  در جامعه امروز 

که جامعــه ارتباط و اطلاعات 

اســت، نباشــد؟» ادامه داد: 

 تنهــا راه مقابله با شــبیخون 

مصون ســازی  فرهنگــی، 

براســاس مبانــی  انقلابــی، 

اســت.  الهــی  و  فرهنگــی 

هجــوم فرهنگی و شــبیخون 

بــه  بی رحمانــه  فرهنگــی 

فرهنگ هــا و خرده فرهنگ ها 

برای تهــی کــردن ملت ها از 

 فرهنــگ خــود وجــود دارد. 

آن هــا می خواهنــد رفتــار و 

ســبک زندگی خود را  ســایر 

جوامع تحمیل کننــد. نظام 

ارتباطــات گســترده داریم و 

زندگی بر بستر  همین فضای 

ارتباطــی قــرار داده شــده 

اســت. فناوری هــای جدید 

خیلی  سریــع زندگی را تحت 

شــعاع قــرار داد. از طرفی در 

برابر هجوم بسیار  گسترده به 

داشته های فرهنگی، راهکار 

مــا مصون ســازی فرهنگــی 

است.  سیاســتگذاری بسیار 

مهــم اســت. هدایــت مراکز 

فرهنگــی و علمــی از جملــه 

 رســانه، مدارس، دانشگاه ها 

، مراکــز علمــی و فرهکــی و 

تبلیغاتــی در  جهــت اهداف 

و محتــوای انقلاب اســلامی 

اهمیت دارد. رهبری فرهنگ 

و  دانــش را در کنــار یکدیگر 

ذکر کرده اند و شــورای عالی 

هــر  فرهنگــی  در  انقــلاب 

دو زمینــه مســئولیت دارد. 

نیازهــای فرهنگــی جامعــه 

باید شــناخته و  بــرای رفع آن 

برنامه ریزی شود و دستگاه ها 

در ایــن جهت هدایت شــوند 

 و دائــم عملکرد دســتگاه ها 

رصد شــود تا به هدف دست 

یافته انــد یا نه و  اگر مشــکلی 

وجــود د ارد، آن مشــکل رفع 

شود. 

وی خاطــر نشــان کــرد: 

در کار قرارگاهــی بایــد همه 

امکانــات و نیروهــای  دیــده 

شــده  و تقســیم کار انجــام 

مــوازی  کارهــای  شــود. 

زیــاد داریــم و  بخش هایــی 

هــم داریــم کــه کســی آن را 

نمی بینــد  و بــه آن نپرداخته 

است.  شــورای عالی انقلاب 

فرهنگی باید همه ظرفیت ها 

و نیازها را ببیند و  تقســیم کار 

حســاب شــده انجــام دهد. 

تدویــن  سیاســت گذاری، 

ضوابــط و  نظــارت و رصــد 

بیــن وضــع موجــود و وضع 

مطلوب ســه اصل مهم برای 

 قرارگاه شــورای عالی انقلاب 

فرهنگی است. 

رئیس جمهــور همچنیــن 

گفت: باید زمــان بندی برای 

انجــام کار فرهنگــی  انجــام 

شود  و زمان کوتاه مدت، میان 

مــدت و بلنــد مــدت در نظر 

گرفت نه  این که بگوییم چون 

کاری به مقوله فرهنگی رفت، 

بــه زودی جــواب  نمی دهد. 

من هــم نظر با شــما هســتم 

کــه کار فرهنگــی بــه زودی 

جواب  نمی دهــد امــا به چه 

میزان بایــد صبر کــرد؟ باید 

برای کار فرهنگــی هم  زمان 

در نظر گرفت یعنــی  باید هم 

بــه کیفیــت توجه کــرد و هم 

کمیت. 

وی تاکید کــرد: در مقابل 

تهاجــم فرهنگی بایــد فعال 

بود و کنشگری فعال  داشت؛ 

بنابرایــن در شــورای عالــی 

انقــلاب فرهنگی، دانشــگاه 

ها، مــدارس  و مراکز فرهنگی 

و علمی باید با برنامه و هدف، 

کار جهادی انجام  شــود. واژه 

قرارگاه که رهبری اســتفاده 

کردند شــاید برای این است 

کــه   قرارگاه هــای نظامــی و 

کار جهــادی و برنامــه ریزی 

شــب عملیــات را بــه یــاد  ما 

بیــاورد کــه شــب عملیــات 

همه نشســته اند  و استراتژی 

نظامی تعییــن و  برنامه ریزی  

کرده و تصمیم می گیرند و آن 

را اجرا می کنند. 

این کــه  بیــان  بــا  وی 

«دولــت از نهضــت فرهنگی 

مردم پایه در کشور  پشتیبانی 

می کند»، تصریــح کرد: همه 

همکاران مــن در دولت باید 

خــود  را موظــف بــه اجــرای 

منویات رهــبری بداننــد و از 

نهضــت فرهنگــی  مردم پایه 

در کشــور پشــتیبانی کنند. 

تلاش شــورای عالی انقلاب 

فرهنگــی  و وزارت علــوم  باید 

ســهم کشــور را در خزانــه 

علمــی و فرهنگــی جهــان 

 افزایش دهــد. من نمی گویم 

در علــوم مهندســی مزیــت 

نداریــم اما مزیت  مهــم ما در 

علوم انســانی اســت و سهم 

ما در علوم انســانی در جهان 

باید  مشخص شــود. ما سهم 

بالایــی در تولیــد در حوزه ها 

و دانشــگاه ها داریــم  که باید 

مــورد توجــه دســتگاه های 

مختلــف باشــد. ســهم ما در 

و  فرهنگــی  خزانــه علمــی 

جهان بویژه در علوم انســانی 

این نیست که الان وجود دارد 

و  حتــما می تواند ارتقــا پیدا 

کند. ســهم ما می توند نقش 

مهمی در انســانی تر  شــدن 

فناوری های مدرن در  جهان 

و علوم انســانی برای رسیدن 

بــه این  هــدف نقــش مهمی 

دارد که این ماموریتی اســت 

که دســتگاه های فرهنگی  و 

علمی ما دارند. 

رئیســی اظهار کــرد: این 

نشســت بــرای بازنگاهی به 

آن چــه تاکنون انجام  شــده و 

همچنین تصمیم گیری برای 

آینــده اهمیت دارد. مــا باید 

گام هــای بلنــد  و مجاهدانه 

برای اجــرای منویات رهبری 

برداریــم کــه خود چهــره ای 

 فرهنگــی و فرهنگ شــناس 

رابطــه  ایــن  در  و  هســتند 

چــراغ  راهــی  سخنانشــان 

برای شــورای عالــی انقلاب 

فرهنگی و همــه مراکز علمی  

و  فرهنگی در کشور است. 

شــاخه ســبز - یــک عضو 

هیات رئیســه مجلس شورای 

اسلامی با بیان  اینکه از آذرماه 

حقوق سربــازان افزایش پیدا 

می کند، گفت: طبــق توافق 

 صــورت گرفتــه با ســتاد کل 

نیروهــای مســلح و ســازمان 

برنامه و بودجه،  از پایان آذرماه 

دریافتی سربازان نزدیک ۲۰ 

درصد دیگر افزایش پیدا  کند 

یعنی به صــورت میانگین از ۳ 

میلیون و ۸۵۰ هــزار تومان به 

۴  میلیــون و ۶۵۰ هزار تومان 

می رسد. 

به گزارش ایســنا، محسن 

دهنــوی در حاشــیه جلســه 

جمــع  در  امــروز  علنــی 

طبــق  گفــت:   خبرنــگاران 

قانون بودجــه ۱۴۰۲، حقوق 

پرداختی سربــازان  بین ۶۰ تا 

۹۰ درصد پایور هم تراز باشــد 

و برای سربازان مجرد حداقل 

  ۶۰ درصد و تا ۹۰ درصد برای 

سربازان متاهل اجرایی شود. 

وی بــا بیان اینکــه ابتدای 

امســال حــدود ۲۰ درصــد 

حقوق سربــازان  افزایش پیدا 

کرد، افزود: دریافتی سربازان 

در ســال گذشــته بــه صورت 

 میانگیــن حــدود ۳ میلیــون 

و ۲۰۰ هــزار تومــان بــود که 

اکنــون حقــوق  سربــازان به 

صورت میانگیــن به ۳ میلیون 

و ۸۵۰ هــزار تومــان شــده و 

 تقریبا افرایــش ۲۰ درصدی 

رخ داده اســت. مابقی آن هم 

به دلیل نبود  منابــع کافی به 

حکــم قانونی مجلــس عمل 

نشد و ســازمان برنامه و ستاد 

 کل نیروهای مسلح نتوانسته 

بودند بــر سر تامیــن منابع به 

تفاهم برسند. 

ایــن عضــو هیات رئیســه 

مجلس اظهار کــرد: در طول 

یک مــاه گذشــته  جلســات 

متعددی در مجلس با حضور 

نمایندگان ستاد کل نیروهای 

مســلح  و ســازمان برنامــه و 

بودجه تشکیل شــد. احتیاج 

بــه ۱۵۰۰ میلیــارد تومــان 

 منابــع داشــتیم تا بتــوان در 

ماه های پایانی سال قانون به 

درستی اجرا  شود. 

وی بــا بیــان اینکــه منابع 

لازم برای اجرای قانون تامین 

شــده اســت، گفــت:  توافق 

صورت گرفته که به موجب آن 

از آذر ماه یعنی پایان این ماه، 

 دریافتی سربازان نزدیک ۲۰ 

درصد دیگر افزایش پیدا کند 

یعنی به  صــورت میانگین از ۳ 

میلیون و ۸۵۰ هــزار تومان به 

۴ میلیــون و   ۶۵۰ هزار تومان 

می رسد. بر این اساس میزان 

حقــوق  سربــازان  افزایــش 

نســبت بــه ســال گذشــته 

میانگین ۴۵ درصد می شــود 

بود لــذا  سربــازان از ایــن ماه 

شاهد افزایش حقوق خواهند 

بود. 

دهنــوی بــا ایــن توضیح 

کــه ایــن میــزان افزایــش به 

اســت،  میانگیــن  صــورت 

 گفــت: افزایــش ۸۰۰ هــزار 

تومانــی حقــوق بــه صــورت 

میانگیــن اســت و  احتــمالا 

برای مجردها کمــتر و متاهل 

ها بیشتر اســت؛ طی یک ماه 

اومده  خبرهای خوب دیگری 

نیز بــرای سربــازان خواهیم 

داشت. 

ایــن عضــو هیات رئیســه 

اســلامی  شــورای  محلــس 

با اشــاره به بررســی  شــورای 

نگهبان درخصوص مصوبات 

مربــوط به سربــازی در لایحه 

 برنامه هفتــم توســعه گفت: 

هنوز شــورای نگهبان درباره 

لایحه برنامه  هفتــم و موضوع 

سربــازی اعــلام نظــر کــرده 

است. 

وی ادامه داد: قبل از اینکه 

مــواد مربــوط به سربــازی در 

لایحه برنامه  هفتــم گنجانده 

شود، جلســاتی با ســتادکل 

نیروهای مســلح برگزار شد و 

 آقای قالیباف شخصا موضوع 

را پیگیــری کردند. از ایشــان 

تشــکر مــی کنــم  کــه درباره 

سربــازی  اصــلاح  موضــوع 

بــا مقامــات عالی ســتاد کل 

جلســه  گذاشــته و مذاکــره 

کردند. 

دهنــوی بیان کــرد: طبق 

اطلاعیــه ســتادکل دربــاره 

متن مصــوب مجلــس  درباره 

سربازی بــه شــورای نگهبان 

نظری را اعلام نکرده است. 

وی همچنین گفت: مصوبه 

مجلــس دربــاره سربــازی در 

لایحــه برنامــه هفتــم  آغازی 

برای اصلاح اساسی در فرآیند 

سربازی است. فکر می کنیم 

این  موضوع با چارچوب برنامه 

های ســتاد کل همــراه بوده 

البته ممکن اســت  اشکالاتی 

نســبت بــه بخــش هایــی از 

مصوبه مجلس داشــته باشند 

کــه مــی  تواننــد به شــورای 

نگهبان منعکس کرده تا ما در 

مجلس اصلاحاتــی را  اعمال 

کنیم؛ به طور کلی نگاه ســتاد 

کل نیروهای مسلح نسبت به 

اصلاح  فرآینــد سربازی مثبت 

اســت و اینکــه بایــد اصلاح 

صــورت گیرد و خودشــان  هم 

پیش قدم هستند. 

ایــن عضــو هیات رئیســه 

مجلس بــا بیان اینکــه دولت 

در حال بررسی لایحه  اصلاح 

سربازی است، گفت: با توجه 

بــه اینکه چنــد ماه اســت که 

لایحــه  اصــلاح سربــازی در 

دســتور هیات دولت اســت، 

درخواست ما از آقای  بهادری 

جهرمی سخنگوی دولت این 

اســت که هر چه سریعتر این 

لایحه  به صحن دولت و سپس 

به مجلس ارائه کند؛ همه باید 

دست به دست  هم داده تا این 

اصلاح زودتر انجام شود. 

باحضور وزير صمت ؛  

تزريق اولين خودروهاى تمام برقى به ناوگان 
تاكسيرانى كشور

شاخه سبز - وزیر صمت در مراسم رونمایی از نخستین خودروی تمام  برقی تولید 

داخل با پلاک ملی و تحویل تاکسِی های برقی به ناوگان  حمل ونقل عمومی کشور، 

ضمن تاکید بر اینکه در ابتدای مسیر  برقی سازی صنعت خودروی کشور هستیم، 

گفت: یکی از مهمترین  مزیت های خودروهای برقی را تنوع اســتفاده از سوخت و 

همچنین  استفاده از انرژی های سبز در کنار مزیت کاهش مصرف سوخت و  انرژی 

است. 

به گزارش ایسنا، ظهر امروز( یکشنبه )  یکی از شرکت های  خودروساز در مراسمی 

با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت، معاون  صنایع حمل ونقل این وزارتخانه، رئیس 

سازمان حمایت از  مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، شهردار تهران و سایر مسئولان 

مراســم  رونمایی از نخستین خودروی تمام برقی تولید داخل با پلاک ملی را  برگزار 

کرد. 

در این مراسم، ۸۸ دستگاه آریزو ev  ۵  که اولین سری تحویل این  خودروهاست، 

به ناوگان حمل ونقل عمومی کشور و حوزه تاکسیران  کشور تزریق شد. 

همچنین در این مراسم، تفاهم نامه همکاری میان این شرکت  خودروساز، سازمان 

تاکسیرانی، وزارت صنعت، معدن و تجارات و  شهرداری تهران امضا شد. 

عباس علی آبادی در مراسم رونمایی از اولین خودروی تمام برقی با  پلاک ملی و 

تحویل ۸۸ دستگاه از آن به تاکسیرانی کشور، ضمن ابراز  خرسندی از تزریق اولین 

خودروهای تمام برقی به ناوگان تاکســیرانی  کشور، این روز را روز مبارکی خوانده و 

گفت: مراسم امروز و اینکه  اولین خودروهای برقی به تاکسیرانی کشور منتقل شده، 

بسیار اقدام  خوبی است؛ ضمن اینکه اطلاع داریم سایر خودروسازان کشور نیز در 

 این زمینه در تلاش هســتند و به زودی تعداد خودروهای برقی بیشــتری  را در سبد 

محصولات خودروسازان خواهیم داشت. خودروسازان در  تلاش اند که هر هفته، روند 

تزریق خودروهای برقی با ناوگان  تاکسیرانی را شاهد باشیم. 

وی تصریح کرد: اما در حقیقت در مرحله ای هستیم که بایستی با  فرهنگ  استفاده 

از خودروهــای برقی آشــنا شــویم و نیاز به آمــوزش در  این حــوزه از طریق مدارس، 

دانشگاه ها و همکاری تمام نهادهای کشور  ضروروی است. باید تناسب با اقلیم ها و 

در کل آموزش رفتار خودروی  برقی در نقاط مختلف کشــور و اقلیم های آب وهوایی 

آموزش داده شود.  این بررسی رفتار یک ضرروت ملی به لحاظ زیست محیطی و البته 

 اقتصادی است که باید اقدام اساسی برای آن صورت گیرد.  

وزیر صمت تاکید کرد: مزیت خودروهای برقی تنها در کاهش مصرف  سوخت و 

انرژی نیست؛ اینکه خودروهای برقی امکان تنوع سوختی را  فراهم می کند و همچنین 

تبدیل خودروها به خودروهای برقی استفاده از  انرژی های خوب همچون خورشیدی، 

باد؛ آب و... برای تولید برقی را  فراهم می کنیم و به مرور به سمت استفاده از انرژی های 

سبز به جای  سوخت های فسیلی خواهیم رفت.  

   علی آبادی خاطرنشان کرد: در حال حاضر در مرحله آزمایش هستیم و  همه این 

خودروها به صورت آزمایشی تولید و وارد چرخه حمل ونقل  می شوند  و با استان تهران 

آغاز شده تا اطلاعات مورد نیاز در این  حوزه به تکامل برسد و بدانیم متناسب با کدام 

اقلیم و شــرایط کشــور، چه  خودروهای برقی متناسب هستند؛ بنابراین با صبوری 

بایستی رفتار  متفاوت خودروهای برقی را مورد بررسی قرار دهیم تا به اطلاعات  دقیق 

و جامع در این حوزه دسترســی پیدا کنیم و بتوانیم خودروی برقی  متناسب با فضا، 

شرایط، امکانات و... را تولید کنیم. 

طحان نظيف:  

در دانشگاه بايد بررسى شود كه چرا برنامه ها تحقق 
پيدا نكرده  است

شاخه سبز - سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی درباره  دلایل عدم تحقق 

برنامه های پنج ساله توسعه گفت: این موضوعات   بحث های کارشناسی است. در 

دانشگاه باید به این موضوعات  پرداخت که چرا برنامه ها تحقق پیدا نکرده است. 

به گزارش تسنیم، هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان به  مناسبت روز 

دانشــجو  عصر امروز در نشســتی که از سوی تشــکل  جامعه اسلامی دانشجویان 

دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه  تهران در سالن دکتر عنایت این دانشکده 

برگزار شد، حاضر شد تا  ضمن تشریح آخرین اقدامات شورای نگهبان برای برگزاری 

 انتخابات، به سوالات دانشجویان پاسخ دهد.  

سخنگوی شورای نگهبان در ادامه به سوالات دانشجویان پاسخ داد. 

وی در پاســخ به سوال یکی از دانشجویان درباره آخرین وضعیت  لایحه عفاف و 

حجاب خاطرنشان کرد: ما مثل هر طرح و یا لایحه ای  با لایحه عفاف و حجاب برخورد 

می کنیم و قرار نیست که نگاه  ویژه ای نسبت به این لایحه داشته باشیم. این نکته را 

از این بابت  عرض می کنم که برخی ها می گفتند شورای نگهبان چون این لایحه  در 

رابطه با عفاف وحجاب است در اولین جلسه بررسی، آن را تایید  می کند در حالی که 

اصلا اینطور نیست و ما متن ایرادات و ابهامات  و تذکرات وارده بر این لایحه را هم اکنون 

در سایت شورای نگهبان  بارگذاری کردیم که قابل رویت همه مردم هست. بنابراین 

ما هیچ گاه  نسبت به ابهامات و ایرادات موجود در همه مصوبات بدون استثنا  حساس 

هستیم که لایحه عفاف و حجاب نیز از این قاعده مستثنی  نیست.  

طحان نظیف در پاســخ به سوالی درباره دلایل عدم تحقق برنامه های  پنج ساله 

توسعه گفت: عدم تحقق کامل برنامه نیازمند آسیب شناسی  است. صلاحیت شورای 

نگهبان مطابقت لایحه با قانون اساسی و  شرع است. شورا صلاحیت قانون نویسی 

ندارد. این موضوعات  بحث  های کارشناسی است. در دانشگاه باید به این موضوعات 

پرداخت که  چرا برنامه ها تحقق پیدا نکرده است. 

وی همچنین در پاســخ به سوال دانشــجویی درباره علت عدم انتشار  دلایل رد 

صلاحیت کاندیداهای انتخابات خاطرنشان کرد:  انتشار دلایل  ردصلاحیت نیاز به 

مجــوز قانونی دارد.قانون چنین اجــازه ای به ما  نداده. اگر قانون اجازه بدهد انجام 

خواهیم داد. سخنگوی شورای نگهبان اظهار داشت: اگر کسی حرف غلط و  نادرستی 

را به نهادها از جمله شــورای نگهبان نسبت داد قانون حق  دفاع قائل شده که برای 

نخستین بار است. بنابراین از ما نخواهید که  بر خلاف قانون عمل کنیم. البته برخی 

ادله ای در مورد حریم  شخصی افراد دارند. 

طحان نظیف همچنین در واکنش به ســخنان مطرح شده در رسانه ها  مبنی بر 

جلسه مشترک با مجلس با موضوع انتخابات تصریح کرد:  هیچ جلسه ای با هیات 

رئیسه مجلس در مورد انتخابات نداشتیم. ما با  مجریان چون ناظر هستیم؛ جلسه 

داشتیم. ممکن است در موضوع  بررسی صلاحیت ها نماینده ای خواسته و توضیحات  

و مستندات وی  دریافت شود. بنابراین ما جلسه نداشته، نداریم و نخواهیم داشت. 

︣︊︠
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شاخه سبز - معاون پژوهش و برنامه ریزی وتوسعه منابع اداره کل  آموزش و پرورش قم 

گفت: از ۲ دانش آموز و یک معلم قمی در  جشنواره ملی برترین های حوزه دانش آموزی 

و معلمان پژوهنده در  تهران تجلیل می شود. 

به گزارش شاخه سبز ، عباس اسکندری افزود:  در این جشنواره از   »اسرا احمد جعفری» 

دانش آموزش دوم ابتدایی به خاطر تولید برق از  لیمو ، «سید ابوالفضل حسینی شیرازی» 

در مقطــع کار و دانش به  خاطر اختراعی در بحث فناوری نانو و»ملیحه بادی» به عنوان 

معلم  پژوهنده که مقام برتر کشوری بدست آورد، تقدیر می شود. 

مراسم ملی جشنواره برترین های حوزه دانش آموزی و جشنواره معلمان  پژوهنده امروز 

با حضور وزیر آموزش و پرورش و وزیر علوم  برگزار می شود. 

وی در ادامه با اشــاره به اینکه برنامه های هفته پژوهش دراین استان  امروز با به صدا 

درآمدن زنگ پژوهش در مراکز آموزشــی آغاز شــد،  اظهار داشــت: ســال گذشــته ۶۰ 

دانش آموز پژوهش گر درکشور حائز رتبه  شدند و شورای تحقیقات آموزش و پرورش قم نیز 

به عنوان شورای  برتر انتخاب شد. وی با اشاره به اینکه بیست و چهارمین نمایشگاه استانی 

دســتاوردهای  پژوهش، فناوری و فن بازار“ و ”نخســتین نمایشگاه فرصت های شغلی 

 استان قم“، در ۳۱ غرفه شامل ۱۶ مرکز دانشگاهی و آموزش عالی،  پنج دستگاه اجرایی، 

سه تسهیل گر و هفت مرکز فناوری و نوآوری در  باغ موزه انقلاب و دفاع مقدس قم از ۱۳ تا 

۱۶ آذرماه برگزار شد،  اظهار داشت: دراین نمایشگاه دانش آموزان و معلمان پژوهشگر و 

 پژوهنده آثار خود را که در جشــنواره های کشــوری حائز مقام شده بودند  در معرض دید 

علاقه مندان قرار دادند. 

اســکندری با اشــاره به برنامه های هفته پژوهش در مدارس گفت:   نمایشــگاه های 

دســتاوردهای پژوهشی دانش آموزان و معلمان، برگزاری  کارگاه های آموزش و تحقیق، 

مسابقات با رویکرد پژوهشی، برگزاری  جنگ علمی در پژوهش سراهای استان، برگزاری 

یکی از جلســات  آموزشــی مدارس با حضور خانواده ها با هدف ترغیب دانش آموزان به 

 پژوهش، حضور دانش آموزان در دانشگاه ها و مراکز علمی، برگزاری  جلساتی برای دانش 

آموزان درخصوص اهمیت پژوهش و فراخوان  مقاله نویسی و تحقیق برای دانش آموزان 

را از جمله برنامه های این  هفته ذکر کرد. 

وی اظهار داشــت: دراین رابطه ۵۰ مدرســه فعال در امر پژوهش نیز  مورد تقدیر قرار 

خواهد گرفت. وی دربخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه در حال حاضر دو  هزار 

و ۷۳ معلم پژوهنده در قم فعالیت دارند ، اظهار داشت: ۳۰۰نفر  این افراد سال گذشته 

در کشور حائز رتبه برتر شدند که دراین ایام  مورد تقدیر قرار می گیرند. 

اسکندری همچنین از فعالیت پنج پژوهش سرای دانش آموزی دراین  استان نیز خبر 

داد و گفت: دانش آموزان مســتعد در بخش های مختلف  از جمله فناوری نانو ، گیاهان 

دارویی ، آزمایشگاهی و .. فعالیت دارند. 

وی با اشاره به اینکه پژوهش سراها، محدودیتی در جذب دانش  آموزان مستعد ندارند 

، اظهار داشت: هنوز این مراکز به خوبی معرفی  نشده اند و مطمئنا در صورت اطلاع رسانی 

مناسب ما شاهد طیف  بزرگی از علم آموزان دراین پژوهش سراها خواهیم بود. 

شاخه سبز - معاون اول قوه قضاییه بابیان اینکه وضعیت غزه آیینه  تمام نمای حقوق 

بشر آمریکایی است، گفت: ۱۳۸ کشور دولت فلسطین  را به رسمیت شناخته اند و چون 

این جنایات در یکی از کشورهای  عضو سازمان بین الملل انجام  گرفته  دیوان بین المللی 

کیفری در برابر  یک آزمون بزرگ در دفاع از مردم غزه قرار دارد. 

امروز شاهد وحشیانه ترین و بی سابقه ترین جنایات علیه بشریت با  محوریت و حمایت 

آمریکا هستیم. 

به گزارش شــاخه ســبز ، حجت الاسلام والمســلمین محمد مصدق روز  یکشنبه در 

هفتمین کنفرانس بین المللی حقوق بشر آمریکایی از دیدگاه  رهبر معظم انقلاب، در قم 

بیان داشــت: اتفاقات امروز غزه، شکست  اتحادیه اروپا و سایر کشورهای مدعی حقوق 

بشر را به روشنی اثبات  کرد. 

وی بیان داشــت: هرچه می گذرد رژیم صهیونیســتی جایگاه خود در بین  ملت های 

جهان را از دست می دهد و به زودی باید این نیروی اشغالگر  پاسخگوی جنایات خود در 

بین افکار عمومی جهان باشد. 

معاون اول قوه قضاییه، اظهار داشت: تمامی قوانین بین المللی و علمی  اثبات می کند 

که اسرائیل یک رژیم اشغالگر و فلسطین اشغال شده و  فلسطینیان آن تحت ظلم هستند. 

وی با تاکید بر حق عرفی و بین المللی مردم فلسطین در تعیین حق  سرنوشت، یادآور 

شد: طبق قوانین بین المللی سایر ملت ها نیز  وظیفه دارند مردم فلسطین را در تحقق این 

حق طبیعی کمک کنند. 

مصدق خاطرنشان کرد: غزه امروز مانند یک زندان در محاصره رژیم  صهیونیستی بوده 

و تمامی قوانین مربوط به سرزمین های اشغالی بر آن  مترتب است و تمامی کنوانسیون های 

چهارگانه ژنو و سایر موازین و  قواعد عرفی که باید توسط رژیم صهیونیستی در قبال مردم 

غزه در  نظر گرفته شود که رعایت نمی شود. 

وی بیان داشت: کشتار بیش از ۱۷ هزار نفر که بیش از دوسوم آن ها  را زنان و کودکان 

شامل می شوند در کنار حمله به نهادهای دینی و  بین المللی، شهادت خبرنگاران و غیره 

همه مصداقی از نقض حقوق  بشر و جنایت علیه بشریت است. 

مصــدق گفــت: اگــر تحقیقات مســتقل انجــام بگیرد عمــق بیشــتری از جنایات 

 صهیونیست ها در نسل کشی، جنایت علیه بشریت و کشتار دسته جمعی  محقق می شود. 

معاون اول قوه قضاییه، تصریح کرد: در ۲ ماه اخیر مقالات مختلفی از  سوی حقوقدان 

بین المللی منتشر شده که در بیشتر آن ها جنایات  صهیونیست ها محکوم  شده است. 

وی خاطرنشان کرد: ۱۳۸ کشور دولت فلسطین را به رسمیت  شناخته اند و چون این 

جنایات در یکی از کشــورهای عضو ســازمان بین  الملل انجام  گرفته  دیوان بین المللی 

کیفری در برابر یک آزمون بزرگ  در دفاع از مردم غزه قرار دارد. 

مصــدق، اظهار داشــت: قوه قضاییــه جمهوری اســلامی مستندســازی  جنایات 

صهیونیست ها علیه مردم فلســطین را آغاز کرده است و در تدوین  این مستند محوریت 

امریکا در حمایت از رژیم غاصب صهیونیستی  مورد توجه خواهد بود. 

در بخش پایانی این کنفرانس ضمن رونمایی از پوستر دبیرخانه شهدای  راه قدس، از 

شــماری از خانواده های شهدای راه مبارزه با اسرائیل  غاصب از جمله خانواده شهیدان 

محسن فخری زاده، طهرانی مقدم،  کربلایی ها و لطفی نیاسر تجلیل شد. 

 2 دانش آموز و يك معلم قمى در جشنواره ملى برترين ها 
تجليل  مى شوند

معاون اول قوه قضاييه: 

 138 كشور دولت فلسطين را به رسميت شناخته اند

مديرکل ورزش و جوانان قم: قم يکی از استان های موفق در ترويج  سنت حسنه ازدواج  
شاخه سبز –صادق بهزادی پور - مدیرکل ورزش و جوانان استان قم  گفت: : قم با برگزاری ۱۴ جشن وصال یکی از استان های موفق در  ترویج سنت حسنه 

ازدواج و مروج ازدواج آسان و آسمانی بوده  است.به گزارش شاخه سبز ، ابراهیم سانی خانی گفت : این تعداد در  کارگاه های آموزشی مراکز تابعه این اداره کل، در 

زمینه های پیش،  حین و بعد از ازدواج از خدمات مشاوره و آموزشی در سال جاری  بهره برده اند.وی با تاکید بر این که این آمار یک رکورد است، گفت:  قم با برگزاری 

۱۴ جشن وصال یکی از استان های موفق در ترویج  سنت حسنه ازدواج و مروج ازدواج آسان و آسمانی بوده است.به گفته  سانی خانی، در حال حاضر نخستین 

مرکز جامع ازدواج ،خانواده و  جمعیت در سطح کشور در قم فعالیت می کند و ۱۷ مرکز مشاوره  تخصصی ازدواج و خانواده با مجوز وزارت ورزش و جوانان مشغول 

 بکار هستند و ۶ مرکز هم مجوز واسطه گری ازدواج و همسان گزینی  را اخذ کرده اند.وی گفت که نزدیک به ۸۰ سازمان مردم نهاد (سمن)  در این حوزه در استان 

قم فعالیت می کنند.سانی خانی همچنین یکی از  مهمترین مصوبات جلسات ستاد ساماندهی امور جوانان استان و  شهرستان ها را در خصوص اوقات فراغت 

جوانان ذکر کرد که با  محوریت اداره کل ورزش و جوانان و کانون مساجد فعالیت های  منسجمی در سال جاری رقم خورد. 

  شاخه ســبز – صادق بهزادی پور - 

مدیرکل نوســازی مدارس اســتان قم 

 از انتخاب این اســتان بــرای احداث 

پایلــوت (مقدماتی و آزمایشــی) یک 

 مدرســه بزرگ مقیــاس بــا طراحی و 

معماری اســلامی ایرانــی در منطقه 

 پردیسان خبر داد و خاطر نشان کرد: 

دغدغــه اصلــی اداره کل نوســازی 

 مدارس استان، احداث مدارس جدید 

چندکاربــری در نقــاط متراکم شــهر 

 مقدس قم است. 

  به گزارش  شاخه ســبز  ، احمدرضا 

اجتهــادی در گفتگــو با خبرنــگاران 

 اظهــار کــرد: خوشــبختانه در عرصه 

نوســازی، توســعه و تجهیــز مدارس 

 اســتان، حضور خیرین و مــردم قم در 

کنار دولت بی نظیر است و  امیدواریم 

مــردم همیشــه در صحنــه اســتان، 

همچنــان مبلـّـغ ایــن عرصــه  خطیر 

باشــند به فرهنگســازی این موضوع 

کمک کنند. 

وی با تصریح بر ایــن که احداث هر 

مدرسه ١٢ کلاسه به حدود ٢٥ تا   ٣٠ 

میلیارد تومان اعتبــار نیاز دارد افزود: 

متأسفانه قم به دلیل بی  توجهی های 

دو دهــه گذشــته در حوزه ســاخت و 

تجهیز مدارس، نیازمنــد  حداقل یک 

هزار و ٥٠٠ کلاس درس برای رسیدن 

بــه متوســط سرانــه  فضای آموزشــی 

کشور است. 

مدیرکل نوســازی مدارس اســتان 

قم همچنیــن به ارائه آمــاری در زمینه 

 ســاخت کلاس هــای درس در چنــد 

ســال اخیر پرداخت و گفت: در سال 

  ١٣٩٩ و ١٤٠٠ بــه ترتیــب در قم ٥٥ 

و ٦٣ کلاس درس ســاخته شــد کــه 

 خوشــبختانه این آمار در سال گذشته 

با رشــدی حــدود دو و نیــم برابری به 

  ١٤٠ کلاس درس رسید و ان شاء الله 

در ســال جاری و تا دهــه فجر  انقلاب 

اسلامی، به ســاخت و تحویل حداقل 

٢٠٠ درس خواهیم رسید. 

اجتهــادی بــا تصریــح بر ایــن که 

ســاخت این تعداد مدرســه با توجه به 

عقب  ماندگی های دو دهه گذشــته و 

همچنین رشد جمعیت سالانه دانش 

آموزی  اســتان و آمار مهاجرت و دانش 

آمــوزان اتبــاع، تنهــا ســبب کاهش 

سرعت  عقب رفت اســتان در موضوع 

فضاهــای آموزشــی می شــود تأکید 

کرد:  لازم اســت تــا مدیریت اســتان، 

مســیرهای اعتباری ویــژه ای را برای 

 ســاخت فضاهــای آموزشــی جدیــد 

دنبال کند تــا دیار کریمــه اهل بیت 

(س) به  شأن خود در این عرصه برسد. 

وی در ادامــه به موضــوع معماری 

اســلامی ایرانی در ســاخت مدارس 

 توجه داد و خاطر نشــان کرد: در عصر 

مدیریتــی جدیــد اداره کل نوســازی 

 مدارس اســتان به ایــن موضوع توجه 

شده تا نمادهایی از معماری  اسلامی 

ایرانی در مدارس نوســاز دیده شــود، 

ضمــن آن کــه اســتان قــم از  ســوی 

ســازمان نوســازی، توســعه و تجهیز 

مدارس کشور به عنوان  استان پایلوت 

در این موضوع انتخاب و مقرر شده تا 

یک مجتمع  آموزشی بر این اساس در 

پردیسان قم طراحی و ساخته شود. 

اجتهادی سیاست اصلی آموزش و 

پرورش را توســعه مدارس محله  محور 

و خانواده محور دانســت و تأکید کرد: 

در این راســتا، ســاخت ٢٠٠  مدرسه 

بزرگ مقیاس در کشور در دستور کار 

است. 

مدیرکل نوســازی مدارس اســتان 

با بیــان این کــه مدارس نوســاز نباید 

فقط  برای اســتفاده دانــش آموزان و 

در ســاعات محــدود حضور آنــان در 

مدرسه  ســاخته شــود گفت: موضوع 

دوکاربــری و یــا حتــی چندکاربــری 

فضاهای  آموزشی در دستور کار اداره 

کل نوســازی مدارس استان است، به 

طور  مثال می تــوان به موضــوع نگاه 

به نمازخانه مدارس به عنوان مســجد 

 توجه داد تا مردم بتوانند از این فضاها 

و یا فضاهای ورزشــی مدارس  در غیر 

ساعات کار مدرسه استفاده کنند. 

وی در این باره اضافه کرد: در حال 

حاضر مردم قم مــی توانند از  امکانات 

حدود ١٠٠ ســالن ورزشــی آموزش و 

پرورش در غیر ســاعات  آموزشی بهره 

گیرند. 

مدیرکل نوســازی مدارس اســتان 

همچنیــن دربــاره مــدارس نیازمند 

 بازســازی یا مقاوم ســازی در اســتان 

بیان کرد: به طــور میانگین ١٨  درصد 

مــدارس کشــور به عنــوان مــدارس 

نیازمند تخریب و بازســازی  شــناخته 

می شوند که این عدد در قم حدود ٢٢ 

درصد است. 

اجتهــادی افــزود: البتــه دغدغه 

نوســازی  کل  اداره  امــروز  اصلــی 

مــدارس  اســتان، احــداث مــدارس 

جدیــد در نقــاط پرتراکم شــهر بویژه 

منطقه  پردیسان است. 

وی در پاســخ بــه پرســش دیگری 

دربــاره ضرورت بازرســی از امکانات 

و  تجهیزات مــدارس اســتان تصریح 

کرد: تلاش می کنیم بــا اعتباراتی که 

در  اختیار داریم، هم بازرسی و نظارت 

بر مدارس و هم امکانــات و  تجهیزات 

مــدارس را افزایش دهیــم، ضمن آن 

که باید توجه داشــت تأمین  تجهیزات 

مدارس نوســاز با ادارات کل نوسازی 

مدارس اســت، اما تکمیــل  امکانات 

و تجهیــزات مــدارس قدیمی ســاز با 

ادارات کل آمــوزش و  پرورش اســتان 

هاست. 

اجتهادی درباره فضاهای آموزشی 

روســتاهای اســتان قــم نیــز گفت: 

 خوشــبختانه در ایــن زمینــه کمبود 

عمــده ای نداریــم و در شرایطــی که 

 مدارس روســتاهای برخی استان ها 

دارای بخــاری هــای نفتــی و هیزمی 

 هســتند، این مســئله اصلا در استان 

قم دیده نمی شود. 

قم، استان پايلوت در احداث مجتمع آموزشى با معمارى اسلامى ايرانى

بهمن توکلی فرد

پژوهشــگر رســانه و روابــط 

عمومی

شــاخه ســبز - نشســت هــم 

و  اجرایــی  عوامــل  اندیشــی 

ششــمین  جشــنواره  وداوران 

ملی رسانه ای معلولان در محل 

شــیرخوارگاه نرجــس اصفهان 

 برگزار شد. 

به گزارش شاخه سبز ، در این 

نشســت منصور گلنــاری دبیر 

اجرایی  جشــنواره ضمــن اهدا 

احــکام داوران، گزارش جامعی 

از چگونگی  برگــزاری اختتامیه 

جشــنواره به حاضران ارائه نمود 

و در خصــوص آمــار  آثــار ارائــه 

شــده گفت: ۷۰۰ اثــر از ۲۲۰ 

نفر واز ۲۶ اســتان بــه دبیرخانه 

 جشــنواره رسیده اســت و پایان 

مهلت ارســال آثار ۳۱ مردادماه 

بود که   تمدید نشــد و اختتامیه 

ایــن جشــنواره در هفتــه اول 

مهرماه برگزار می  شود. 

یکــی از مهــم تریــن اهداف 

ایــن جشــنواره، شناســایی و 

نمایــش توانمنــدی هــا  و نقاط 

قوت معلولان بخصوص معلولان 

حوزه رســانه به جامعه و  مدیران 

و مســئولان و حمایــت از ایــن 

دیــدگاه هــا، توانمنــدی هــا و 

 استعدادهاست. 

این جشــنواره نخستین دوره 

خود را در ســال ۱۳۹۷ آغاز  و با 

توجه به  اســتقبال شایســته ای 

که از آن شــد به دوره هــای بعد 

کشــیده و ششــمین  دوره خود 

را در مهرمــاه ۱۴۰۲ بــا جشــن 

اختتامیه ای که به همین منظور 

 برگــزار مــی گــردد بــه پایــان 

خواهدرســاند. 

لازم به ذکر اســت: ششمین 

جشــنواره ملی رســانه معلولان 

برای صاحبــان  اثر غیــر معلول 

در قالب های گــزارش مکتوب، 

عکــس، مقالــه و  یادداشــت، 

کاریکاتــور، کلیــپ، مصاحبــه 

بــرای  و  تصویــری  و  صوتــی 

هــای  قالــب  در   معلــولان 

داســتان  عکــس،  دلنوشــته، 

کوتــاه، کاریکاتــور و فــن  بیان 

و با محورهای مناســب ســازی 

فیزیکی، کودکان کار، زنان بی 

 سرپرســت، اعتیاد، سالمندان 

و مشــکلات معلــولان در تیرماه 

۱۴۰۲ آغاز  به کار نمود. 

ارايه 700 اثر به ششمين جشنواره ملى رسانه اى معلولان

︀ددا︫️

وتوی آمريکا ؛

مرگ انسانيت در شوراى امنيت  
... اسرائیل  و حمایت های مالی و لجستیکی، 

تسلیحاتی عملاً خود وارد جنگ با  مردم فلسطین 

شده اند و در حقیقت مردم فلسطین دشمن اصلی 

شان  آمریکاست و به واقع قدرتمندترین کشور جهان 

با تمام تجهیزات و  امکانات به مقابله با مردمی آواره 

و بی پناه پرداخته تا بلکه جمعیت دو  میلیون نفری 

ساکنان غزه را مجبور به ترک دیار خود کرده و به کوچ 

 اجباری به کشورهای عربی بکشانند.  

هم اکنــون بــا بمبارانهای وحشــیانه مناطق 

مسکونی، مدارس، بیمارستانها  حتی اردوگاههای 

ســازمان ملل، روزانه صدها فلسطینی کشته می 

شوند  و هزاران نفر مجروح می گردند و غالب اینها 

زنان و کودکانی هستند  که به این مراکز پناه آورده 

اند. 

ظاهراً در دنیا قانون جنگل حکمفرماست و هر 

کس زورش بیشتر است  مجاز است هر کاری بکند! 

خوب پس سازمان ملل را تعطیل کنید تا  ملتهای 

جهان بفهمند، شــعارهای انساندوستانه غرب به 

اصطلاح متمــدن،  دروغــی بیش نبوده اســت و 

وحشــیگری ها و قتل عام های وحشیانه آنان  روی 

ظالمان تاریخ از چنگیزها، نمرودها و فرعون ها را 

سپید کرده  است. 

کارهایی که سربازان اسرائیلی با مردم فلسطین 

می کنند به مراتب از  رفتار داعش هم بدتر است و 

نشــان می دهد که داعشیان وحشــی را هم  آنان 

آموزش می دادند، کما اینکه مجروحان داعشی در 

بیمارستان های  اسرائیل بستری می شدند. 

بالاخره ما معتقدیم که این جهان خدایی دارد و 

خدا هم همیشه با  مظلومین و بی پناهان و در کمین 

ظالمین و ستمگران است. 

وای از روزی که قهر الهی به خروش درآید و طومار 

ستمکاران را در  هم پیچد! آمریکا و ستمکاران عالم 

بر قدرت خود ننازند و مطمئن باشــند  قدرت الهی 

مافوق همه قدرتهاست و روزی تقاص همه ی ظلم 

ها و  ستمها را خواهند دید. 

خدای متعال سرنوشت بشر را رها نکرده است و 

از این خلقت، هدفها  دارد و تمام این ظلم ها و ستمها 

را می بیند و قطعاً روزی مظلومین را  بر ظالمین پیروز 

می گردانــد «وسََــیَعْلَمُ الَّذِینَ ظَلَمُــوا أیََّ مُنقَلَبٍ 

یَنقَلِبُونَ»   (شــعراء، آیــه ۲۲۷) و این وعده ی الهی 

اســت که به زودی خواهید دید  کسانی که ظلم و 

ستم کردند چگونه واژگون و سرنگون می شوند!  

تاکنون یــک نمونه از آزار و شــکنجه اســیران 

اسرائیلی به دســت  گروههای جهادی فلسطین 

گزارش نشده است و نحوه ی خداحافظی  محبت 

آمیز آنان با مجاهدان فلسطینی نشان می دهد که 

رفتار آنان با  اســراء چقدر انساندوستانه بوده است 

ولی در مقابل دولت اسرائیل و  سربازان وحشی اش 

نهایت تحقیر و ظلم و شکنجه را حتی با مردم  عادی 

فلسطین و کودکان و زنان روا می دارند، به اردوگاه 

ســازمان ملل  حمله می کنند و صدها نفــر آواره را 

دســتگیر کرده،  برهنه می کنند و  مورد تجاوزهای 

وحشیانه قرار می دهند. 

زهی تأســف برای ســران آمریکا که نه به آیین 

بشردوســتانه حضرت  مسیح پای بند هستند و نه 

حریمی برای انسانیت قائلند و در شرایطی که  تمام 

کشورهای جهان اعتراف دارند که ملت فلسطین 

در غزه در آستانه  ی یک فاجعه بزرگ انسانی هستند 

و حتی اگر حملات هم متوقف شــود  ولی آذوقه به 

آنان نرسد از گرسنگی خوهند مرد! باز هم بر ادامه 

 سرکوب و حملات وحشیانه و ظالمانه مردم بی دفاع 

پافشاری دارند و  مانع از اجرای آتش بس می شوند 

و این مسئله نشان می دهد که  وجدان انسانی اینها 

مرده است و در حقیقت درنده هایی به ظاهر انسان 

 هستند!  

مــردم جهان بدانند این ظلم های بی حد و بی 

نهایت اســرائیلی ها نشان  داد که آنان شایستگی 

هیچ حکومتی در هیچ ســرزمینی را ندارند چرا که 

 کارشان خونریزی و ظلم و جنایت است و هر جا بروند 

ظلم و فساد می  کنند و حجت بر همگان تمام شد. 

بحمدللــه ماهیت پلید دولت اســرائیل بر  همه ی 

ملتهای جهان آشکار شد و علیرغم سانسور خبری 

و تحریفات  دروغین اسرائیلی ها و بعضی از حامیان 

غربــی آنها، قاطبه مردم جهان  کــه رفتارهای غیر 

انسانی را بر نمی تابند با جمعیت هایی میلیونی در 

 همه ی کشــور های جهان به صحنه آمدند و اعلام 

برائت خــود را از  ظالمان و ســتمکاران به نمایش 

گذاشتند و انشــاء الله صبح پیروزی  مظلومین بر 

ظالمین نزدیک اســت که فرموده اســت: «ألََیْسَ 

بْحُ  بِقَرِیبٍ» آیا صبح نزدیک نیست!  الصُّ

ادامه از صفحه۱

آگهى فراخوان انتخاب سرمايه گذار، همزمان با ارزيابى كيفى(فشرده)  
 1-موضوع : انتخاب سرمايه گذار ذيصلاح براى مشاركت در ساخت قطعه تجارى شماره 5 واقع در حوزه يك مركز 

شهر جديد فولادشهر  
 2-نام و نشانى دستگاه: شركت عمران شهر جديد فولادشهر، به نشانى فولادشهر، بلوار ولي عصر، ميدان ولي عصر، 

كد پستي 8491741111، صندوق پستي167-84915  تلفن 03152630165
دور نويس: 03152624181 

 3-نحوه مشاركت : آورده شركت عمران شهر جديد فولادشهر شامل زمين، عوارض پذيره پروانه و نظارت عاليه و 

آورده متقاضى واجد شــرايط ســرمايه گذارى شامل كليه  هزينه هاى خدمات مهندسى از جمله طراحى و نظارت، 
هزينه هاى اجراى كامل عمليات سفت كارى و نازك كارى، محوطه سازى و حصار محوطه، هزينه هاى بيمه  ساختمانى 
و ساير بيمه ها، كسور قانونى دستگاههاى ذيربط  (   به جز حق بيمه قراردادهاي مشاركتي در صورت شمول) و به 
طور كلى كليه هزينه هاى مستقيم و غير  مستقيم كه به منظور انجام مقدمات لازم و احداث پروژه تا بهره بردارى 

كامل غير قابل اجتناب باشد. 
 4-شرايط متقاضيان سرمايه گذارى: كليه اشخاص حقوقى به صورت 

انفرادى و يا در قالب كنسرسيوم در چهارچوب مقررات . 
 4-1-كنسرسيوم متشكل از طرف هاى متقاضى شراكت بوده كه در قالب مشاركت مدنى از تجميع توان فنى، 

اجرايى، مالى، اعتبارى و تسهيلاتى طرفهاى خصوصى  حقيقى و حقوقى به صورت رسمى تشكيل مى شود. 
 4-2-اشــخاص حقيقى در صورت ارائه مشــاركت نامه يا قرارداد همكارى رسمى با پيمانكار يا سازنده ذيصلاح 

مجاز به شركت در فراخوان مى باشد. 
    5  -نحوه انتخاب سرمايه گذار: از طريق ارزيابى كيفى متقاضيان سرمايه گذارى و بازگشايى پيشنهادهاى مالى واجدين 

شرايط حداقل امتياز ارزيابى كيفى. 
 6- مبلغ برآورد كل سرمايه گذارى: 

 7-مدت دوره مشاركت: 24 ماه شمسى.  

 8- روش ها ، دستورالعمل ها و استانداردهاى اجرائى : مقررات ملى ساختمان ايران و كليه بخشنامه ها و آئين نامه هاى نظام 

فنى و اجرايى كشور كه با اين پروژه مرتبط باشند.  
 9-مهلت دريافت اسناد فراخوان: از روز دوشنبه مورخ 1402/9/20 لغايت روز شنبه مورخ 1402/9/25 از طريق وب 

  http://iets.mporg.ir  يا  پايگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به نشانى  fooladshahr.ntdc.ir  سايت اين شركت به نشانى
قابل دريافت مى باشد. 

 10-تاريخ تحويل اسناد فراخوان: تا ساعت 14:00روز سه شنبه مورخ 1402/10/12 به دبيرخانه شركت عمران شهر 
جديد فولادشهر تحويل شود. 

 11- از سرمايه گذارانى كه اسناد فراخوان را دريافت نموده اند درخواست مى گردد چنانچه تمايل به تكميل و ارائه 

اسناد ندارند، مراتب را به صورت كتبى حداكثر  تا تاريخ 1402/10/11 به آدرس مندرج در بند 2 اعلام نمايند. 
 12- زمان بازگشايى پاكت ”الف و   ب    “: در تاريخ 1402/10/13 ساعت 9:00  نسبت به بازگشايى پاكات الف و ب اقدام و 

طى مدت حداكثر 7 روز كارى نسبت به انجام  ارزيابى كيفى و تهيه ليست كوتاه (سرمايه گذارانى كه حداقل امتياز 60 
را كسب نمايند در ليست كوتاه قرار خواهند گرفت) اقدام مى گردد . پاكت ”ج“  براى  سرمايه گذارانى كه در ليست 

كوتاه قرار مى گيرند، بازگشايى خواهد شد. 
 13-زمان و محل بازگشـايى پاكت ”ج“: ســاعت9:00 روز شنبه مورخ  1402/10/23 در سالن جلسات شركت عمران 

فولادشهر.  

روابط عمومى شركت عمران شهر جديد فولادشهرشناسه آگهى : 1621278 
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شركت عمران شهر جديد فولادشهر



شهردار نجف آباد مطرح کرد؛

اشتياق و انگيزه خدمات رسانى با روحيه و تفكر 
حاكم بر نهاد مقدس بسيج

شهردار نجف آباد گفت: با تکیه بر روحیه و تفکر حاکم بر نهاد مقدس بسیج، 

دشــواری های راه خدمت، به اشتیاق و انگیزه خدمات  رسانی شایسته مبدل 

می گردد . 

به گزارش شاخه سبز، عبدالرسول امامی در آیین شروع بهره برداری و کلنگ 

زنی پروژه های شاخص و محله محور قسمت هفتم  جریان خدمت به ارزش ۸۷ 

میلیــارد تومان، اتکا به خصلت مــردم داری و صفت نیکوی خدمت خاضعانه 

برآمده از بطن نهاد مردمی  بسیج را یاری دهنده طی مسیر خدمت و باعث جلب 

اعتماد مردم و کسب رضایت الهی دانست . 

وی با نثار درود و سلام به روح پرفتوح امام راحل این خلق کننده بسیج لشکر 

مخلص خدا، شهدای بسیجی دفاع مقدس، مدافعان  سلامت و امنیت و تمامی 

آنانی که با روحیه بسیجی به مقام شامخ شهادت نائل شده اند، از اعتماد و رجوع 

به شیوه سفارش شده  بسیج در امر خدمت رسانی صادقانه به عنوان الگو و نقشه 

راه شهرداری در برگزاری داستان های متمادی جریان خدمت یاد کرد . 

شــهردار نجف آباد با اشــاره به شــروع بهره برداری و کلنگ زنی پروژه های 

شاخص و محله محور قسمت هفتم جریان خدمت به  ارزش ۸۷ میلیارد تومان، 

کلنگ زنی پروژه پارک مســافر در منطقه یک، ساماندهی خیابان های شهید 

ســمندری و خُرم غربی   (زیرســازی، جدول گذاری و آســفالت) در منطقه دو، 

ســاماندهی و احداث  بلوار توحید غربــی به طول یک کیلومتر و آغاز عملیات 

 سالن ورزشی پارک فیروزه در منطقه چهار، پروژه های عمرانی خدماتی سازمان 

آرامستان های شهرداری نجف آباد، زیرسازی،  آسفالت و لکه  گیری و پیاده رو 

سازی و جدول گذاری در سطح مناطق پنج گانه شهری نجف آباد را از مهمترین 

پروژه های این  قسمت از جریان خدمت دانست که با افتتاح آن به شهروندان 

مناطق تقدیم می گردد . 

امامی با اشــاره به خدمات ماندگار ارائه شــده در ســازمان آرامستان های 

شــهرداری نجف آباد با هزینه ۶ میلیارد تومان، از راه اندازی  اپلیکیشن جامع 

متوفیات ســازمان و ســامانه اطلاعات مکانمند (GIS)  ، خرید ماشین آلات و 

تجهیزات، ایجاد روشــنایی خیابان معراج  به طول ۴۰۰ متر، بهسازی و آماده 

سازی سالن شماره یک، ساخت و نصب سکو نماز آرامستان یزدانشهر، عملیات 

روکش آســفالت  ورودی آرامستان جدید و .. به عنوان تنها بخشی از اقدامات 

مهم صورت گرفته در این بخش یاد کرد که همه پروژه ها در قالب  قسمت هفتم 

جریان خدمت به شهروندان شریف در مناطق پنج گانه شهری تقدیم گردید . 

مديرعامل شرکت توزيع برق گيلان: 

اجراى طرح جهادى افزايش تاب آورى شبكه 
توزيع برق به صورت روزانه در گيلان  

مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان گفت: اجرای طرح جهادی افزایش 

تاب آوری شــبکه به صورت روزانه و با برنامه ریزی مدون در  ســطح اســتان 

انجام می شود. 

رشت-سمیه جوان-محمد تقی مهدی زاده افزود: از جمله اهداف اصلی 

این طرح می توان به افزایش تاب آوری و پایداری شبکه های  فشار متوسط 

و کاهش مدت زمانی خاموشی ها در اثر شرایط نامساعد جوی اشاره کرد. 

وی ادامه داد: باتوجه به انباشت فرسودگی و تخریب شبکه های توزیع 

برق از گذشــته تاکنون به دلیل شرایط جوی اســتان از جمله  رطوبت بالا، 

وقوع بحران های جــوی در نقاط مختلف گیلان از جملــه بارش برف های 

ســنگین، تندباد و رانش زمین ضروری اســت  تعمیرات شــبکه با جدیت و 

برنامه ریزی انجام شود. 

مدیرعامل توزیع برق گیلان بیان کرد: در طول سال علاوه بر قطعی برق 

بر اثر عیب و تخریب تاسیســات در شرایط جوی،  ناپایــداری بر اثر برخورد 

شاخه درخت یا سایر اجسام خارجی در شبکه برق رسانی رخ می دهد؛ این 

امر باعث تحمیل خاموشی های  متعدد با مدت زمان طولانی به مشترکین 

می شــود، لذا طی ۲ ســال اخیر علاوه بــر پیگیری کاهش مــدت زمانی 

خاموشی ها، پایش و  حذف این گونه موارد برای کاهش تعداد خاموشی ها 

نیز در دستورکار شرکت توزیع برق گیلان قرار دارد. 

مهدی زاده خاطرنشان کرد: در این راســتا نیز از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا 

کنون برنامه ریزی دقیق به همراه بسیج امکانات داخلی  انجام شده تا ۵۳۶ 

مرحله طرح مذکور اجرایی شــود و ۱۹۲ فیدر ( منبع تغذیه برق) و بیش از 

۷۲۰ کیلومتر شبکه فشار متوســط  نیز مورد اصلاح قرار گیرد که برای این 

مجموعه اقدامات بیش از ۱۷۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته است. 

مدیرعامل توزیع برق گیلان اذعان داشت : با وجود اجرای طرح مذکور 

در اســتان و با وجود چندین مرحله وقوع تندباد، سیل،  بارش برف، شبکه 

های توزیع برق گیلان از پایداری مناســبی نســبت به ســالیان گذشــته 

برخوردار بود. 

مهدی زاده بیان کرد: تمامی اقدامات مذکور بــا تلاش کارکنان بخش 

بهره برداری و عملیاتی شرکت انجام شــده و تلاش شــد با  حداقل هزینه، 

بیشترین بهره وری ممکن حاصل شــود که این خود نشان دهنده اهمیت 

تامین بــرق پایدار برای مشــترکین اســت و  کارکنــان توزیع بــرق گیلان 

با آمادگــی کامل برای دســتیابی بــه هدف جلــب رضایتمنــدی مردم و 

پاسخگویی هرچه بهتر تلاش می  کنند. 

ا︣ن ﹝﹟ ا
SHAKHESABZ@GMAIL.COM

۴
امام جمعه مهريز:  فقط دود صنايع به چشم مردم نرود

   فرماندار بهبهان :   

نهادينه كردن فرهنگ مطالبه گرى صحيح بااستفاده 
ازظرفيت دانشجوئى در جامعه        

بهره بردارى از معادن شركت 
مس در جنوب كرمان به بخش 

خصوصى واگذار مى شود
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان 

گفت: با دستور وزیر صنعت، معدن و تجارت مقرر 

شــد پس از تصویب هیات مدیره  شرکت ملی مس 

به زودی بهره برداری از معــادن و احداث کارخانه 

برای معادن این شرکت به بخش خصوصی توانمند 

واگذار شود. 

به گزارش روز یکشــنبه ایرنا و بــه نقل از روابط 

عمومــی اداره کل صمــت جنوب کرمان، مســلم 

مروجی فرد افزود: شــرکت ملی مس، با  گذشــت 

چندین سال، اقدامی برای بهره برداری و احداث 

کارخانه برای معادن مس این شرکت در شهرستان 

های جیرفــت، عنبرآباد  و قلعه گنــج انجام نداده 

است. 

وی اظهار داشت: با تاکید رییس جمهور مبنی 

بر فعال ســازی معادن، جلســه ای با مدیرعامل و 

اعضای هیات مدیره شرکت ملی  مس با هدف فعال 

ســازی معــادن این شــرکت در شهرســتان های 

جیرفت، عنبرآباد و قلعه گنج برگزار شد. 

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان 

ضمــن تشــکر از نظر مســاعد دکتر خرمی شــاد 

مدیرعامل شرکت ملی مس و با بیان  اینکه تحقق 

این امر، کار بزرگی در راســتای راه اندازی معادن 

شرکت ملی مس در جنوب کرمان است، ادامه داد: 

اداره کل صنعــت،  معدن و تجــارت جنوب کرمان 

دارای تجربه موفق در فعال سازی معادن کوچک 

مقیــاس و همچنین واگذاری معــادن بزرگ مثل 

 تیتانیوم به بخش خصوصی توانمند توسط ایمیدرو 

است. 

مروجی فرد یادآور شد: کارخانه تیتانیوم بعد از 

سه دهه، بالاخره توسط بخش خصوصی احداث و 

اکنون آماده افتتاح است. 

وی با اشــاره به برگزاری سومین مزایده معادن 

جنوب کرمان طی روزهای اخیر و برگزاری جلسات 

مســتمر و موثر کارگروه تسهیل و  رفع موانع تولید 

جنوب کرمان، خاطرنشان کرد: اداره کل صنعت، 

معدن و تجارت از ادارات پیشگام در راستای فعال 

ســازی  واحدهای صنعتــی، معدنــی و تجاری و 

افزایش تولید و اشتغال است. 

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان 

یادآور شــد: پیگیری مســئولان این استان به ویژه 

محمدمهدی فداکار استاندار،  معاون هماهنگی 

امور اقتصادی اســتاندار و ۲ نماینده مردم جنوب 

کرمان در مجلس شورای اسلامی در واگذاری بهره 

بــرداری از  معادن و احــداث کارخانه برای معادن 

شــرکت ملی مس به بخش خصوصــی موثر بوده 

است. 

یزد- ســیما صادقی مقدم- امام جمعه مهریز یزد گفت: بعد از اجرای طرح فاضلاب شــهری آیا سهمی از این آب برای فضای سبز  شهر اختصاص داده 

می شود یا فقط دود فولاد به چشم مردم می رود.حجت الاسلام  عبدالرضا محی الدینی در جمع مسئولان مهریز  افزود: مردم از مسئولان شهرستان انتظار 

دارند که برای پیشگیری از آلودگی هوای باغ شهر بیش از گذشته به صورت عملی و  جدی در منطقه اقدام کنند.وی در این جلسه که با موضوع آلودگی 

هوا برگزار شد افزود: نسبت به آلودگی هوا چه راهکارهایی  مسئولان امر دارند و چقدر پای کار هستند و قانون هوای پاک چقدر ضمانت اجرایی دارد، آیا 

بر صنایعی که هوا را آلوده می کنند  نظارت می شود؟امام جمعه مهریز در ادامه به مسئله تردد خودروهای سنگین در سطح شهر اشاره کرد و گفت: مسئولان 

نسبت به  تردد و توقف خودروهای سنگین در سطح شهر و مناطق مسکونی که آلودگی صوتی و هوا را به دنبال دارد برنامه  داشته  باشند.محی الدینی گفت: 

آیا برای تامین آب فضای سبز شهری که تاثیر زیادی بر سلامت محیط زیست دارد تدبیری اندیشیده  شده است که همیشه جزو مطالبات اصلی مردم است 

و امیدواریم در این خصوص مهم شاهد اقدامات راهگشا باشیم. 
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نــگار  دایــی زاده خــبر 

:فرمانــدار  بهبهــان 

شهرســتان بهبهان در جمع 

دانشــگاه  دانشــجویان 

بــر  بهبهــان   فرهنگیــان 

کــردن  نهادینــه  ضرورت 

 فرهنگ مطالبه گری صحیح 

با ارائــه راهکار و پیشــنهاد 

ظرفیــت  از  اســتفاده  بــا 

دانشــجوئی مورد تاکید قرار 

داد و گفــت : دانشــجویان 

در  نهادینــه کــردن فرهنگ 

مطالبــه گــری درســت در 

جامعه نقش بسزایی دارند و 

می بایست در این خصوص 

تلاش نمایند.   

به گــزارش روابط عمومی 

شهرســتان  فرمانــداری 

بهبهــان ســید ولــی اللــه 

موسوی فرماندار شهرستان 

بهبهــان کــه  بــه مناســبت 

دانشــجو  میهــمان  روز 

دانشــگاه  دانشــجویان 

فرهنگیــان بود ، بــا تبریک  

روز دانشــجو اظهار داشــت 

: مطالبه گــری باید در تمام 

دانشــجویی  هــای  جمــع 

 نهادینه شــود   و با یــاد آوری 

به ایــن که در ســال ۱۳۳۲ 

دانشــجویان قربانی آزادی 

خواهی شــدند افــزود: این 

واقعه را باید عمیق دید

پــر رنــگ تریــن ویژگــی 

۱۶ آذر ، اســتکبار ســتیزی 

و اســتقلال طلبــی، بیگانه 

ستیزی و بیداری دانشجوی 

ایرانــی اســت کــه در تمام 

 تحــولات دو قرن اخیــر، رد 

وجــود  دانشــجویان  پــای 

داشــته اســت و با اذعان به 

ایــن کــه     دانشــجو مــوذن 

جامعه اســت و کار دانشجو 

بیدار  کردن جامعه است . 

این مقام عالــی در ادامه 

گفت : واقعیت این است که 

نظام سلطه، و متحدانش در 

دنیــا از ابتدا ایران هراســی 

کردنــد و ســعی بــر ســلطه 

 یافــتن بــر ملــت و سرزمین 

ایــران داشــته و دارنــد و هر 

جایــی که مــا دفــاع خوبی 

از سرزمیــن نکردیــم نظــام 

سلطه بر ما چیره شده است 

و  دانشــجوی ما اولین کاری 

که مــی کنــد بایــد تاریخ را 

بدانــد   حضور مســئولان در 

دانشــگاه در روز دانشجو به 

تنهایی کافی نیســت، باید 

 درونمایه روز دانشجو را پیدا 

کنیم

دانشــجو بایــد کنشــگر 

باشــد، نباید منفعل باشد، 

کنشــگری یعنــی ایــن که 

دانشــجو حلقه ارتباط مردم 

و مسئولین باشــد ، دانشجو 

می  تواند نقــش نمایندگی 

مــردم را در مقابل حاکمیت 

بــازی کنــد، بایــد مطالبه 

گر باشــد در مــورد مباحث 

و مســائل اساســی مملکت 

و اولیــن  شرط کنشــگری و 

مطالبه گری انصاف اســت، 

رعایت عدالت و عادل بودن 

در گفتار و بیان مطالبه باید 

در زمینــه مشــکلی کــه می 

 خواهد مطرح کنــد مطالعه 

کرده باشد و اطلاعات کامل 

داشته باشد. 

موســوی در ادامــه بیــان 

نمود : دانشــجو باید دغدغه 

بــه  نســبت  باشــد،  منــد 

موضوعات جامعه بی تفاوت 

نباشد دانشــجو می بایست  

بدانــد  کــه در کجــای تاریخ 

این مملکت ایســتاده است، 

دانشــجو  مخصوصــا شــما 

و معلــم هــا بــرای آگاهــی و 

دانشــجوی  بایــد  بیــداری 

تراز انقلاب  داشــته باشــیم، 

یعنــی حق گــو باشــد، حق 

طلــب باشــد، مبــارز و فعال 

و پرسشگر باشــد ، کنشگری 

یعنی این که وقتی مشکلات 

و مسائل  را به مسئول منتقل 

کــردی بــرای راه حــل های 

داشــته  پیشــنهاد  هــم  آن 

باشــی و آن چه از برایند نظر 

دانشــجویان نســل جدیــد 

دریافت  می کنیــم حاکی از 

آن است که عملکرد فرهنگی 

دانشــگاه هــا در چند ســال 

اخیر منجر به معرفی روز ۱۶ 

آذر نشده است. 

فرماندار بهبهــان گفت  : 

کار دانشــگاه این اســت که 

چرایــی ایــن روز و اتفاقات 

افتــاده در آن را تبییــن کند  

مسئول شــدن در دانشگاه، 

در  هــر ســمتی که باشــد، 

معنایــش پاســخگو بــودن 

اســت و انتخابــات فرصتی 

اســت بــرای دانشــجو، که 

دانشجو ســوال های خود را 

مطــرح کنــد و  از کاندیداها 

مطالبه گری کند. 

شــایان ذکــر اســت در 

از  برخــی  نشســت  ایــن 

دغدغــه  دانشــجویان 

هــا  ، مطالبــات صنفــی و 

بیــان  را  اجتماعــی خــود 

نمودند. 

آگهى فقدان سند مالكيت
نظــر به اينكــه آقاى كامــران كريمى برابــر وكالت نامه شــماره 22184 – 
1400/09/28 دفترخانه 1032  تهران به وكالت از آقاى سيد محمد حسن 
پورجواهريان ضمن ارائه دو برگ استشــهاديه مصدق به  شــماره ترتيب 
892453 تنظيمى دفتر اســناد رسمى 1032 تهران منضم به درخواست 
وارده شمار   025084 ـ 1400/7/27 با اعلام اينكه به علت سهل انگارى، 
اصل ســند مالكيت شش دانگ  يكدستگاه آپارتمان به مساحت 119/84 
مترمربــع كه مقدار 4/06 مترمربع آن بالكن اســت قطعه 17  تفكيكى به 
انضمام پاركينگ قطعه 17 و انبارى قطعه 17 بشماره پلاك ثبتى 9917 فرعى 
از 35  اصلــى واقع در بخش 11 تهران كــه ذيل ثبت صفحه 25 دفتر جلد 
2108 ســند مالكيت به شــماره  چاپى 0773358 بنام سيد محمد حسن 
پورجواهريان صادر گرديده، مفقود شده است و از اين اداره  تقاضاى صدور 

المثنى آنرا نموده است؛
لذا بدينوســيله وفق ماده 120 آيين نامه قانون ثبــت مورخه 80/11/8 
مراتب يك نوبت آگهى تا  چنانچه شخص و يا اشخاص اعم از حقيقى يا حقوقى 
مدعى انجام معامله نسبت به ملك مورد نظر  ميباشند كه بدان اشاره نشده 
و اصل سند مالكيت يا سند معامله را در اختيار دارند؛ ظرف ده روز از  تاريخ 
انتشار آگهى به اين اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالكيت 
و يا ســند معامله را  ارائه و رســيد دريافت نمايند در غير اينصورت پس از 
سپرى شدن مهلت مقرر، المثنى سند مالكيت  صادر و تسليم خواهد گرديد. 

م الف: 14960 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كرمانشاه ناحيه دو

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 

اراضى و  ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابــر راى شــماره 140260316014002128 مورخه 1402/08/06 
هيــات اول/دوم موضــوع قانــون  تعييــن تكليــف وضعيت ثبتــى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد  ثبتى حوزه ثبت  ملك كرمانشاه 
ناحيه دو تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى فريدون شــهبازى فرزند 
نورمحمد  بشماره شناسنامه 702 صادره از شيروان و چرداول در ششدانگ 
ساختمان به مساحت 90 مترمربع  در قسمتى از پلاك 19 اصلى واقع در بخش 
سه حومه كرمانشاه به آدرس نقليه بهداشت كوى فرعى  طالقانى بن بست سوم 
پلاك 4 خريدارى از مالك رسمى آقاى عبدالحسين توكلى محرز گرديده  است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
در صورتى كه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته 
باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يك ماه از  تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در 
صورت  انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/9/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/6 
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آگهى فقدان سند مالكيت
نظــر به اينكه آقــاى كامران كريمــى برابر وكالت نامه شــماره 22184 – 
1400/09/28 دفترخانــه 1032  تهــران اصالتــا ضمــن ارائه دو برگ 
استشــهاديه مصدق به شــماره ترتيب 000361 ـ تنظيمى دفتر اســناد 
 رســمى 1032 تهران منضــم به درخواســت وارده شــماره 025082 ـ 
1400/7/27 با اعلام اينكه به  علت ســهل انگارى، اصل ســند مالكيت 
(شش دانگ يكدستگاه آپارتمان به مساحت 119/47 مترمربع  قطعه 4 
تفكيكــى بشــماره پــلاك ثبتــى 9904 فرعــى از 35 اصلــى كــه برابــر 
استانداردسازى به پلاك   35/18957 تبديل گرديده واقع در بخش 11 
تهران ذيل صفحه 382 دفتر جلد 2085 ســند مالكيت  به شــماره چاپى 
0753144 بنام محمد حســن پور جواهريان صادر گرديده، مفقود شده 

است و از اين  اداره تقاضاى صدور المثنى آنرا نموده است.  
لذا بدينوســيله وفق ماده 120 آيين نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 
مراتب يك نوبت آگهى تا  چنانچه شخص و يا اشخاص اعم از حقيقى يا حقوقى 
مدعى انجام معامله نسبت به ملك مورد نظر  ميباشند كه بدان اشاره نشده 
و اصل سند مالكيت يا سند معامله را در اختيار دارند؛ ظرف ده روز از  تاريخ 
انتشار آگهى به اين اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالكيت 
و يا ســند معامله را  ارائه و رسيد دريافت نمايند. در غير اين صورت پس 
از ســپرى شــدن مهلت مقرر، المثنى سند مالكيت  صادر و تسليم خواهد 

گرديد. 
  م الف: 14957 

آگهى فقدان سند مالكيت
مقدار يك سهم مشاع از 16 سهم 26 سهم از 38 سهم دو سهم از 8 سهم سه  دانگ از 
ششدانگ بعلاوه يك سهم مشاع از 16 سهم 26 سهم از 38 سهم    دو سهم از 8 سهم 
دوســهم از 10  ســهم  ســه  دانگ ديگر به اســتثناء ثمنيه  اعيانى آن از پلاك شــماره 
2469اصلى واقع در بخش 1 تبريز بنام معصومه  بيله جانه فرزند رضا در صفحه   370 
دفتــر  67 ذيــل 13592 ثبت و ســند  مالكيت صادر گرديده اســت و نامبــرده برابر 
درخواست شــماره   14026265132000270 مورخ 1402/9/5 دفتر خانه 204 
تبريز   و  استشــهاد مورخه 1402/9/5 دفتر خانه  204 تبريز تقاضا ى ســند مالكيت 
 المثنى  بعلت سهل انكارى مفقود گرديده است را از اين واحد نمود ه اند كه در  اجراى 
تبصره يك ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهى مى شود  هركس ادعائى 
نسبت به وجود ورقه مالكيت يا انجام هر گونه معامله را نزد  خود دارد مى تواند اعتراض 
خود را كتبا به مدت ده روز پس از انتشار آگهى  به اداره ثبت تبريز تسليم نمايد بديهى 
است پس از انقضاى مدت قانونى نسبت  به صدور سند مالكيت المثنى اقدام خواهد 

شد واعتراضات وارده در خارج از  مدت ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
تاريخ انتشار :1402/09/20 

م.الف:5187 
شناسه آگهى : 1617932 

آگهى ابلاغ اجرائيه طبق ماده 18 آئين نامه اجراى 
مفاد اسناد رسمى لازم الاجراء

بدينوســيله به رسول عبداله زاده امين آباد به نشانى: شهرك گلدسته خ مصطفى 
خمينى ك محمد  حســينى پلاك 7 اعلام ميدارد: بانك ســرمايه به اســتناد قرارداد 
مبلــغ  وصــول  بــراى  مــورخ   1391/11/16   1053/36/885637/1
81/213/009 ريال مبلغ لازم الاجرا تا تاريخ 1397/12/12 و  محاسبه خسارت 
مبلغ از آن به بعد طبق مقررات، عليه شما مبادرت به صدور اجرائيه نموده و پرونده 
 اجرائى به كلاســه 9800125 در اين اداره تشكيل شده و در جريان اقدام است.

چون طبق گزارش  مورخ 1398/02/30 مامور ابلاغ، ابلاغ اجرائيه مقدور نگرديد. 
لذا وفق ماده 18 آئين نامه اجراى مفاد  اسناد رسمى، مفاد اجرائيه فوق الذكر يك 
نوبت در يكى از روزنامه هاى كثير الانتشار محلى آگهى  ميشود لذا چنانچه ظرف مدت 
20 روز از تاريخ انتشار اين آگهى كه روز رسمى ابلاغ اجرائيه  محسوب ميگردد اقدام 
به پرداخت بدهى خود ننمائيد عمليات اجرائى برابر مقررات عليه شما تعقيب  خواهد 

شد. ثبت نام در سامانه ثنا ضروريست. 
م الف: 14961 

فرشاد نادری 
رئیس ثبت اسناد و املاک

علیرضا صالحی فشمی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

علیرضا صالحی فشمی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

علی علیپور
 رئیس اداره ثبت  واسناد و املاک منطقه مرکزی تبریز

 اشرف شهریاری
 رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 

آگهى فقدان سند مالكيت

صورتجلسه آگهى مزايده اموال غير منقول (مرحله اول) 

علیرضا صالحی فشمی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

سلمان نوری 
 دادورز اجرای احکام شعبه ۳ دادگاه خانواده شهرستان کرمانشاه

نظــر به اينكه آقاى كامران كريمى به موجب وكالت نامه شــماره 22184 مورخ  
1401/09/28 دفتر  اسناد رسمى 1032 تهران به وكالت از طرف سيد محمد 
حســن پورجواهريان با اعلام گم شدن سند  مالكيت ملك مورد آگهى با تسليم 
استشهاديه گواهى امضاء شده شناسه يكتا   14010215231000387 و رمز 
تصديق 597937 و شــماره ترتيب 12236 مورخ 1400/06/22  دفترخانه 
1032 تهران طى درخواست وارده شماره 140185601026025083 مورخ 
  1400/07/27 تقاضاى صدور ســند المثنى ســند مالكيت را نموده است كه 

مراتب در اجراى ماده 120  آيين نامه قانون ثبت به شرح زير آگهى مى گردد. 
 1 ـ نام و نام خانوادگى مالك: سيد محمد حسن پور جواهريان

 2 ـ شماره پلاك: 9936 فرعى از 35 اصلى واقع در بخش 11 تهران
 3 ـ علت گم شدن: سهل انگارى

 4 ـ خلاصه وضعيت مالكيت: 
يك دســتگاه آپارتمــان به پلاك ثبتى 9936 فرعــى از 35 اصلى (كه در اجراى 
بخشنامه  استانداردســازى 18953 فرعى از 35 اصلى، مفروز و مجزا شده از 
488 فرعى از اصلى مذكور تبديل  شد)، قطعه 38 در جنوب غربى مركزى طبقه 

4 واقــع در بخش 11 تهران به مســاحت 138/91  مترمربــع كه مقدار 2/52 
مترمربع بالكن مى باشد داراى يك واحد پاركينگ به مساحت 10/80  مترمربع 
قطعه ســى و ششــم واقع در طبقه همكف و انبارى به مساحت 3/81 مترمربع 
قطعه سى و  ششم تفكيكى ذيل ثبت 491764 صفحه 137 دفتر املاك 2099 
با سرى مالكيت 0778205    بنام سيد محمد حسن پور جواهريان ثبت و صادر 

و تسليم گرديد. 
لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالكيت ملك فوق الذكر و درخواســت صدور 
المثنى آن مراتب اعلام  تا هر كس نسبت به ملك مورد آگهى معامله كرده كه در 
قســمت چهارم اين آگهى ذكر نشــده و يا  مدعى وجود سند مالكيت نزد خود مى 
باشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهى به ثبت محل مراجعه  و اعتراض خود را 
ضمن ارايه اصل سند مالكيت يا سند معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر 
 اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا سند معامله ارائه 
نشود اداره ثبت المثنى  سند مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضى تسليم 

خواهد كرد. 
م الف: 14959 

بخش اول: مقدمه
در پرونده كلاسه فوق آقاى كيكاووس عبدى به پرداخت مهريه در حق همسرش محكوم و در 
 راستاى اجراى حكم يك باب ساختمان مسكونى با مشخصات به شرح آتى از وى توقيف و پس 
از  طى مراحل قانونى جلسه مزايده در مورخ 1402/10/16 ساعت 9/30 دقيقه صبح در 

اتاق مزايده  سالن اجراى احكام مدنى دادگسترى كل استان كرمانشاه برگزار خواهد شد. 
بخش دوم: مشخصات ملك

ساختمان مذكور به آدرس كرمانشاه شهرك صدرا خيابان 14 مترى (خيابان جاويد) ساختمان 
كيا  طبقه دوم طبق نظر كارشناس دادگسترى داراى كاربرى مسكونى و در طبقه دوم از مجموعه 
4  واحدى از پلاك ثبتى 4525 فرعى از 123 اصلى مى باشد كه بصورت قولنامه اى و در حال 
حاضر  فاقد سند تفكيكى ميباشد واحد مسكونى داراى مبايعه نامه از سامانه ثبت معاملات 
املاك و  مستقلات كشور در مورخه 1391/11/24 ميباشد. به مساحت اعيانى حدود 120 
مترمربع نماى  ساختمان بطور كلى از سنگ، جنس كف ساختمان از سراميك  ـداراى درب ورودى 
ضد سرقت،  احداث ساختمان حدود 10 سال قدمت دارد، با اسكلت بتنى و فلزى. سيستم 
سرمايش: كولرگازى و  سيستم گرمايش: پكيج، داراى انشعابات  ـبرق  ـگاز و آب مشاع ميباشد، 
در مورد رعايت آيين نامه   2800 مدركى ارائه نگرديد، و داراى دو اطاق خواب  ـهال و پذيرايى 
 ـحمام و ســرويس بهداشتى و  آشپزخانه اپن با كابينت از جنس  MDF  در اكثر سطوح كاغذ 

ديوارى نصب گرديده اســت و همچنين  پاركينگ اختصاصــى و انبارى و مجموعه نيز داراى 
آسانسور ميباشد و بطور كلى با قدر السهم از  عرصه و ساير مشاعات طبق قوانين تملك آپارتمانها 
و آئين نامه اجراى آن. بنابراين بشرح ذيل ارزش  آپارتمان تعيين ميگردد. ضمنا از هر گونه 
بدهى و ديون به اشخاص حقيقى و حقوقى هيچگونه  اطلاعاتى در دست نمى باشد. عطف به 
مراتب فوق ارزش آپارتمان با توجه به نظريه تكميلى  كارشناس در مورخ 1402/08/20 كه 
مصون از اعتراض مانده مبلغ 32/000/000/000 ريال معادل  سه ميليارد و سيصد ميليون 

تومان ارزيابى ميگردد. 
بخش سوم: شرايط شركت در مزايده

 1  ـپرداخت ده درصد از مبلغ ارزيابى شــده به مبلغ 3/200/000/000 ريال با شناســه 
پرداخت   992108156100011401509200016129 ارائه حواله بانكى آن در جلسه 

و تكميل كسرى آن  در صورت افزايش ارزش ملك با پيشنهاد شركت كنندگان
 2  ـارائه بالاترين قيمت

 3  ـپرداخت مابقى قيمت كل پيشنهادى در مهلت اعطاء شده توسط دادورز و حداكثر به مدت  يكماه
شــايان ذكر است پس از اتمام مراحل فوق و مضى مدت قانونى مربوط اقدام لازم در جهت 

انتقال  مالكيت صورت خواهد گرفت. 
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وزارت نفت دولت سیزدهم در کنار ایفای 
نقش کلیدی خود در رونق اقتصادی و حفظ 
جایــگاه بین المللی، موفق شــده اســت در 
مســیر مســئولیت اجتماعی هم کنار مردم 
بایســتد و ۲ هزار و ۲۱۰ پروژه عام المنفعه را 
تکمیل کند و در اختیــار مناطق محروم قرار 

دهد.
به گزارش شــاخه ســبز به نقــل از پایگاه 
اطلاع رســانی شرکت ملی نفت ایران، وزارت 
نفت دولت ســیزدهم از ابتدای ســکانداری 
یعنی از شــهریور ۱۴۰۰، برای توسعه پایدار 
و زدودن غبــار فقــر و محرومیــت در مناطق 
کمــر توســعه یافته، بــه دور از هزینه کرد بر 
مبنای چانه زنی و فشــار، گام برداشته تا آنجا 
که موفق به تکمیل ۲۲۱۰ پروژه مســئولیت 

اجتماعی و عام المنفعه در بازه زمانی نزدیک 
به سه ســال شــده اســت تا یکه تازانه، امید 

تزریق کند.
کارهــای عام المنفعــه ای کــه بــر پایــه 
توانمندســازی و عمــران بنا شــده و می رود 
تــا بــا حرفه آمــوزی و تقویت ســطح علمی و 
آموزشــی دبیــران و دانش آمــوزان در قالب 
توانمندســازی، همچنین اجرای پروژه های 
نوسازی، آبرسانی، برق رســانی، بهداشتی، 
ورزشی، راه سازی و خدماتی در قالب عمران 
در مناطق محروم و کمر توســعه یافته، رنگ 

امید به زندگی ببخشد.
ایــن پروژه هــا کــه همســو با مســئولیت 
اجتماعــی شرکت ملــی نفت ایران ازســوی 
مدیریت نظــارت بــر طرح هــای عمرانی به 

منصه ظهــور و اجــرا می رســند در حقیقت 
مر و معیــار و چارچوبی اســت کــه صنعت 
نفت به موازات فعالیت خود، درباره مســائل 
اجتماعــی، فرهنگــی، اقتصــادی، محیط 
زیســتی و همه جنبه های زیســت انســانی 
همسو با آن گام برمی دارد؛ فعالیت هایی که 

سرانجام به سود جامعه است.
در همیــن راســتا، صنعت نفــت مطابق 
قانــون، بخشــی از مبلغ سرمایه گــذاری هر 
پروژه را به طرح های توســعه ای عام المنفعه 
و در جهت کمــک به توسعه عمران و آباداني 
جوامع محلي به ویــژه مناطــق نفت خیــز و 
گازخیــز اختصــاص می دهد؛ مســئولیتی 
که وزارت نفــت دولت ســیزدهم از زمان آغاز 
به کار خــود، آن را در رأس قــرار داده و با نگاه 
عمل گرایانه به منصه ظهور رســانده اســت 
تا آنجا که ۱۷ هــزار میلیــارد و ۶۴۵ میلیون 
تومان اعتبار )غالباً در استان های نفت خیز 
و گاز خیز( بــه این موضــوع اختصاص  یافته 
که این رقــم در مجموع دولت هــای یازدهم 
و دوازدهم تنهــا ۸ هزار میلیــارد تومان بوده 

است.
در این بــازه زمانی، صنعت نفــت ۶ هزار و 
۲۱۸ تکلیــف از نــوع مســئولیت اجتماعی 
برای خود تعریف و تلاش کرد با مشــارکت در 
پروژه های آموزشی، مدرسه ســازی و مراکز 
علمی و آموزشــی، راه ســازی، آب، فاضلاب 

و بــرق، بهداشت و مراکز درمــان، خدمات، 
ورزش، امور مذهبــی و فرهنگی و هر آنچه در 
زندگی آحــاد جامعه روزنه امیــد باز می کند، 

در این مسیر گام بردارد.
تاکنون ۲ هــزار و ۲۱۰ تکلیف بــا بودجه 
۳ هــزار میلیــارد و ۸۰۰ میلیــون تومــان به 
مرحله تکمیلــی و بهره بــرداری رســیده که 
موارد فعالیت در آموزش ۴۵۵، ورزش ۴۴۷، 
بهداشــت ۱۴۶، آبرســانی ۶۸، برق رسانی 
۳، طرح هــادی ۷۸۴ و خدمــات ۱۵۶ بوده 

است.
در همین حــال، ۴ هــزار و ۸ تکلیف هم با 
اختصاص اعتباری بیش از ۱۴ هزار میلیارد 

و ۵۰۰ میلیون تومان در حال اجراست.
ضمــن اینکــه از ابتــدای ســال ۱۴۰۲ 
تاکنــون ۹۶۴ پروژه بــا اعتبــار اختصاصی 
بیش از یــک هــزار میلیــارد و ۶۰۰ میلیون 
تومــان در بخشــی های آموزشــی بــا ۱۶۴ 
تکلیف، ورزشــی با ۱۵۰ تکلیف، بهداشتی 
بــا ۵۵ تکلیف، راه بــا ۸۳ تکلیف، آبرســانی 
با ۳۹ تکلیــف، برق رســانی با یــک تکلیف، 
طرح هــادی بــا ۳۸۵ تکلیــف و خدماتی با 
۸۷ تکلیف بــه مرحله تکمیــل و بهره برداری 

رسیده است.
شایان ذکر اســت تلاش های صنعت نفت 
در عمــل به مســئولیت اجتماعی خــود، در 
استان های خوزســتان و بوشهر بیش از همه 

مشهود و ملموس اســت تا آنجا که از ابتدای 
شــهریور ۱۴۰۰ تاکنون در  خوزســتان یک 
هزار و ۷۳۶ تکلیف با اعتبــار ۸ هزار میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان تعریف شــده است که 
۵۸۵ مورد تکمیل شــده و یک هــزار و ۱۵۱ 

مورد هم در حال اجراست.
در استان بوشــهر هم ۷۴۱ پروژه با اعتبار 
یک هزار و ۳۵۰ میلیون تومان در حوزه های 
آموزشــی با ۱۶۶، ورزشــی ۱۱۵، بهداشتی 
۳۷، راه ۴۴، آبرســانی ۵، برق رســانی ۴، 
طرح های هادی ۳۴۷ و خدماتی با ۲۳ مورد 
تعریف شده اســت که ۲۵۸ تکلیف تکمیل و 

۴۸۳ مورد در حال اجراست.
در حقیقــت، عمــق عمــل به مســئولیت  
اجتماعــی در وزارت نفــت آن قــدر زیــاد 
و مفیــد اســت کــه ســیدابراهیم رئیســی، 
رئیس جمهــوری در آخریــن حضــور خــود 
در ایــن وزارتخانه به آن اشــاره و بــا تأکید بر 
اولویت دهــی بــه هزینه کــرد ایــن منابع در 
توســعه مناطــق نزدیــک بــه مراکــز تولید، 
همچنین مراقبت از چانه زنی افراد، نهادها و 
ســازمان ها در جذب این منابع، وزیر نفت را 
مکلف کرد با نظارت و کنرل هیئتی متشکل 
از افراد مســئول نســبت به اجرای منضبط و 
نظام مند مســئولیت های اجتماعــی اقدام 
کند؛ موضوعی که همواره صنعت نفت آویزه 
گوش قرار داده و مطابق آن عمل کرده است.

شركت ملی نفت ایران ایستاده در كنار مردم:

تكمیل ۲۲۱۰ پروژه مسئولیت اجتماعی
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هیچ کمبودی در زمینه توزیع گاز مایع در منطقه چالوس وجود ندارد
نصب انشعاب پلی اتیلن۳۲ 
میلیمتری برای نخستین بار

مدیرعامل شرکت گاز استان تهران خبر از 
آغاز نصب انشــعاب پلی اتیلن ۳۲ میلیمری 

در استان تهران داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
تهران، ســید محمد هدائی پــور، مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان تهــران گفت: طبــق روند 
جــاری، شرکــت گاز اســتان تهــران بــرای 
مشــرکین عمده دو پوندی بــا ظرفیت بالای 
۱۰۰ مر مکعب بر ســاعت می بایســت از دو 
انشــعاب )۲ کف خــواب ۲۵ و دو علمک ۲۵( 
اســتفاده نماییم. اما طرحی که هم اکنون در 
حال اجرا اســت به جای دو کــف خواب فقط 
یک کف خــواب ۳۲ میلی مــر و آن دو علمک 
حذف و تبدیل بــه یک علمــک ۳۲ میلی مر 

می شود.
وی در خصــوص اینکه چرا تا کنــون از این 
طرح اســتفاده نشــده اســت اظهار داشــت: 
یکی از مهم تریــن دلایل اجرایی نشــدن این 
طرح تا امروز این بود که لولــه   پلی اتیلن ۳۲ و 
اتصالاتش استاندارد شرکت ملی گاز ایران را 

نداشت .
هدائی پور افزود: همــکاران ما بیش از یک 
ســال با کمیته پژوهــش و اســتانداردها روی 
این پروژه کار کردند تا اســتاندارد آن تدوین و 
IGS آن ابلاغ گردید و بعد از آن تقاضا گذاری و 
سفارش گذاری ها انجام و تامین کالای آن به 
سرانجام رسید سپس برای اولین بار این طرح 

اجرا شد.
مدیرعامــل شرکت گاز اســتان تهــران در 
پایــان با اشــاره به اینکــه اجرای ایــن طرح با 
پیگیری و تلاش همکاران مدیریت مهندسی 
و اجــرای طرح هــای این شرکت انجام شــده 
اســت افــزود:  هــم از نظر فنــی و هــم از نظر 
اقتصادی بســیار اثربخش اســت. زمانی که 
دو انشــعاب گرفته مــی شــود از دو محل لوله 
هات تپ)ســوراخ( می شــود ولــی زمانی که 
دو انشــعاب را بــه یکــی تبدیل کنیــم تعداد 
اتصالات و ... کم می شود و در نتیجه احتمال 
نشت و آسیب به شبکه کاهش می یابد،ضمنا 
از نظر اقتصادی نیز تقریبــا ۵۰ درصد هزینه 

ها کاهش پیدا خواهد کرد.

۵۰ هزار مگاوات از برنامه 
تعمیرات نیروگاه های حرارتی 

آغاز شد
 عبدالرسول پیشــاهنگ در جریان بازدید 
سرزده از شرکــت تعمیــرات نیروگاهی ایران و 
بررسی آخرین وضعیت آماده سازی واحدهای 
تولید برق حرارتی برای پیک تابســتان ســال 
آینده، افزود: همه ســاله پس از عبور از فصل 
گرم ســال و شروع مهرمــاه، فصــل تعمیراتی 
نیروگاه های حرارتی آغاز شــده و باید تا پایان  
اردیبهشــت ماه ســال بعد بــه پایان برســد، 
چرا کــه از خردادماه بــا افزایش مــرف برق 
کشــور باید نیروگاه هــا آمادگــی کاملی برای 
پاســخگویی به بــار مرف ایــن بــازه زمانی 

داشته باشند.
وی بــا بیــان اینکه بــرای فصــل تعمیرات 
امســال نیروگاه هــای حرارتــی ۱۱۰ هــزار 
مــگاوات برنامــه تعمیراتی پیش بینی شــده 
اســت، گفت: این اقدامات بــرای ۳۲۱ واحد 
نیروگاهی کشور برنامه ریزی شده که تاکنون 
ســه هزار و ۱۳۷ مگاوات از تعمیرات اساسی 
نیروگاه های بخاری، سه هزار و ۱۵۸ مگاوات 
تعمیرات اساســی واحدهای گازی، ۱۵ هزار 
و ۷۵۰ مگاوات تعمیــرات دوره ای واحدهای 
بخاری، ۲۴ هزار مگاوات بازدید اتاق احراق 
و بیــش از یــک  هــزار و ۷۰۰ مــگاوات بازدید 

مسیر داغ این نیروگاه ها آغاز شده است.
مدیرعامل بــرق حرارتی با تاکیــد بر اینکه 
انجــام برنامــه  تعمیــرات نیروگاه هــا موجب 
آماده ســازی واحدهــای موجود بــرای تولید 
انــرژی حداکــری در دوره اوج بار می شــود، 
اضافه کرد: با توجه بــه ضرورت آمادگی کامل 
نیروگاه هــای حرارتی جهت پایداری شــبکه 
سراسری در روزهــای زمســتان و برنامــه گذر 
از پیک مــرف برق ســال آینده، لازم اســت 
کاهش زمان فعالیت ها، استفاده از مواد اولیه 
ایرانی در ساخت تجهیزات نیروگاهی، تمرکز 
بر فعالیت شــبانه روزی و جدیــت در کیفیت 
ارتقــای آمادگــی مولدهــای برق کشــور در 

دستور کار قرار بگیرد.
مدیرعامل شرکت برق حرارتی با اشــاره به 
اهمیت تامین برق و پایداری شــبکه سراسری 
در تمامــی نقــاط کشــور، اولویت بخشــی و 
تسریع در آماده ســازی نیروگاه های حساس 
را بســیار حائــز اهمیــت دانســت و در جهت 
تسریــع در آماده ســازی تمامــی واحدهــای 
تحت تعمیــرات و رفــع موانع عملیاتــی آنان 

دستوراتی صادر کرد.

مدیر شرکت ملی پخــش فرآورده های نفتی منطقه چالوس گفت: هیچ  کمبــودی در زمینه توزیع گاز مایع برای مرف کنندگان واقعی در غرب اســتان 
مازندران وجود ندارد.به گزارش شــاخه ســبز به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده هــای نفتی منطقه چالوس، تورج امانی افزود: آن دســته از 
مرف کنندگانی که دسرسی به شــبکه گاز مایع ندارند، مشــمول دریافت گاز مایع یارانه ای هســتند.امانی تریح کرد: تمامی متقاضیان دریافت گاز 
مایع می بایست در سامانه درخواست فرآورده های نفتی )ســدف( ثبت نام کنند.وی افزود: متقاضیانی که تاکنون موفق به ثبت نام در این سامانه نشده اند 

به آدرس NEWTEJARATASAN.NIOPDC.IR مراجعه و جهت کســب اطلاعات بیشر به ســایت شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران به آدرس 
NIOPDC.IR مراجعه و یا با ســامانه ارتباط مردمــی 09627 شرکت ملی پخش فرآورده های نفتــی ایران تماس حاصل کنند.این مقام مســئول در پایان 
خاطرنشــان کرد: هزینه یک کپســول 11 کیلویی گاز مایع یارانه ای 279 هزار ریال است.مدیر منطقه چالوس گفت: شناســایی مرف کنندگان واقعی، 

جلوگیری از عرضه خارج از شبکه سوخت و فروش گاز مایع با قیمت مصوب از مزایای اجرای طرح توزیع الکرونیکی گاز مایع است.

خبر

﹎︤ارش ا︠︐︭︀︮﹩

فرشــته محقق-ضــرورت مشــاغل خانگــی و 

کارآفرینی در جامعه ما  ضرورتی است که مسئولان 

بســیاری به درک آن رســیده اند. بانوان  به عنوان 

سردمداران مشاغل خانگی به ویژه در بخش صنایع 

و  هنرهای دستی هستند که اکنون نگاه ویژه دولت 

سیزدهم به  موضوع توسعه مشاغل خانگی اهمیت 

این موضوع را دوچندان  کرده است.امروزه مشاغل 

خانگــی به عنــوان یکــی از فعالیت هــای  مهم و 

زودبازده در کشور محسوب می شوند و در کسب و 

کارهــای  خانگــی بــرای فراهــم شــدن زمینــه 

خوداشــتغالی و ایجاد اشتغال و  درآمد برای اقشار 

مختلف به ویژه بانوان این روزها توسعه  بیشتری را 

شاهد هستیم. 

قابلیــت انجام ایــن نوع کســب و کار در منزل 

مزایای فراوانی برای  شــاغلان به همراه دارد که از 

جمله آن می توان به حذف هزینه های  اجاره یا خرید 

محلی برای فعالیت اقتصادی، ایجاد تعادل و توازن 

 بین مســئولیت خانوادگی بانــوان با فرصت های 

اشتغال، استفاده از  تمام ظرفیت ها و نیروی کار از 

دیگر اعضای خانواده و استفاده  مطلوب از فضای 

کسب و کار و فعالیت در کنار خانواده اشاره  کرد. 

دولــت نیز در این ســال ها با توجــه به افزایش 

فرصت هــای شــغلی در  خانــه و بــرای توســعه 

فعالیت هایی در عرصه مشــاغل خانگی اقدامات 

 موثــری انجام داده اســت تا بانــوان در این زمینه 

بتوانند فعالیت  اقتصادی برای کسب درآمد و ایجاد 

اشتغال خود داشته باشند. 

طرح ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی به 

عنــوان یکی از  طرح های اثربخــش در دولت بوده 

است تا از این طریق ضمن  توسعه این نوع مشاغل 

در راستای حمایت از این فعالیت ها هم  اقداماتی 

انجام شود. 

معاونــت توســعه کارآفرینی و اشــتغال وزارت 

تعــاون، کار و رفــاه  اجتماعــی براســاس قانــون 

ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی  طرحی را با 

عنوان طرح ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی 

 پیاده کرده اســت که طبق آن متقاضیان مشاغل 

خانگی زودبازده  می توانند متناسب با نوع فعالیت 

مورد نظر خود فرم های ثبت نام  را پر کنند. 

متقاضیــان ســپس می تواننــد بــا مراجعه به 

فهرست مشاغل خانگی  زودبازده که دبیرخانه ستاد 

ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی  اعلام کرده 

است ثبت نام و پیگیری های لازم را برای برخورداری 

 از مزایــای این قانون که در دســتورالعمل اجرایی 

قانون ساماندهی و  حمایت از مشاغل خانگی آمده 

است انجام دهند. 

  وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی راه اندازی 

سامانه فروش  محصولات مشاغل خانگی و اعطای 

نمــاد اعتمــاد الکترونیکی به  این کســب وکارها 

هم زمان با صدور مجوز مشاغل خانگی را اجرایی 

 کرده است. 

   

احیای مشــاغل خانوادگــی و اقتصاد خانواده 

محور   

انسیه خزعلی معاون امور زنان و خانواده ریاست 

جمهوری نیز  درباره اهمیت دادن دولت به موضوع 

مشــاغل خانوادگی به اولویت  مهــم برای احیای 

مشــاغل خانوادگی و اقتصاد خانواده محور اشاره 

 کرد و گفت: نقش زنان در احیای مشاغل خانگی 

و اقتصاد خانواده  محور بسیار تاثیرگذار است. 

وی اظهار داشــت: طبق فرمــوده رهبر معظم 

انقلاب زنان محور  خانواده هستند و تجربه حضور 

زنان در بســتر خانواده و اشــتغال  ثابت کرده زنان 

می توانند عهده دار هدایت گــری فضای خانواده 

توام  با مسئولیت های کار و اقتصاد باشند. 

وی ادامه داد: در میان ملت حضور زنان صاحب 

فکر در حوزه  اشــتغال و اقتصاد در جامعه بســیار 

پررنــگ اســت و اکنــون بســیاری  از بانــوان در 

عرصه هــای اجتماعــی و اقتصــادی فعالیتــی 

چشمگیر  دارند. 

معاون امور زنان و خانواده ریاســت جمهوری با 

اشــاره به اهمیت  ایجاد و احیای مشاغل خانواده 

محور تصریح کــرد: از ابتدای روی  کارآمدن دولت 

سیزدهم مساله اشتغال و کارآفرینی در اولویت قرار 

 گرفت. 

وی یــادآور شــد: با توجــه به حمایــت دولت و 

پشتیبانی از حوزه  اشتغال بانوان به ویژه در بخش 

مشاغل، امیدواریم با این  پشتیبانی ها زمینه توسعه 

مشاغل خانگی زنان فراهم شود. 

خزعلــی بانوان روســتایی را عهــده دار اصلی 

مشــاغل خرد خانگی و  صنایع دســتی دانست و 

گفت: زنان نقش محوری در شــکل گیری و  بقای 

خانــواده دارند و اگر این نقش با تولید و اشــتغال 

عجین شــود  نقطه قوت اقتصادهای خرد کشــور 

خواهد بود. 

بــا توجه بــه حمایت هــا از زنــان کارآفرین، در 

راستای توسعه  کارآفرینی در حوزه های مختلف در 

بخش صنایع تبدیلــی، قالیبافی و  غیره اعتبارات 

لازم اختصاص داده می شود تا با توجه به ظرفیت و 

 تقاضای بانــوان و همچنین بــازار موجود صنایع 

مختلف توسعه یابد. 

وی تصریح کرد: بازار برخی از صنایع دســتی 

اشــباع شــده و بــرای  حمایــت از کارآفرینان این 

حوزه ها ابتدا موارد مختلف ســنجیده  می شــود و 

سپس از آنها حمایت خواهد شد. 

خزعلــی اضافــه کــرد: همچنین در راســتای 

حمایــت از زنان به ویــژه  زنان سرپرســت خانوار، 

بدسرپرست و بی سرپرســت برنامه های  مختلفی 

برنامه ریــزی شــده که در ســال آینده بــا جدیت 

پیگیری و اجرا  می شود. 

مشارکت اقتصادی ۱۳ درصدی بانوان در حوزه 

کسب و کار

در حال حاضر زنان بیش از ۳۲ درصد از اعضای 

شرکت های فعال  در اقتصاد و بازار کشور را تشکیل 

می دهند؛ با تاســیس ۲۵۰  شــرکت دانش بنیان 

توسط زنان، فعالیت ۷۳۵ زن به عنوان  مدیرعامل 

شــرکت های دانش بنیان و ۲ هــزار و ۳۹۰ زن به 

عنوان  عضو هیات مدیره در این گروه شــرکت ها را 

شاهد هستیم. 

علاوه بــر آن چهار هزار زن کارآفرین در کشــور 

مدیریــت ۲۰  درصد از مراکز کارآفرینی را به عهده 

دارنــد. بــه همین منظــور ۴۲  درصــد طرح های 

اشتغال بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) 

 به بانوان کارآفرین اختصاص داده شــده است هم 

اکنون  در مناطق  محروم و روستایی سراسر کشور 

۴۲ درصــد معادل بیش از ۸۵  هزار طرح به بانوان 

کارآفرین اختصاص پیدا کرده است.  

درد و دل تولید کنندگان  

اما تزریق وام و تسهیلات بانکی راهگشا نیست 

پای دردو دل  تولیدکنندگان نشســتیم. منصوره 

محمدی  یکی دیگر از خانم هایی  است که سال ها 

تجربه کار در کارگاه را دارد و اکنون به فکر  راه اندازی 

کاری خویش فرما افتاده اســت. او هم مانع اصلی 

 کارآفرینی خانگی را سرمایه می داند. «شش سال 

اســت که در  تولیدی کار می کنم و فوت فن کار را 

بلدم، اما چون دستم بسته  است و سرمایه ای ندارم، 

مجبورم برای دیگران کار کنم. ســفارش  کار های 

تولیــدی خیلــی زیــاد اســت و بار ها شده اســت 

کارگاه های  کوچک با خرید وسایل اولیه توانسته اند 

با جذب کار از کارگاه های  بزرگ تر به درآمد بیشتری 

دست یابند. این موفقیت در گرو همان  سرمایه ای 

بوده است که ما آن را نداریم.» 

بازاری که همیشگی نیست

لیلا برومنــد دیگر بانویی اســت که مشــاغل 

خانگی را برای کسب  درآمد انتخاب کرده است. او 

در تولیــدی کفــش همه فوت فن تولیــد  کفش را 

آموخته است. «بیشتر کار های یک تولیدی کفش 

را بلدم،  ولی باز هم این طور نیســت که بتوانم تنها 

کار کنم. به نیرو های  دیگر به ویژه فردی که بتواند 

بــازار فروش ایجاد کند نیاز دارم. ما  می توانیم یک 

بخــش کار را که تولید اســت انجام دهیم، ولی در 

کنار  آن، به بازار فروش نیاز داریم. این بازار یکی از 

مشکلات اصلی  خیلی از خانم هاست و محصولات 

زیادی که روی دستشــان مانده  اســت. گاهی در 

نمایشــگاه ها و بازارچه ها می توان این تولیدات را 

 فروخت، ولی این ها همیشگی نیست و نمی توان 

روی آن ها حساب  کرد.» 

سارا جلالی هم تجربه شکست در بازار فروش را 

دارد. او کیک  خانگی با کیفیت تولید می کرده که 

به دلیل پیدا نکردن مشتری آن  را کنار گذاشته است. 

«کیک های خانگی و کافی شاپی های باکیفیت و 

 متنوعــی درســت می کــردم که، چون مشــتری 

چندانی نداشتم و فروش  خوبی نداشت آن را کنار 

گذاشــتم. انگار مردم ترجیح می دهند از  مغازه ها 

خرید کنند تا سراغ ما بیایند. آن زمان محصولاتم را 

در  دیوار، واتساپ و اینستا هم تبلیغ می کردم، ولی 

فایده ای نداشت.  البته شنیده ام که باید روش های 

تبلیغ را یاد گرفت و باشیوه های  خاصی این کار را 

انجام داد که اگر این موارد به ما آموزش داده  شــود 

خیلی خوب است. حتی موارد مربوط به بسته بندی 

و مشــابه  هم خیلی به کار ما می آید، اما در نهایت 

تشــکیل و اختصاص  فضایی بــرای یک بازار دائم 

تولیــدات خانگــی در مناطــق مختلف  شــهر از 

ضروریات حمایت از مشاغل خانگی زنان است.» 

نیاز به یک بیمه دائمی

مشکل دیگری که زنان با مشاغل خانگی با آن 

دســت و پنجه نرم  می کنند نداشتن یک نوع بیمه 

است که از آن ها در شرایط خاص  حمایت کند. زهرا 

نامور که کار دکوپاژ و نقاشــی روی سفال و  شیشه 

انجام می دهد، هرچند از درآمد خود این روز ها که 

جوان  است و می تواند کار کند راضی است، نگران 

آینده است. «چون  کارم نقاشی روی شیشه، پارچه، 

تخم شــترمرغ و دیگر موارد  است، به ابزار چندانی 

نیاز ندارم. همه ســرمایه ای که باید  داشته باشــم 

حــدود ۵ میلیــون تومان اســت. مشــکل اصلی 

نداشــتن  پشتوانه ای برای آینده است. من و دیگر 

خانم ها تا روزی که  بتوانیم کار کنیم درآمد داریم و 

این مشــکلی بزرگ اســت. این یعنی  هیچ نقطه 

امیدی در آینده نداریم.» 

سمیه دارابی، یکی دیگر از خانم ها، نیز همین 

مشکل را دارد. او  قبل از همه گیری کرونا تولید مواد 

غذایــی را شــروع می کند، امــا با  اوج گیــری این 

بیماری، کسب وکار او کساد و با کلی ضرر و زیان، 

 مجبور می شــود کســب وکار خود را تعطیل کند. 

«متأسفانه مشاغل  خانگی هیچ پشتوانه ای ندارند 

و اگــر روزی زمیــن بخوریم، باید  دســت به زانوی 

خودمان بگیریم و بلند شــویم. ما به یک نوع بیمه 

 خاص مشــاغل خانگی زنان نیاز داریم که در کنار 

بیمه مستمری  برای آینده و بازنشستگی، در برابر 

آسیب های پیش بینی نشده نیز  از ما حمایت کند.» 

مشکل عمده زنان در موضوع وام های مشاغل 

خانگــی عرضه و  فروش محصولات اســت به علت 

اینکه بازار فروش محصولات  مشاغل خانگی در قم  

فراهم نشده است به همین علت مددجویان  نمی 

تواننــد از ســود حاصــل از فروش قســط وام ها را 

پرداخت کنند.  قم بــه علت زائر پذیر بودن فضای 

زیادی برای فروش محصولات  هست اما متاسفانه 

نــگاه در آمد زایی و اقتصــادی اماکنی مانند حرم 

 اجــازه نمی دهد که اندکی از ســود این فضاها به 

جیــب افــرادی برود  که بــه جــای تکدیگری می 

خواهنــد از دســت رنج خــود امــور  بگذرانند. در 

پیرامون حرم در ســال های اخیر انواع واحدهای 

 فــروش ایجاد شــده اســت ولــی نــه محصولات 

مددجویان قم را عرضه  می کنند و نه تولیدات زنان 

هنرمنــد را در حالی که انتظار می رود  در شــهری 

مانند قم که همه اعتبارش از یک بانو است بخشی 

از  فضاهــای فروشــگاهی را به تولیــدات زنان قم 

اختصــاص دهنــد. نمونــه  دیگر فروشــگاه های 

جانبازان است که یکی از سهامداران این  فروشگاه 

تولیت حضرت معصومه است در فروشگاه های آن 

جای  تولیدات بانوان هنرمند و مددجو خالی است 

و بویژه بخش صنایع  دســتی آن که فقط تولیدات 

چینی عرضه می شود.  

نکته دیگر اینکه تزریق وام راهگشای مشکات 

مددجویان نیست  باید برای فروش و عرضه تولیدات 

مددجویــان کاری صورت گیرد.  مکمــکل وام ها 

آمــوزش تکنیک های فروش و برندیک ســازی  در 

 فضای مجازی اســت  که باید پیشرط پرداخت وام 

باشــد. در غیر  اینصورت پرداخت وام مشــکلی از 

مددجویان در زمینه اشتغال  برطرف نمی کند.   

در اشتغال خانگى تخصيص وام كافى نيست
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۶
عليرضا استادی ميزبان «شصتاديا» شد

استقبال 30 هزار تماشاگر از 4 
نمايش ايران شهر

گزارش آمــاری تعداد تماشــاگران ۴ نمایش 

اجرا شده در سالن های تماشــاخانه  ایران شهر 

اعلام شــد، ۳۰ هزار مخاطب این آثار را  تماشــا 

کردند. 

آمار فروش و تعداد تماشــاگران نمایش های 

«تنهایــی و تن هایــی وطن هایــی»، «اتاقی در 

هتــل»، «معجون الســلاطین» و «ســیزده  بدر» 

کــه در نوبــت اجرایی آبــان و آذرماه امســال در 

ســالن های ســمندریان و ناظرزاده  کرمانی  به 

صحنه رفتند، به تفکیک اجراها  مشخص شد. 

نمایش «تنهایــی و تن هایــی وطن هایی» به 

کارگردانی کیومرث مرادی که از روز نهم مهرماه 

در سالن سمندریان با ظرفیت   ۲۳۲ تماشاگر و 

قیمت بلیت ۱۷۰، ۱۲۰ و ۲۰۰ هزار تومان روی 

صحنه رفت، با ۶۹ اجــرا تا تاریخ هجدهم آذرماه 

و میزبانی  از ۱۹ هزار و ۵۸۰ تماشــاگر، فروشی 

معادل ۳ میلیــارد و ۲۳۴ میلیــون و ۲۰۰ هزار 

تومان داشته است. 

همچنیــن  نمایــش «اتاقــی در هتــل» بــه 

کارگردانی مونا فرجــاد که از هفدهــم آبان ماه 

در سالن سمندریان با ظرفیت ۱۵۰ تماشاگر و 

 قیمت بلیت ۱۵۰ هزار تومان روی صحنه رفت، 

با ۲۵ اجرا تا هفدهم آذرمــاه و میزبانی از ۳هزار 

و ۲۹۸ تماشاگر فروشــی  معادل ۳۸۶ میلیون و 

۵۳۵ هزار تومان داشته است. 

نمایش «معجون الســلاطین» به کارگردانی 

ســعید زارعی که از دوازدهم آبان ماه در ســالن 

ناظرزاده  کرمانی بــا ظرفیت ۲۱۲  تماشــاگر و 

قیمــت بلیــت ۱۲۰ ، ۱۵۰ و ۱۸۰ هــزار تومان 

روی صحنه رفت، با ۳۰ اجرا تــا هجدهم آذرماه 

و میزبانی از ۳هــزار  و ۷۳۷ تماشــاگر به فروش 

۵۱۴ میلیون و ۳۶۸ هزار تومان دست پیدا کرد. 

نمایش «ســیزده بدر» به کارگردانی حسین 

میرزامحمدی که از چهاردهم آبان ماه در سالن 

ناظرزاده  کرمانی بــا ظرفیت ۲۱۲  تماشــاگر و 

قیمت بلیت ۱۵۰ هزار تومان روی صحنه رفت، 

با ۲۹ اجرا تا هجدهم آذرماه توانست با میزبانی 

از ۳هزار و ۳۷۲  تماشاگر به فروش ۳۷۷ میلیون 

و ۲۲۰ هزار تومان دست پیدا کند. 

علیرضا استادی، بازیگر سینما و تلویزیون به عنوان مجری مسابقه تلویزیونی «شصتادیا» انتخاب شد.برنامه تلویزیونی 

  «شصتادیا» در قالب یک مسابقه رقابتی مهیج به زودی با اجرای علیرضا استادی بازیگر سینما و تلویزیون روی آنتن شبکه 

 دو سیما می رود.«شصتادیا» برنامه ای است که  در قالب یک مسابقه تلویزیونی، به رقابت بین متولدین دهه شصت و دهه 

 هشتاد می پردازد.مسابقه تلویزیونی «شصتادیا» به تهیه کنندگی سیدهاشم موسوی و کارگردانی علی فراهانی اصل قرار 

اســت در  یکصد قسمت روی آنتن شبکه دو ســیما برود و به زودی وارد فاز تولید می شود.متقاضیان برای شرکت در این 

مسابقه رقابتی  می توانند مشخصات فردی خود را به شماره ۰۹۹۳۷۹۴۱۷۰۵ پیامک کنند. 
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داوران رشته نگارگرى شانزدهمين جشنواره 
تجسمى فجر معرفى شدند

دبیرکل شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر با صدور احکامی داوران رشته 

نگارگری این رویداد هنری را معرفی کرد. 

امیر عبدالحسینی با صدور احکامی مجزا، اردشیر مجرد تاکستانی، حسین عصمتی 

و رامین مرآتی را به عنوان داوران رشته  نگارگری این رویداد هنری معرفی کرد. 

استاد اردشیر مجرد تاکستانی متولد ۱۳۲۸، نقاش، محقق، نویسنده و مینیاتوریست 

شهیر عرصه هنرهای تجسمی است. او از  سال ۱۳۴۳ به آموختن نقاشی روی آورد؛ در 

ادامه، به مینیاتور متمایل شــد و این هنر اصیل را نزد اســتادان بزرگی چون  ابوطالب 

مقیمی، عباس معیری و محمود فرشچیان فراگرفت. تاکستانی طی سال ها حضور و 

عملگری موثر در سپهر نگارگری  معاصر ایران، نقش ویژه ای را در اعتلای این هنر جهانی 

بر جای گذاشته است. 

او در طول سال های اخیر، علاوه بر تالیفات کاربردی گوناگون در زمینه های مختلف 

نگارگری و برگزاری نمایشگاه های متعدد  در سطوح ملی و بین المللی، شاگردان مطرح 

بسیاری را پرورش داده و به جامعه هنری ایران معرفی کرده است. یکی از  مهمترین سوابق 

تاکستانی، سرپرستی کارگاه مرمت و صحافی سنتی نسخه های نفیس خطی آستان 

مقدس حضرت معصومه   (س) به مدت ۱۳ سال است که با خدمات و دستاوردهای ارزنده  

بسیاری همراه بود. 

نام این هنرمند پرآوازه در سال ۱۳۹۹ به همراه استاد فرشچیان و سه هنرمند نگارگر 

دیگر به عنوان گنجینه های زنده بشری  در فهرست میراث ناملموس یونسکو به ثبت رسیده 

است. حســین عصمتی متولد ۱۳۴۶، هنرمند و مدرس هنر نگارگری، دارای مدرک 

دکتری رشته تاریخ تطبیقی و تحلیلی هنر  اسلامی از دانشگاه شاهد و درجه یک هنری 

از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است. او در طول سال ها حضور و فعالیت  مستمر در 

زمینه نگارگری، علاوه بر تدریس در دانشگاه های معتبر و برگزاری نمایشگاه های مختلف 

هنری، به عنوان دبیر،  داور، عضو شورای سیاستگذاری و هیئت انتخاب، در رویدادهای 

گوناگونی حضور داشته است که از جمله آنها می توان به  جشنواره هنرهای تجسمی فجر، 

جشنواره هنرهای تجسمی جوانان ایران، دوسالانه ملی نگارگری ایران، سوگواره هنر 

 عاشورایی و... اشاره کرد. رامین مرآتی متولد ۱۳۵۱، هنرمند و مدرس هنر تذهیب است. 

او دارای درجه یک هنری از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  بوده و تاکنون تجارب موفقی 

را در رویدادها و رقابت های هنری متعدد به ثبت رسانده است که از جمله آنها می توان به 

 برگزیده پنجمین دوسالانه ملی نگارگری ایران، منتخب دومین دوره مسابقه بین المللی 

البرده امارات، برنده جایزه ویژه تولیت  آستان قدس رضوی در دوسالانه تذهیب های قرآنی 

و... اشاره کرد. شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر به دبیرکلی امیر عبدالحسینی 

و با حضور چهره های شاخص هنرهای تجسمی، بهمن  امسال در موزه هنرهای معاصر 

تهران، مراکز معتبر نمایشگاهی پایتخت و سایر استان ها برگزار می شود. 

︣︊︠
شاخص هاى سالن سازى، توليد و اكران صعودى است؛ حال 

خوب سينما

ســینمای ایران پس از تحمل 

مدت ها رکود و انجماد، این روزها، 

حال خوشایندی دارد؛ اتفاق های 

شــگرفی در حوزه سالن ســازی، 

 تولیــد و اکــران رقــم خــورده که 

شاخص ها را به نحو قابل توجهی 

صعودی کرده است. این وضعیت، 

نه تنهــا رضایــت کنونــی فعالان 

 ســینما و مردم را به همراه داشته 

بلکه آینده ای بسیار روشن را برای 

این صنعت ترسیم کرده است. 

امروز که ۲ ســال از عمر دولت 

سیزدهم و محمد خزاعی بر مسند 

ســینمایی  ســازمان  ریاســت 

می گذرد و می توان عنوان کرد که 

در  ســینمایی   شــاخص های 

وضعیت فعلی، قابل قیاس با زمان 

تحویل گرفتن کرسی این سازمان 

نبوده است. 

زمانــی کــه خزاعی، ســازمان 

ســینمایی را تحویل گرفت ۵۷۰ 

ســالن ســینما، بر روی کاغذ، در 

کشور وجود داشت. بسیاری از این 

 ســالن ها، تعطیــل و یا در شــرف 

تعطیلــی بودنــد و در تامین خرج 

یومیــه خــود که شــامل قبوض و 

حقوق پرسنل می شد، مستاصل 

تنهــا  بیــن،  ایــن  در   بودنــد. 

پردیس هــای ســینمایی حیات 

داشتند و مشغول فعالیت بودند. 

امــروز امــا در شــرایطی به ســر 

می بریم که  علاوه بر تحولی جدی 

در فعالیت آن ۵۷۰ ســالن، ۲۳۴ 

سالن دیگر نیز به ناوگان سینمایی 

کشور افزوده شــده و تا پیش از ۲ 

سال  دیگر، همین میزان سالن نیز 

اضافه می شود تا تعداد سالن های 

ســینمای کشــور به عدد ۱۰۰۰ 

برسد. 

بــر مبنای همین گــزارش، در 

ابتدای این دولت، به ازای هر ۱۵۴ 

هزار ایرانی، یک سالن سینمایی 

وجود داشت اما امروز، این  آمار به 

هــر ۱۰۹ هــزار نفــر یک ســالن 

افزایش پیدا کرده است که با رشد 

تعداد سالن ها به عدد ۱۰۰۰، به 

ازای هر ۸۸ هزار  ایرانی، یک سالن 

ســینما وجود خواهد داشــت که 

رشــد قابل توجهــی در این حوزه 

محسوب می شود. 

معضل ســینمایی دیگری که 

ایــن روزها کامــلا مرتفع شــده، 

موضــوع رونــق تولید اســت. در 

ابتــدای دولت ســیزدهم، فضای 

سیاه  به جامانده از دوران کرونا، بر 

فضای تولیداتی ســینمای کشور 

مستولی بود. سینما در رکود کامل 

به ســر می بــرد و هیــچ دورنمای 

 روشــنی برای آن متصور نبود. در 

کمتــر  وضعیتــی،  چنیــن 

سرمایه گذاری، ریسک حضور در 

ســینما را می کرد. بنابراین کاملا 

 طبیعــی بــود کــه بســیاری از 

کارگردانان ســینما، یــا در خانه 

بیکار شوند و یا ترجیح دهند که در 

پلتفرم ها، سریال سازی کنند. کار 

بــه  جایی رســید کــه در آســتانه 

جشــنواره فجــر ســال ۱۴۰۰، 

عده ای ولو از دلســوزان سینمای 

کشــور، متعجب باشــند که این 

رویداد قرار  است با چه آثاری برگزار 

شود چرا که تولیدات چندانی در 

سینمای ایران رقم نخورده بود. 

این شرایط امروز، هیچ محلی از 

اعراب ندارد. ســینما بــه یکی از 

پررونق ترین دوران خود رســیده و 

کارگردانــان بســیاری،  مراحــل 

مختلــف فیلــم خــود را دنبــال 

می کنند و تا امروز، ۱۰۶ فیلم، فرم 

حضــور در جشــنواره فجــر را پــر 

کرده انــد. شــرایط بــرای ایــن 

 کارگردانان، با مهندســی خوبی 

همراه شــد؛ علاوه بر فراهم شدن 

زمینه فیلمسازی این کارگردانان، 

سیاستی اتخاذ شد تا نهایت  رافت 

و انعطــاف بــا کارگردانانی که در 

قضایــای پائیــز ســال گذشــته، 

اظهارنظرهایی داشته اند، به کار 

گرفتــه شــود و تقریبــا می تــوان 

 این گونه ادعا کرد که دفع حداقلی 

صــورت گرفــت و زمینــه فعالیت 

کارگردانانی که دچار اشــتباهی 

شده بودند نیز فراهم شد. نتیجه 

 چنین سیاســتی به رونق تولید و 

در  حداکثــری  آثــار  وجــود 

جشــنواره های ســینمایی کشور 

منجر شــد که تحولی اساسی در 

وضعیت  سخت افزاری سینما رقم 

زد. 

اتفاق مهــم دیگر بــه انقلابی 

مربوط می شود که در حوره اکران 

رقــم خورد. طی یک ســال اخیر، 

تصمیم بر آن گرفته شد تا  کمترین 

میزان فیلم ســوزی بــر روی پرده 

صــورت بگیــرد. نتیجــه چنیــن 

سیاستی، فروش ۲۹۵ میلیاردی 

فســیل و ۱۸۰ میلیــاردی  هتــل 

اســت یعنــی ایــن ۲ فیلم تــا روز 

گذشــته، ۴۷۵ میلیــارد تومــان 

فــروش داشــته اند و حــدود ۱۱ 

میلیــون نفــر را بــه ســینماها 

کشــانده اند.  ایــن وضعیت، طی 

هفته های آتی و با ویلای ساحلی 

و چنــد فیلم دیگر تــداوم خواهد 

داشــت و اتفاق های عجیبی را در 

گیشه سینماها  رقم می زند. نتیجه 

چنین رویکردی، مخاطب حدودا 

۱۹ میلیون و ۵۰۰ هــزار نفره ای 

است که علیرغم رشد ۳۳ درصدی 

قیمت  بلیت، سالن های تاریک را 

رها نکردند و به شکلی همه جانبه، 

با آن آشتی کردند. 

اینها، مجموعه عواملی اســت 

که سبب شد تا حال سینما، بسیار 

خوب باشــد. بیشتر از حال خوب 

سینما، امیدواری مفرطی است  که 

سینماگران، دوستداران سینما و 

مردم، نســبت بــه آینده ســینما 

دارنــد. ایــن حال خوب، بســیار 

غنیمت است چرا که طی ۲ برهه، 

 ناامیدی محضی در حوزه سینما 

رقم خورد: نخســت زمانی بود که 

کرونا، برای ماه ها، سینما را تعطیل 

کرد و نبود برنامه و  حمایت خاصی، 

همه چیز را به یک ناامیدی محض 

کشــاند. در برهه دوم نیز اتفاقات 

پائیز ســال گذشــته بود که کمتر 

کســی تصور  می کرد که ســینما 

بتواند به این زودی ها، به وضعیت 

عــادی خــود بازگردد اما ســینما 

نه تنهــا بــه وضعیت نرمــال خود 

بازگشــت بلکه  اکنــون با چندین 

رکوردشــکنی پیاپی در تولیدات، 

گیشــه و اســتقبال مــردم، در 

وضعیتی به سر می برد که طی یک 

دهه گذشته  تجربه نکرده بود. 

حال ســینمای ایــران، امروز 

بدون هیچ اغراقی، بســیارخوب 

اســت. تمامــی ارکان، روی ریل 

پرشــتاب خود قرار گرفته و نتایج 

 درخشانی را رقم زده است. نتایجی 

که برخی از آنها همچون قله کوه یخ 

شناور در آب، اکنون مشخص شده 

و حجــم عظیم آن  طــی ماه های 

آینده روشــن خواهد شــد. آینده 

برای سینمای ایران بسیار روشن 

است؛ روشن تر از هر زمان دیگری 

طی یک دهــه  اخیــر و این، خبر 

مسرت بخشــی اســت کــه حال 

هنرمندان، دوســتداران سینما و 

مردم را ســرکیف می آورد. پس از 

مدت هــا ناکامی و  ســیاهی، این 

حال خوب سینما، برای دلسوزان 

و  افتخارآفریــن  هفتــم  هنــر 

بسیاردلچســب اســت و آنهــا را 

امیدوار نگه می دارد. 

معاون امور رســانه و تبلیغات وزارت فرهنگ 

از برگــزاری نمایشــگاه مطبوعــات بــا عنوان 

جدید نمایشــگاه رســانه های ایــران در اواخر 

 بهمن مــاه خــبر داد و گفــت: از ســال ۱۴۰۰ 

مطالبه ای از سوی صنف رسانه مبنی بر احیای 

مجدد این نمایشــگاه ایجاد شــد که ما را بر  آن 

داشــت با توجــه به تحــولات ســال   های اخیر 

برنامه ریــزی لازم بــرای برگــزاری مطلوب این 

رویداد رسانه ای انجام شود. 

فرشــادمهدی پــور اظهــار داشــت: بنا به 

وعده ای کــه دادیم پس از ســال ها جشــنواره 

مطبوعــات را برگــزار کردیــم و حــالا تصمیم 

داریم پس  از ۷ ســال نمایشــگاه مطبوعات را 

برگزار کنیم. این نمایشــگاه نیمــه دوم بهمن 

همراه بــا برنامه هــای جانبی برگزار می شــود 

و یکــی از  رویکردهایــش پرداختن بــه فضای 

مجازی اســت. مکان برگزاری آن هم به زودی 

اطلاع رسانی خواهد شد. 

وی از اراده و همــت ویــژه مجموعه معاونت 

امور مطبوعاتی و اطلاع رســانی بــرای احیای 

رویدادهای متوقف شــده حوزه رسانه خبر  داد 

و گفــت: همان طور کــه اطلاع دارید، بیســت 

و یکمیــن جشــنواره ملی رســانه هــای ایران 

امســال بعد از یک دهــه توقف برگزار شــد. در 

 نمایشــگاه کتاب امســال نیز یک فضای ۲۰۰ 

متری به نشریات اختصــاص دادیم و ۱۴ مجله 

در بخش نشریات نمایشــگاه کتــاب، میزبان 

 بازدیدکننــدگان و علاقه مندان حوزه رســانه و 

مطبوعات شدند. 

دوره نخست نمایشــگاه مطبوعات از ۱۳ تا 

۲۴ اردیبهشــت ۱۳۷۳ با حضور بیش از ۲۰۰ 

نشریه بطور همزمــان در تالار وحــدت و  محل 

دایمی نمایشــگاه های بین المللی تهران آغاز 

به کار کرد. 

 «مطبوعات؛ پرسشــگری و پاســخگویی»، 

«ارتقای محتــوا مطبوعــات و تقویــت روزنامه 

نگاری حرفه ای» و «مطبوعــات و اقتدار  ملی» 

از جمله شعارهای این جشــنواره در سال های 

گذشته بوده است. 

نمایشــگاه رســانه های ایران بــرای اهالی 

رســانه  بزرگترین گردهمایی ســالانه به شمار 

می رود. 

معاون امور رسانه و تبليغات وزارت فرهنگ خبر داد: 

برگزارى نمايشگاه مطبوعات در پاسخ به مطالبه اهالى رسانه

آگهى مناقصات عمومى يك مرحله اى     همزمان با 
ارزيابى كيفى

 آگهى  فراخوان ارزيابى كيفى  ”خريد خدمات مشاوره و كارشناسي فني جهت فعاليت هاي

 “ پشتيباني، توليد و توسعه نرم افزارهاي سفارش مشتري و بسته هاي نرم افزاري

    ICT/1402/03به شماره

آگهي فراخوان تجديد مناقصه عمومى يك مرحله اى 1-57-1402با موضوع ”خريد كفش ترمز چدنى 
بزرگ به تعداد 7805 قالب ” 

آگهى واگذارى كامل طرح توسعه بيمارستان 32 به 132 ولايت راسك

نوع تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار( شركت درمناقصه): ضمانتنامه بانكى مطابق 
نمونه پيوست در اسناد مناقصه به نام دانشگاه علوم پزشكى اهواز  و يا فيش 
   IR300170000002178372212001   بانكى واريز وجه نقد به  شمــاره شبا 
بانك مركزى و شناســه واريز   21134061   ، اسناد فقط مى بايست از طريق 
 سامانه ستاد و به صورت اينترنتى خريدارى گردد و نام شركت جز خريداران 
و بارگذارى كنندگان اســناد مناقصه در سامانه ستاد ثبت گردد. در صورت 
 خريد اسناد مناقصه به هر طريق ديگر پاكات مناقصه گر باز نخواهد شد و حق 
شركت در مناقصه را نخواهد داشت. لازم به ذكر است اشخاص حقيقى  مجاز 

به شركت در مناقصه نمى باشند. 
 * زمان دريافت اسناد: از تاريخ 1402/09/23 لغايت 1402/09/28 به 

صورت الكترونيكى امكان پذير مى باشد. 
 *مهلت تحويل و بارگزارى پاكات پيشنهادى: از تاريخ 1402/09/29 لغايت تا 

پايان وقت ادارى ( ساعت 14:30 دقيقه) 1402/10/12  
 *تاريخ و محل گشايش پيشـنهادات: روز چهارشــنبه مــورخ 1402/10/13 

ساعت 9 صبح در دفتر مديريت پشتيبانى   
محل تحويل پيشـنهادات و اسـناد مناقصه: اهواز- ساختمان ســازمان مركزى 

دانشگاه – طبقه سوم– مديريت حراست دانشگاه
 تلفن تماس: 33337079-061 و    061-33112134  

هزينه آگهى روزنامه برعهده برنده مناقصه مى باشد

سازمان بنادر و دريانوردى در نظر دارد بنا بر آيين نامه اجرايى بند ه ماده 
29 قانون برگزارى مناقصات، نسبت به ارزيابى كيفى مشاوران واجد 
شرايط جهت  دعوت به فراخوان به شرح ذيل از طريق سامانه تداركات 
الكترونيكى دولت (ســتاد) به شــماره  2002003292000044   
 اقدام نمايد. كليه مراحل انتخاب  مشــاور از دريافت اسناد ارزيابى 
كيفى، اسناد درخواست پيشنهاد تا ارائه پيشنهاد و بازگشايى پاكت ها 
از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكى دولت   (ستاد) به آدرس 
    www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. شركت هاى داراى شرايط لازم 
است در صورت عدم عضويت قبلى، مراحل ثبت نام در سايت مذكور 
و  دريافــت گواهى امضاى الكترونيكى را جهت شــركت در فراخوان 

محقق سازند.

1- تاريخ انتشار فراخوان در سامانه مزبور 1402/09/20 مى باشد. 
 2-  شرح مختصر موضوع فراخوان: خريد خدمات مشاوره و كارشناسي فني 
جهت فعاليت هاي پشــتيباني، توليد و توسعه نرم افزارهاي سفارش 

مشتري و  بسته هاي نرم افزاري
 3-  مدت و محل اجرا: مدت زمان انجام كار يك سال و محل انجام خدمات 
سازمان بنادر و دريانوردى (ستاد مركزى و كليه بنادر تابعه مطابق اسناد 

 ارزيابى كيفى) مى باشد. 
 ( QCBS ) 4-  روش برگزارى انتخاب مشاور: كيفيت و قيمت

5-گواهينامه، رسته، رشـته و پايه مورد نياز: متقاضيان شركت كننده در 
فراخوان مى بايست گواهى صلاحيت داراى اعتبار از دبيرخانه شوراى 

عالى انفورماتيك كشور در  رشته هاى زير داشته باشند

6-  آخرين مهلت دريافت اسـناد ارزيابى كيفى از سايت: حداكثر تا ساعت 
19:00 روز دوشنبه 1402/10/04 

 7-  آخرين مهلت بارگذارى اسناد ارزيابى كيفى در سايت: حداكثر تا ساعت 
19:00 روز پنجشنبه تاريخ 1402/10/21  

8-  پس از ارزيابى كيفى، از متقاضيان واجد شــرايط كه حداقل امتياز 
لازم را كسب نموده باشند جهت دريافت اسناد پيشنهاد دعوت به عمل 

خواهد  آمد. 
 9-  اطلاعات تماس دسـتگاه كارفرما: آدرس ميدان ونك، بزرگراه شهيد 
حقانــى، بعد از چهارراه جهــان كودك، انتهاى خيابان شــهيدى، پلاك1، 

سازمان بنادر و  دريانوردى تلفن 021-84931 
10-  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 

مركز تماس 021-41934   

اداره كل راه آهن كرمان در نظر دارد بنابر آئين نامه اجرائي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات  
نسبت به ارزيابي     كيفي مناقصه گران واجد شرايط جهت  دعوت به مناقصه از طريق درگاه سامانه 
تداركات الكترونيكى دولت (ستاد)به آدرس  www.setadiran.ir   به شرح زير و از محل ماده واحده 
قانون اصلاح ماده   56 قانون الحاق موادى به قانون تنظيم بخشى از مقررات مالى دولت  مصوب 

1387 تصويب نامه شماره 64454/ت50913 ه مورخ 93/6/20 اقدام نمايند. 
لازم به ذكر اســت كليه مراحل برگزارى فراخوان مناقصه از دريافت و تحويل اسناد ارزيابى تا 
تهيه ليست پيشنهاد دهندگان داراى صلاحيت از طريق درگاه  سامانه تداركات الكترونيكى دولت 

(ستاد)  انجام خواهد شد. 
 1-  شرح مختصر موضوع مناقصه: ” خريد كفش ترمز چدنى بزرگ به تعداد  7805 قالب ” 

 2-  مبلغ كل برآورد:  46/830/000/000 ريال  
 3-  مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار 2/341/500/000 ريال  

 4-  ارائه قيمتها متناسب با كالاى ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد. 
 5-  مدت و محل  اجرا : مدت اجرا  4  ماه بوده ومحل  انجام طبق اسناد مناقصه مى باشد. 

 6-  فراخوان مناقصه فوق از طريق پايگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات   http:/iets.mporg.ir   اطلاع رسانى 
مى گردد. 

 7-  ثبت نام و اخذ تاييديه در ســامانه نظام فنى و اجرايى راه آهن 
الزامى است. 

 8-  مهلت دريافت اسناد : متقاضيان  ميتوانند حداكثر تا ساعت 13:00  
روز پنجشنبه  مورخ 1402/9/30 اسناد را از درگاه سامانه تداركات  الكترونيكى دولت (ستاد)

به آدرس  www.setadiran.ir  دريافت نمايند. 
 9-  مهلت بارگذارى اسـناد تكميل شده: متقاضيان مى توانند حداكثرتا ساعت 14:00  روز شنبه 
مورخ 1402/10/16 از طريق درگاه سامانه تداركات  الكترونيكى دولت (ستاد)به آدرس 

 www.setadiran.ir  اسناد را بارگزارى نمايند. 
 10-  مدت اعتبار ضمانت هاى شركت در فرآيند ارجاع كاربر اساس آيين نامه تضمين دولتى داراى  سه 

ماه مى باشد و به درخواست كارفرما به مدت سه  ماه ديگر قابل تمديد مى باشد
 11-  پيشنهاد دهندگان در صورت عدم عضويت قبلى ضرورى است مراحل ثبت نام در سايت 
 www.setadiran.ir   و دريافت گواهى امضاء الكترونيكى  جهت شركت در فراخوان را محقق 
ســازند. در صورت بروز هر گونه ابهام با شــماره ى 1456 (پشتيبانى سامانه ستاد ) تماس 

حاصل نماييد. 

  م الف: 3509 شناسه آگهى : 1620686 

شناسه آگهى: 1618939 

م الف: 1208 

شناسه آگهى : 1620447 

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

              شناسه آگهى : 1617833 روابط عمومى دانشگاه علوم پزشكى و خدمات بهداشتى درمانى جندى شاپور اهواز

اداره كل راه آهن كرمان

دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز

راه آهن جمهوری اسلامی ایران

اداره کل راه آهن کرمان

شماره فراخوان در سامانه ستادعنوان مناقصهرديف
مبلغ تضمين شركت 

درفرايند ارجاع 
كار(ريال)

منبع تامين اعتباربرآورد پايه

1

مناقصه عمومى يك مرحله اى 
توام با ارزيابى كيفى پروژه 

اجراى رهرو بيمارستان 
سينا شهرستان كارون در 

سال1402

از محل اعتبارات مسئوليت هاى 2002009025000193995,543,49619,910,869,907
اجتماعى وزارت نفت

رتبه توضيحات رشته رديف

داشتن حداقل رتبه ذكر شده از دبيرخانه شوراى عالى 
انفورماتيك كشور در يكى از رشته هاى اعلام شده الزامى 

است.

3 مشاوره و نظارت بر اجراى طرح هاى انفورماتيك، فناورى اطلاعات 
و ارتباطات 1

3 توليد و پشتيبانى نرم افزارهاى سفارش مشترى 2

دانشـگاه علوم پزشـكى و خدمات بهداشتى درمانى ايرانشهر درنظر دارد جهت توسعه بيمارستان ولايت راسك(32 به 132 تخت) اقدام به جذب سرمايه گذار بخش  خصوصى نمايد.لذا متقاضيان واجدالشرايط در 

قالب اشخاص حقيقى و حقوقى مى توانند ظرف مدت 5 روز پس از درج آگهى جهت كسب اطلاعات بيشتر و  ارائه درخواست سرمايه گذارى طى ساعات ادارى به دفتر مديريت منابع فيزيكى و طرح هاى عمرانى 
دانشگاه علوم پزشكى و خدمات بهداشتى درمانى  ايرانشهر مراجعه نمايند. 

 مشخصات پروژه

مساحت (مترمربع)شرحرديف

11000توسعه بيمارستان ولايت راسك1
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 سال نوزدهم - شماره 4694 
20   آذر 1402 

دکــتر احمــد بهارونــدی مدیرعامل 

بانک کارآفرین در پیام خود به مناســبت 

بیســت و چهارمین ســالگرد تاســیس 

بانک کارآفرین، این  بانک را بانک سبزی 

خواند که به ســمت هوشــمند شــدن و 

فراگیرکردن خدماتش در حرکت است. 

به گــزارش شــاخه ســبز به نقــل از 

روابط عمومی بانــک کارآفرین؛ در متن 

پیام دکــتر احمد بهاروندی آمده اســت 

:»بیســت و چهارمین  ســالگرد تاسیس 

بانــک ســبز کارآفریــن را بــه تمامــی 

خانــواده مســئولیت پذیــر، توانمنــد 

ارجمنــد،  ســهامداران  پرتــلاش،  و 

مشــتریان معــزز و  ذی نفعــان بانــک 

تبریک می گویم. 

بانــک کارآفریــن در حالی بیســت و 

چهارمین ســال فعالیت خود را ســپری 

کرد، که طــی این ســال ها، بــا تکیه بر 

سرمایه انســانی  توانمنــد، کارآمــد، با 

تجربه و دلسوز خود و به پشتوانه اعتماد 

مشتریان و حمایت سهامداران توانسته 

اســت به عنوان بانکی شــفاف و  متمایز 

در ارائــه خدمات بــه هم میهنــان عزیز 

کارنامه ای درخشان و شــفاف را از خود 

ارایه دهد. 

بانــک ســبز کارآفریــن در نزدیک به 

ربع قرن فعالیــت بانکی تمرکز خود را بر 

حمایت از کارآفرینان، کسب و کارهای 

دانش بنیان و  حوزه سلامت، غذا –دارو، 

قرار داده اســت. امیــدوارم که همچون 

گذشــته بانک کارآفرین بتواند در کنار 

پشــتیبانی از تولیــد و اشــتغال  پایدار، 

بــه ایفــای رســالت و مســئولیت های 

اجتماعی پرداخته و نام و جایگاه خود را 

بیش از پیــش در جامعه به عنوان بانکی 

پیشگام  تثبیت کند. همچنین قدردان 

زحمات همــکاران و تمامی مدیرانی که 

در طی این سالها باعث رشد و بالندگی 

بانک شــده اند، هســتم  و امیــدوارم با 

تلاش مضاعف، همدلی و وفاق بتوانیم 

در راستای توســعه و آبادانی کشور گام 

برداریم.» 

پيام مديرعامل بانک کارآفرين به مناسبت سالگرد تاسيس بانک

بانك سبز كارآفرين در راه هوشمند شدن

مشتریان بانک مسکن با افتتاح حساب طرح ثمر؛ تا سقف سه میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد چهار درصد دریافت  می کنند. به گزارش شاخه 

سبز به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن- هیبنا ؛ بانک مسکن به مشتریانی که حساب قرض الحسنه طرح ثمر با  مبلغ حداقل ۱۰۰میلیون ریال افتتاح کنند؛ پس 

از گذشت یک تا ۱۲ ماه از مدت سپرده گذاری تا سقف سه میلیارد ریال  تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می کند. میزان تسهیلات طرح ثمر که با کارمزد ۴ درصد 

و بدون سود با مدت بازپرداخت ۱۲تا ۶۰ ماه به متقاضیان ارائه می شود؛ بر  اساس میانگین و گردش حساب و نیز انتخاب مشتریان در مدت سپرده گذاری و مدت 

بازپرداخت محاسبه و پرداخت می شود. متقاضیان دریافت تسهیلات طرح ثمر با مراجعه به شعب بانک مسکن به صورت حضوری و یا از طریق وارد شدن به سامانه 

 پیشخوان مجازی به صورت غیرحضوری نسبت به افتتاح حساب اقدام کنند تا از مزایای این طرح بهره مند شوند. 

︋︀﹡﹉ و︋﹫﹞﹥
SHAKHESABZ@GMAIL.COM

آگهى مفقودى
ســند كمپانى خودرو ســوارى پژو   PARSTU5  مدل 1402 رنگ 
ســفيد بــا شــماره موتــور  139B0320662   شــماره شاســى 
  NAAN11FE7PK282429      و شــماره پلاك 455 ق 24   ايران 
45 به نام ابوالفضل محمد بهرامى ريگانى  مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط مى باشد .  

در سفر رييس جمهوری به استان البرز و با حضور 
وزير صنعت، معدن و تجارت به انجام رسيد؛

افتتاح طرح توسعه شركت بى بافت 
گستر جهان با تامين مالى 2700 

ميليارد ريالى بانك صنعت و معدن
طرح توسعه شــرکت بی بافت گستر جهان که از 

سوی بانک صنعت و معدن تامین مالی شده است، در 

سفر رییس جمهوری به  استان البرز و با حضور وزیر 

صنعت، معدن و تجارت و دیگر مسؤلان استانی و مدیر 

استانی البرز و رییس شعبه اشتهارد این بانک  افتتاح 

شد. به گزارش شاخه سبز به نقل از روابط عمومی بانک 

صنعــت و معدن، شــرکت بی بافت گســتر جهان، 

تسهیلات سرمایه ثابت به مبلغ  یکهزار میلیارد و ۷۰۰ 

میلیون ريال و تســهیلات سرمايه در گردش به مبلغ 

یکهــزار میلیارد ريال دریافت نموده که مبالغ فوق از 

 محل منابع داخلی این بانک و منابع بند الف تبصره 

۱۸ قانون بودجه ســال ۱۴۰۰ كشور پرداخت شده 

است. گفتنی است، این طرح توسعه به منظور تولید 

منســوج بی بافت تركیبی اسپان باند و ملت بلون با 

ظرفيت ۳۳ هزار تن در سال و با  اشتغالزایی ۳۴ نفر در 

اشــتهارد افتتاح شده است. شرکت یاد شده درسال 

۱۳۹۳ به منظور تولید انواع لایی های اســپانلس و 

نانوون، انواع پارچه های بی بافت در وزن های مختلف 

 جهت مصارف بهداشتی و غیره تاسیس گردیده است. 

گفتنی است، این شرکت امکان تولید انواع مختلف 

اسپان لس با کاربردهای مختلف را دارد و از آنجائیکه 

در این صنعت تشکیل  منسوج یا پارچه، بدون استفاده 

از نخ های ریسیده شده صورت می گیرد و تابع سیستم 

های بافت متداول روی ماشین های  بافندگی (بصورت 

تار و پود) نیست، منسوج بی بافت نامیده می شود. 

 “افق“ در اين بانک نزديک است

اعطاى تسهيلات تا سقف 300 
و 750 ميليون تومان در طرح 

”افق“ بانك رفاه كارگران
بانک رفاه کارگران در راستای ایفای نقش موثر در 

حوزه مسئولیت های اجتماعی و با هدف حمایت از 

آحــاد جامعه و رفع نیازهای  آنان، اعطای تســهیلات 

قرض الحسنه در قالب طرح ”افق“ را آغاز کرد. 

به گزارش شاخه سبز به نقل از روابط عمومی بانک 

رفاه کارگران، این طرح از جمله طرح های جدید اعطای 

تسهیلات قرض الحسنه  در بانک رفاه کارگران است که 

مشــتریان این بانک می توانند بر اســاس میانگین 

ایجادی در حساب قرض الحســنه پس انداز خود، از 

 مزایای آن بهره مند شوند.  

بر اساس این طرح، اشخاص حقیقی و شرکت های 

حقوقی دارای کســب وکارهای خرد و دانش بنیان با 

ســپرده گذاری در مقاطع ۱ الی   ۱۲ ماه از تسهیلات 

قرض الحسنه به ترتیب تا سقف ۳ و ۷٫۵ میلیارد ریال 

بهره مند می شوند.   

شــایان ذکر اســت، علاقه مندان می توانند برای 

کسب اطلاعات بیشتر به شعب بانک رفاه کارگران در 

سراسر کشور مراجعه و یا با  مرکز ارتباط با مشتریان(فراد) 

این بانک با شماره ۸۵۲۵ -۰۲۱ تماس حاصل کنند. 

︣︊︠

تسهيلات بدون سود در طرح ثمر بانک مسکن

آگهى فقدان سند مالكيتآگهى فقدان سند مالكيت

آگهى فقدان سند مالكيت

آگهى فقدان سند مالكيت

محمدامین کریمی جو 
رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

الیاس صهبا 
رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

مهدی شعبانی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

مهدی شعبانی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آقاى سيد محمد محتشمى پور مالك پلاك ثبتى 5380 فرعى از 28 اصلى با 
اعلام مفقودى ســند  مالكيت ملك مورد آگهى با تسليم استشهاديه گواهى 
امضاء شده ذيل شماره 12702 مورخه   1402/07/19 دفترخانه 1522 
تهــران طى درخواســت وارده شــماره 23307 مورخــه 1402/07/19 
 تقاضاى صدور ســند المثنى مالكيت پلاك ثبتى 5380 فرعى از 28 اصلى 
واقع در بخش 11 تهران را  نموده است كه مراتب در اجراى ماده 120 آئيين 

نامه قانون ثبت به شرح زير آگهى مى گردد. 
 1 ـ نام و نام خانوادگى مالك: سيد محمد محتشمى پور

 2 ـ شماره پلاك: 5380 فرعى 28 اصلى  واقع در بخش 11 تهران
 3 ـ علت گم شدن: جابجايى

 4 ـ خلاصه وضعيت مالكيت: سند مالكيت چهار دانگ مشاع از ششدانگ يك 
دستگاه آپارتمان به  مســاحت 126/82 مترمربع به پلاك 5380 فرعى از 
28 اصلى مفروز و مجزى شده از 2419 فرعى از  اصلى مذكور واقع در بخش 
11 تهران ذيل ثبت شماره الكترونيكى 139820301026015006 به 

 شماره چاپى 762926 بنام سيد محمد محتشمى پور ثبت و صادر و تسليم 
گرديده اســت. و برابر نامه  شــماره 140105801015012511 مورخ 
1401/08/07 اداره پنجم اجراى اسناد رسمى تهران  مالكيت سيد محمد 

محتشمى پور بازداشت مى باشد. 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكيت ملك فوق الذكر و درخواست صدور 
المثنى آن مراتب اعلام  تا هر كس نسبت به ملك مورد آگهى معامله كرده كه 
در قسمت چهارم اين آگهى ذكر نشده و يا  مدعى وجود سند مالكيت نزد خود 
مى باشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهى به ثبت محل مراجعه  و اعتراض 
خود را ضمن ارايه اصل سند مالكيت يا سند معامله تسليم نمايد و اگر ظرف 
مهلت مقرر  اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا سند 
معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنى  سند مالكيت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضى تسليم خواهد كرد. 
م الف: 14954 

خانم كبرى نقدزاده اصالتا با اعلام مفقودى سند مالكيت ملك مورد آگهى با 
شــماره  ذيــل  شــده  امضــاء  استشــهاديه  گواهــى  تســليم 
و   1402/07/03 مــورخ   140202151674000356
  140202151674000439 مــورخ 1402/08/15 دفترخانه 1466 
تهران طى درخواســت وارده   7408 مورخ 1402/05/04 تقاضاى صدور 
المثنى ســند مالكيت را نموده اند كه مراتب در اجراى  ماده 120 آيين نامه 

قانون ثبت به شرح زير آگهى مى گردد: 
 1 ـ نام و نام خانوادگى مالك: خانم كبرى نقدزاده (مالك ششدانگ) 2 ـ شماره 
پلاك: 116 فرعى از   4616 اصلى واقع در بخش 6 تهران 3 ـ علت مفقودى: 
جابجايى 4  ـخلاصه وضعيت مالكيت: اسناد  مالكيت شش دانگ چهار باب دكان 
بشماره 116 فرعى از 4616 اصلى واقع در بخش 6 تهران ذيل  ثبت 3272 
و 33471 صفحات 570 و 145 دفتر جلد 32 و 382 املاك بشــماره چاپى 
912432 و   912433 بنام محمدرضا نقدزاده و بانو فاطمه نقدزاده(هر يك 
نسبت به سه دانگ مشــاع از ششدانگ  ثبت و صادر گرديده است سپس 
ششــدانگ مــورد ثبــت بموجــب ســند قطعــى شــماره 134944 مورخ 

  1356/4/29 دفترخانه 24 تهران و ســند قطعى شماره 109738 مورخ 
1372/12/15 دفترخانــه 94  تهران به خانم كبرى نقدزاده انتقال يافته 
اســت.پلاك فوق با عنايت به گواهى دفتر املاك و دفتر  بازداشــتى در قيد 
بازداشت نمى باشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكيت ملك فوق الذكر 
و  درخواست صدور المثنى آن مراتب اعلام تا هر كس نسبت به ملك مورد 
آگهى معامله كرده كه در  قسمت چهارم اين آگهى ذكر نشده يا مدعى وجود 
سند مالكيت نزد خود مى باشد بايد تا ده روز  پس از انتشار آگهى به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارايه اصل سند مالكيت يا سند  معامله تسليم 
نمايد و اگر ظف مهلت مقرر اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند 
مالكيت يا  ســند معامله ارايه نشود اداره ثبت المثنى سند مالكيت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضى تسليم  خواهد كرد. 
نشانى ثبت محل: خيابان شيخ هادى نرسيده به خيابان جمهورى نبش كوچه 

رجب بيگى پلاك 366  اداره ثبت اسناد و املاك مولوى
م الف: 14955 

نظــر بــه اينكه آقــاى كامران كريمــى به موجــب وكالت نامــه شــماره 22184 مورخ 
1400/09/28 دفتر   1032 تهران به وكالت از آقاى سيد محمد حسن پورجواهريان 
با اعلام گم شدن سند مالكيت ملك  مورد آگهى با تسليم استشهاديه گواهى امضاء شده 
شناسه يكتا 140002152931000368 رمز  تصديق 341540 به شماره 12217 
مــورخ 1400/06/22 دفترخانــه 1032 تهــران طــى درخواســت  وارده شــماره 
140085601026025085 مورخ 1400/07/27 تقاضاى صدور سند المثنى سند 
 مالكيت را نموده است كه مراتب در اجراى ماده 120 آيين نامه قانون ثبت به شرح زير 

آگهى مى  گردد. 
 1  ـنام و نام خانوادگى مالك: سيد محمد حسن پور جواهريان

 2  ـشــماره پلاك: 9911 فرعى از 35 از اصلى مكرر كه در راستاى استانداردسازى به 
پلاك 18992  فرعى تغيير يافته واقع در بخش 11 تهران

 3  ـعلت گم شدن: سهل انگارى
 4  ـخلاصه وضعيت مالكيت: سند مالكيت ششدانگ يك دستگاه آپارتمان واقع در جنوب 
شرقى  مركزى طبقه اول به مساحت 139/82 مترمربع كه مقدار 2/52 مترمربع آن 
بالكن است قطعه 11  تفكيكى پلاك ثبتى 9911 فرعى از 35 اصلى مكرر كه در راستاى 

استانداردسازى به پلاك 18992  فرعى تغيير يافته مفروز و مجزى شده از 488 فرعى 
از اصلــى مذكور واقع در بخش يازده تهران به  انضمام پاركينگ قطعه 11 تفكيكى به 
مساحت 10/80 مترمربع واقع در مركز زيرزمين اول غرب راه  پله به انضمام انبارى به 
مساحت 4/09 مترمربع قطعه 11 تفكيكى واقع در مركز زيرزمين اول جنوب  انبارى 10 
ذيــل ثبــت 472539 صفحه 372 دفتر 2103 املاك به نام ســيد محمد حســن پور 

 جواهريان ثبت و به چاپى 0752252 صادر شده است
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكيت ملك فوق الذكر و درخواست صدور المثنى آن 
مراتب اعلام  تا هر كس نسبت به ملك مورد آگهى معامله كرده كه در قسمت چهارم اين 
آگهى ذكر نشــده و يا  مدعى وجود سند مالكيت نزد خود مى باشد بايد تا ده روز پس از 
انتشار آگهى به ثبت محل مراجعه  و اعتراض خود را ضمن ارايه اصل سند مالكيت يا سند 
معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر  اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل 
سند مالكيت يا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنى  سند مالكيت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضى تسليم خواهد كرد. 
م الف: 14956 

نظر به اينكــه آقاى كامران كريمى به موجب وكالت نامه شــماره 22184 مورخ 
1400/09/28 دفتــر   1032 تهــران بــه وكالت از طرف ســيد محمد حســن 
پورجواهريان با اعلام گم شدن سند مالكيت ملك  مورد آگهى با تسليم استشهاديه 
گواهى امضاء شــده شناســه يكتا 140002152931000394 رمز  تصديق 
289217 به شماره 12243 مورخ 1400/06/22 دفترخانه 1032 تهران طى 
درخواست  وارده شماره 140085601026025081 مورخ 1400/07/27 
تقاضاى صدور سند المثنى سند  مالكيت را نموده است كه مراتب در اجراى ماده 

120 آيين نامه قانون ثبت به شرح زير آگهى مى  گردد. 
 1 ـ نام و نام خانوادگى مالك: سيد محمد حسن پور جواهريان

 2 ـ شماره پلاك: 9943 فرعى از 35 اصلى (مكرر) واقع در بخش 11 تهران
 3 ـ علت گم شدن: سهل انگارى

 4 ـ خلاصه وضعيت مالكيت: سند مالكيت ششدانگ يك دستگاه آپارتمان واقع 
در جنوب غربى  مركزى طبقه پنجم به مساحت 138/75 مترمربع كه مقدار 2/52 
مترمربع آن بالكن است قطعه 43  تفكيكى پلاك ثبتى 9943 فرعى از 35 اصلى 
(مكرر) مفروز و مجزى شــده از 488 فرعى از اصلى  مذكور واقع در بخش يازده 

تهران به انضمام پاركينگ قطعه 43 تفكيكى به مساحت 10/80 مترمربع  واقع 
در مركــز طبقه همكف به انضمام انبارى به مســاحت 4/05 مترمربع قطعه 43 
تفكيكى واقع در  مركز زيرزمين اول شمال انبارى 42 ذيل ثبت 470199 صفحه 
385 دفتر 2085 املاك به نام سيد  محمد حسن پور جواهريان ثبت و به چاپى 

0753143 صادر شده است. 
لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالكيت ملك فوق الذكر و درخواســت صدور 
المثنى آن مراتب اعلام  تا هر كس نسبت به ملك مورد آگهى معامله كرده كه در 
قسمت چهارم اين آگهى ذكر نشده و يا  مدعى وجود سند مالكيت نزد خود مى باشد 
بايد تا ده روز پس از انتشار آگهى به ثبت محل مراجعه  و اعتراض خود را ضمن 
ارايه اصل ســند مالكيت يا ســند معامله تســليم نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر 
 اعتراض نرســد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا سند معامله ارائه 
نشود اداره ثبت المثنى  سند مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضى تسليم 

خواهد كرد. 
م الف: 14958 

با هدف سرمايه گذاری در توسعه شبکه فيبرنوری کشور

  پست بانك ايران و سازمان تنظيم مقررات و ارتباطات 
راديويى قرارداد همكارى امضا كردند

پســت بانک ایران و ســازمان تنظیم مقــررات و ارتباطات رادیویــی همگام با 

برنامه های راهبردی دولت سیزدهم،  ظهر روز چهارشنبه   (۱۵ آذر) سال جاری، با 

هدف ســرمایه گذاری در توسعه شبکه فیبرنوری کشور قرارداد عاملیت تسهیلات 

اعطایی از محل اعتبارات  بند (س) تبصره ۷ ماده واحده قانون بودجه ۱۴۰۲ کشور 

را امضا کردند . 

به گزارش   شــاخه سبز به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران، بر اساس این 

قرارداد که به امضای بهزاد شــیری مدیرعامل پست  بانک ایران و امیر محمدزاده 

لاجوردی قائم مقام وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، معاون وزیر و رئیس سازمان 

تنظیم مقررات و  ارتباطات رادیویی رسید، اعطای تسهیلات تحت برنامه کمک های 

فنی و اعتباری به منظور تحقق اهداف سرمایه گذاری و توسعه  فعالیت بخش های 

خصوصی و تعاونی در قالب تسهیلات تلفیقی وفق برنامه های دستگاه اجرایی ذیل 

بند (س) تبصره ۷ ماده  واحده قانون بودجه ۱۴۰۲ کشور مورد توافق طرفین، قرار 

گرفت . این قرارداد محورهای توســعه شبکه فیبرنوری، پوشش و اتصال پرسرعت 

مبتنی بر فیبرنوری اماکن اداری، تجاری و مسکونی کشور  به شبکه ملی اطلاعات 

را تحت پوشــش قرار می دهد . مبلغ این قرارداد بر اساس بند (س) تبصره ۷ ماده 

واحده قانون بودجه ۱۴۰۲ کشور و منابع تلفیقی بانک، حداکثر ۳۰ هزار  میلیارد 

ریال است و پست بانک ایران موظف است متناسب با میزان واریزی اعتبار توسط 

« واگذارنده اعتبار» به حســاب مربوطه،  نسبت به تامین دو برابر آن از محل منابع 

مالی خود برای تلفیق با مبلغ واریزی توسط واگذارنده اعتبار و اعطای تسهیلات 

به  متقاضیان معرفی شده مطابق برنامه های واگذارنده اعتبار، اقدام  کند . 

بر اساس این قرارداد، شرایط تسهیلات اعطایی از محل ماده (۵) این قرارداد و 

منابع داخلی پســت بانک ایران به صورت تلفیقی و بر  اســاس برنامه های وزارت 

ارتباطات و فناوری اطلاعات بوده و نرخ تسهیلات واگذارنده اعتبار ۱۵٫۳۳ و بانک 

عامل بر اساس مصوبه  شورای پول و اعتبار، تعیین می شود . 

همچنین دوره بازپرداخت تســهیلات ســرمایه در گردش حداکثر یکسال و در 

تسهیلات ایجادی، توسعه ای و تکمیلی مجموع دوران  تامین مالی مشتمل بر دوره 

مشارکت یا تنفس بازپرداخت حداکثر پنج سال تعیین شده است . 

بر اســاس این گزارش، مدت اعتبار این قرارداد از تاریخ واریز به مدت یکســال 

خواهــد بود که در صورت توافق طرفیــن و با رعایت  قوانین و مقررات، قابل تمدید 

خواهد بود و پس از پایان مدت قرارداد، تمام تعهدات ایجاد شــده تا تسویه نهایی 

مطالبات ناشی از  قراردادهای تسهیلاتی و تعهدات ایجادی به قوت و اعتبار خود 

باقی می ماند . 

︣︊︠

بیمه سرمــد تــا پایــان اســفند ماه 

١٤٠١، ٣١ میلیارد تومان سود خالص 

محقق کرد در حالی که در دوره مشــابه 

قبل زیان ٣١٥  میلیارد تومانی ســاخته 

بود. به این ترتیب زیان انباشته با کاهش 

٢ درصدی نسبت به پایان سال ١٤٠٠ 

به ١٥٣ میلیارد تومان  رسید. 

به گــزارش شــاخه ســبز به نقــل از  

اخباربانــک، شرکــت بیمــه سرمــد از 

عملکرد خود در ١٢ ماهه ســال ١٤٠١ 

گزارش داد. 

این شرکت بیمه ای تا پایان اســفند 

٣١ میلیارد تومان ســود خالص محقق 

کرد در حالی که در دوره مشابه قبل زیان 

٣١٥ میلیارد  تومانی ساخته بود. 

به این ترتیب زیان انباشته با کاهش ٢ 

درصدی نسبت به پایان سال ١٤٠٠ به 

١٥٣ میلیارد تومان رسید. 

مجموع بدهی های شرکت بر اساس 

اطلاعات ارائه شــده در صورت وضعیت 

مالی ٣٫٠٦٥ میلیارد تومان بوده و رشد 

٣٢ درصدی  نسبت به پایان سال ١٤٠٠ 

داشــته اســت. ذخیره حق بیمــه عاید 

نشده ٣٢ درصد از این رقم را در بر گرفته 

اســت. در ســوی دیگر صورت وضعیت 

مالی نیز شــاهد افزایــش ٢٦  درصدی 

جمع درارایی ها به رقم ٣٫٦٨٥ میلیارد 

تومان بودیم. درآمــد حق بیمه ناخالص 

در ایــن دوره افزایــش ٧٢ درصــدی را 

نســبت به مقطع مشــابه قبــل به ثبت 

رســاند. درآمدهای بیمه ای نیز  افزایش 

٩٣ درصدی را شاهد بود. 

هــم چنیــن خســارت و مزایــای 

پرداختــی خالــص شرکــت رشــد ٧٨ 

درصدی را در دوره یاد شــده نســبت به 

دوره مشابه قبل تجربه کرد. 

سود 31 ميليارد تومانى در بيمه سرمد

آگهى فقدان سند مالكيت
نظر به اينكه آقاى عزيزاله اعلاء با تسليم دو برگ استشهاديه محلى مصدق شده 
طــى شــماره 47455  مــورخ 1402/8/7 و رمــز تصديق 878834 توســط 
دفترخانه اســناد رسمى شماره 545 حوزه ثبتى  تهران و برگ تقاضا به شماره 
وارده 14025027912 مورخ 1402/8/8 مدعى فقدان سند مالكيت  يك 
قطعه مغازه نوع ملك طلق با كاربرى به پلاك ثبتى 9 فرعى از 1373 اصلى، مفروز 
و مجزا شده  از 8 فرعى از اصلى مذكور، قطعه 1 در طبقه همكف و واقع در بخش 
02 ناحيه 00 حوزه ثبت ملك  نارمك تهران استان تهران به مساحت 10/88 
مترمربع مالكيت آقاى عزيزاله/ اعلا فرزند عبدالعظيم  مالك شش دانگ عرصه 
و اعيــان با شــماره مســتند مالكيت قطعــى انتقــال اجرايــى 57426  تاريخ 
  1399/10/17 دفترخانه اسناد رسمى شماره 866 شهر تهران استان تهران، 
موضوع سند مالكيت  اصلى بشماره چاپى 196545 سرى ب سال 99 با شماره 

دفتر الكترونيكى   139920301025044141 ثبت گرديده است. 
بعلت جابجائى مفقود گرديده و درخواســت صدور سند مالكيت المثنى پلاك 
موصوف را نموده است  لذا مراتب در اجراى ماده 120 آئين نامه قانون ثبت فقط 
در يك نوبت در يك روزنامه كثير الانتشــار   (همين روزنامه) آگهى ميشــود تا 
چنانچه كســى ادعاى انجام معامله نســبت به ملك مذكور و يا وجود  اصل سند 
مالكيت نزد خود را داشته باشد از تاريخ انتشار اين آگهى ظرف مهلت 10 روز 
اعتراض  خود را به انضمام اصل سند مالكيت به اين منطقه ارائه نمايد تا مورد 
رسيدگى قرار گيرد بديهى  است اصل سند مالكيت پس از رويت و ملاحظه به 
ارائه دهنده اعاده خواهد شد ليكن به اعتراض  بدون ارائه اصل سند مالكيت 
ترتيب اثر داده نمى شــود. در صورت عدم وصول واخواهى ظرف مهلت  مقرر 
قانونى المثنى ســند مالكيت پلاك مرقوم صادر و به متقاضى تســليم خواهد 

گرديد. 
م الف: 14951 

آگهى فقدان سند مالكيت
نظر به اينكه آقاى عزيزاله اعلاء با تسليم دو برگ استشهاديه محلى مصدق شده 
طــى شــماره 47454  مــورخ 1402/8/7 و رمــز تصديق 449017 توســط 
دفترخانه اســناد رسمى شماره 545 حوزه ثبتى  تهران و برگ تقاضا به شماره 
وارده 1025027911 مــورخ 1402/8/8 مدعى فقدان ســند مالكيت يك 
 قطعه مغازه نوع ملك طلق به پلاك ثبتى 12 فرعى از 1373 اصلى، مفروز و مجزا 
شــده از 8 فرعى از  اصلى مذكور، قطعه 4 در طبقه همكف و واقع در بخش 02 
ناحيــه 00 حوزه ثبت ملك نارمك تهران  اســتان تهران به مســاحت 12/96 
مترمربع بنام آقاى عزيزاله/ اعلا فرزند عبدالعظيم مالك شش دانگ  عرصه و 
اعيان با شماره مستند مالكيت 57429 (انتقال اجرائى) تاريخ 1399/10/17 
دفترخانه اسناد  رسمى شــماره 866 شهر تهران استان تهران، موضوع سند 
مالكيــت اصلى بشــماره چاپى 226533  ســرى ب ســال 99 با شــماره دفتر 

الكترونيكى 139920301025043213 ثبت گرديده است. 
بعلت جابجائى مفقود گرديده و درخواســت صدور سند مالكيت المثنى پلاك 
موصوف را نموده است  لذا مراتب در اجراى ماده 120 آئين نامه قانون ثبت فقط 
در يك نوبت در يك روزنامه كثير الانتشــار   (همين روزنامه) آگهى ميشــود تا 
چنانچه كســى ادعاى انجام معامله نســبت به ملك مذكور و يا وجود  اصل سند 
مالكيت نزد خود را داشته باشد از تاريخ انتشار اين آگهى ظرف مهلت 10 روز 
اعتراض  خود را به انضمام اصل سند مالكيت به اين منطقه ارائه نمايد تا مورد 
رسيدگى قرار گيرد بديهى  است اصل سند مالكيت پس از رويت و ملاحظه به 
ارائه دهنده اعاده خواهد شد ليكن به اعتراض  بدون ارائه اصل سند مالكيت 
ترتيب اثر داده نمى شــود. در صورت عدم وصول واخواهى ظرف مهلت  مقرر 
قانونى المثنى ســند مالكيت پلاك مرقوم صادر و به متقاضى تســليم خواهد 

گرديد. 
م الف: 14952 

بهروز جشان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

بهروز جشان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

ایــن شرکــت بیمــه ای تا 

پایــان اســفند ٣١ میلیــارد 

تومان ســود خالــص محقق 

کــرد در حالــی کــه در دوره 

 ٣١٥ زیــان  قبــل  مشــابه 

میلیارد  تومانی ساخته بود. 
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امام صادق (عليه السلام) 
لامَُ قَالَ: قُلتُْ لهَُ مَا الَعَْقْلُ قَالَ مَا عُبِدَ  بِهِ الَرَّحْمَنُ وَ اكُْتُسِبَ  ِ عَليَْهِ الَسَّ دِ بنِْ عَبدِْ الَجَْبَّارِ عَنْ بعَْضِ أصَْحَابِناَ رفََعَهُ إِلىَ أبَِي عَبدِْ االلهََّ أحَْمَدُ بنُْ إِدْرِيسَ عَنْ مُحَمَّ

يْطَنةَُ وَ هِيَ شَبِيهَةٌ بِالعَْقْلِ وَ ليَْسَتْ بِالعَْقْلِ .  شخص از امام ششم عليه السلام  بِهِ الَجِْناَنُ قَالَ قُلتُْ فَالَّذِي كَانَ فِي مُعَاوِيةََ فَقَالَ تِلكَْ الَنَّكْراَءُ تِلكَْ الَشَّ
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�ه روز�

 

یادداشت

عکـس  روز

لطفا صفت فرهنگی را از پشت اسم 
باشگاهها حذف کنید!

محمدحسن فیروزعلیزاده

سالها پیش مرحوم عباس اکرامی باشگاهی را با کمک جوانان 
دانشجو در فوتبال ایران تاسیس کرد و آن را شاهین نام نهاد. شعار 
شــاهین، »اول اخلاق، دوم درس، ســوم ورزش« بود.اکرامی به 
حدی به تحصیلات اهمیت می داد که شرط عضویت در باشگاه 

شاهین را دانشگاه رفتن و درس خواندن قرار داده بود 
شادروان همایون بهزادی، از شاگردان اکرامی در شاهین نقل 
می کند: »اولین باری که به تمرینات شاهین رفتم، به خاطر رفتن 
به مدرسه دیر رســیده بودم. فردای آن روز زودتر از مدرسه آمدم، 
اکرامی در مواجهه با من سیلی محکمی به گوشم نواخت و فریاد 

زد: چه کسی به تو گفت مدرسه ات را رها کنی؟!«
باشگاه شاهین توانست بازیکنان بزرگی مانند پرویز دهداری، 
امیر مسعود برومند، همایون بهزادی، حبیب محقق زاده، جعفر 
کاشانی، حمید شیرزادگان، حسین کلانی و بسیاری دیگر را که 

در تیم ملی بازی کردند، به فوتبال ایران بشناساند.
امروز بیش از 80 ســال از تاسیس این باشگاه اخلاق مدار که 
در زمــان خود از پــر طرفدار ترین تیمهای ایــران بود می گذرد و 
تیمهــای پر طرفدار و کم طرفدار و بــی طرفدار زیادی در فوتبال 
کشور در حال فعالیت هستند و متاسفانه باید یگوییم تنها چیزی 
کــه در حال حاضر در بین تمام این تیــم ها و مدیران آن ها هیچ 

اهمیتی ندارد اخلاق و فرهنگ است
در ایــن روزگار که فضای مجازی گســترش زیادی پیدا کرده 
است خط مشی اخلاقی و فرهنگی باشگاه ها را ادمین های کم 
ســن و ســال مجازی تعیین می کننــد که اکثرا بــرای مدیران و 
پیشکسوتان بی پرنسیب امروزی هورا می کشند.چرا؟چون چیپ 

تر و سخیف تر برای تیم رقیب کری می خوانند.
در کشاکش این سقوط اخلاقی، دیگر عجیب نیست که یک 
باشــگاه به بهانه برگزاری یک بازی در رده بانوان، پوســتر حمله 
نظامی به تهران و ویرانی پایتخت را طراحی می کند. وقتی نگاه 
رسمی یک باشگاه به رقابت ورزشی این قدر ترسناک است، چرا 
باید تعجب کنیم از هوادار عامی که به ســمت اتوبوس تیم رقیب 
نارنجک پرت می کند یا برای یک عمر چشمان یک انسان بی گناه 
را از او می گیرند و یا سر یک کبوتر را صرفا بابت اینکه به پرهایش 
رنگ پیراهن تیم رقیب زده اند زنده زنده با دست جدا می کنند و 
فیلم و عکــس می گیرند و با افتخار در فضای مجازی پخش می 

کنند و کلی هم بازدید و عکس العمل مثبت می گیرند!
به شــخصه از اینکه مدیران و مســئولین باشگاهها به صفت 
فرهنگــی که قبــل از صفت ورزشــی بر نــام باشگاهشــان قرار 
گرفته،توجه نشان بدهند و با برنامه ریزی و هم فکری با دیگر تیم 
ها و کمک فدراسیون این شرایط وحشتناک را تغییر بدهند نا امید 
شــده ام و تنها تقاضایی که از متولیان ورزش دارم این اســت که 
صفت فرهنگی را از پشت نام تمام باشگاههای ورزشی به خصوص 

فوتبال حذف کنند تا دامن فرهنگ بیش از این آلوده نگردد.
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لامَُ قَالَ: قُلتُْ لهَُ مَا الَعَْقْلُ قَالَ مَا عُبِدَ  بِهِ الَرَّحْمَنُ وَ اکُْتُسِبَ  ِ عَلیَْهِ الَسَّ دِ بنِْ عَبدِْ الَجَْبَّارِ عَنْ بعَْضِ أصَْحَابِناَ رفََعَهُ إِلىَ أبَِي عَبدِْ الَلَّ أحَْمَدُ بنُْ إِدْرِیسَ عَنْ مُحَمَّ

یْطَنةَُ وَ هِيَ شَبِیهَةٌ بِالعَْقْلِ وَ لیَْسَتْ بِالعَْقْلِ .  شخص از امام ششم علیه السلام  بِهِ الَجِْناَنُ قَالَ قُلتُْ فَالَّذِي کَانَ فِي مُعَاوِیةََ فَقَالَ تِلكَْ الَنَّكْراَءُ تِلكَْ الَشَّ
پرسید عقل چیست؟ آنچه را که بوسیله آن خدا پرستش کرد و بهشت آید آن شخص را بدست  آورد: گفتم چه معاویه چه بود؟ فرمود: آن 

نیرنگست، آن شیطنت است، آن نمایش عقل را دارد ولي عقل نیست . 

8 صفحه  -  سال نوزدهم  -دوشنبه - 20   آذر 1402  
27  جمادی الاولى  1445 -  11  دسامبر   2023 

اوقات شرعى : غروب آفتاب – 17/40- اذان مغرب 17/58-  اذان صبح –4/40-  طلوع آفتاب06/04
 اذان ظهر – 11/52

روزنامه

فدراســیون  سرپرســت 
والیبال گفت: والیبال ایران 
تنها رشته تیمی است که در 
سطح جهان مطرح است و ۴ 
گزینــه اصلی بــرای هدایت 

تیم ملی داریم.
به گزارش شــاخه ســبز، 
وحیــد مــرادی سرپرســت 
در  والیبــال  فدراســیون 
اظهــار  خــری  نشســت 

داشت:
 باید از زحــات داورزنی 
در فدراسیون والیبال تشکر 
کنم. او نزدیک به ۱۷ ســال 
در فدراسیون والیبال حضور 
داشــت و به اتفاق تیمی که 
در اختیار داشــت توانســت 

درخشــانی  موفقیت هــای 
در والیبــال ایــران کســب 
کنــد. در چند ماه گذشــته 
گانــی زنی ها بــرای رفتن 
و یامانــدن داورزنــی بود که 
منتظر تصمیم نهایی وزارت 
ورزش و جوانــان شــدیم که 
با تمهیــدات لازم این اتفاق 

افتاد.
وی تاکید کــرد: زمانی که 
مرحــوم یزدانی خــرم بذری 
در والیبال کاشت، داورزنی 
این مســیر را ادامــه داد و به 
جایی رسید که والیبال ایران 
تنها رشته تیمی است که در 

سطح جهان مطرح است.
ســعی  افــزود:  مــرادی 

اداری  کارهــای  می کنیــم 
فدراســیون روانــر انجــام 
شــود و از کســانی استفاده 
کنیم کــه در والیبال اهلیت 
دارنــد. کارهــای مدیریتی 
فدراســیون بــا بخش هــای 
فنی، کاملا متفاوت اســت. 
تــلاش  همکارانــم  و  مــن 
می کنیم در حوزه والیبال به 

کشور خدمت کنیم.
فدراســیون  سرپرســت 
والیبال ادامــه داد: تیم های 
پایــه ایــران در رده قــاره ای 
و جهانــی، جــزو قدرت هــا 
بــه حســاب می آینــد ولــی 
تیم بزرگســالان دچــار افت 
مقطعی شــده اســت. هیچ 
تیمی از قبل، قهرمان جهان 
نیست ولی احساس نگرانی 
مــردم و اهالــی والیبــال به 
خاطر این بود که اشتباهاتی 
رقــم خــورد و در نهایــت در 
جایــگاه پانزدهــم رنکینگ 
جهانــی قــرار گرفتیــم. این 
نشــان دهنده افت پتانسیل 
ایــران نیســت. والیبــال به 
زودی بــه دوران اوج خود باز 

خواهد گشت.
مــورد  در  مــرادی 
خــود  کاری  اولویت هــای 

در پســت جدیــدش گفت: 
امیدوارم منشــأ خیر باشــم. 
اولویت مــا انتخاب سرمربی 
بــرای تیــم ملــی اســت. ما 
شرایط مساعدی برای کسب 
ســهمیه المپیــک نداریم و 
برخی کارشناسان معتقدند 
محال است ســهمیه بگیریم 
ولــی وظیفــه مــا تــلاش و 
اســتفاده از روزنه های امید 

است.
فدراســیون  سرپرســت 
والیبــال ادامــه داد: با بیش 
برجســته  مربــی   ۱۵ از 
والیبال جهــان و گزینه های 
ایرانــی وارد مذاکره شــدیم. 
۲ جلســه کمیته فنــی را نیز 
برگــزار کردیــم. البتــه بهر 
اســت کمیته فنی را شورای 
مشــورتی بنامیم و با حضور 
شــناور و تخصصــی اعضــا 
برگــزار می شــود. ســعی ما 
گزینــه  بهریــن  انتخــاب 
اســت. در نهایــت ۴ گزینــه 
برای ما باقی ماند. به شخصه 
ایــن قضیه را بــه کمیته فنی 
واگذار می کنم. تلاش ما این 
است که تا بهمن ماه با گزینه 
مورد نظر بــه توافق برســیم 
و کارشــان را شروع کننــد. 

بازیکنــان ایرانــی زیــادی 
خارج از کشور بازی می کنند 
و لیــگ بــه نوعی از ســتاره، 
تهــی شــده اســت. مربــی 
جدید باید بیایــد و کارش را 
با پتانسیل موجود آغاز کند. 
توتولــو، آلکنــو و بلنجینی و 
معــروف گزینه هــای اصلی 
ما هســتند و ما به اســتفاده 
ترکیبــی از آنهــا هــم فکــر 

می کنیم.
وحیــد مــرادی تصریــح 
کــرد: وظیفه من این اســت 
کــه حتــی اگــر چنــد هفته 
در فدراســیون باشــم، ریل 
گذاری مناسبی انجام دهم 
تــا رئیــس بعــدی کارش را 
بهر انجــام دهــد. والیبال، 
فدراســیون مهمی اســت و 
نمی توان دســت روی دست 
گذاشــت. برگــزاری مجمع 
فدراســیون  انتخاباتــی 
بستگی به نظر وزارت ورزش 
دارد. من بازنشسته نیستم، 
هفته قبل از ابلاغ سرپرستی 
از  و  پیگیــری کــردم  را  آن 
بخش حقوقــی وزارت ورزش 
بازنشســتگی  خواســتم 
مــرا پیگیــری و تکلیــف مرا 

مشخص کند.

وحید مرادی سرپرست فدراسیون والیبال؛

والیبال به زودی به دوران اوج خود باز خواهد گشت

مراسم الحاق پهپادهای کرار به یگان های عملیاتی )نپاجا(
مراسم الحاق پهپادهای کرار مسلح به موشک هوا به هوای )مجید( به یگان های عملیاتی نیروی پدافند هوایی ارتش با حضور امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش و سرتیپ علیرضا صباحی فر، 

فرمانده پدافند هوایی ارتش برگزار شد.

عکس:مجید خواهی

اختصاصی شاخه سبزاینفوگرافی 

خبر

علل ، علایم ، عوارض و علاج دیابت )7( 

نادر فریادشیران: 

میانگین سنی تیم ملی بسیار بالاست

نادر فریاد شیران پیشکسوت فوتبال، در خصوص وضعیت 
تیم ملی در فاصله کوتاه باقی مانده تا جام ملت های آسیا گفت: 
جام ملت ها و انتخابی جام جهانــی ۲0۲۶ را باید یکی دید چرا 
که ۲ ماه بعد جام ملت ها تمام می شــود. هرچند با تیمی که در 
حال حاضر داریم احتال قهرمانی وجود دارد اما موضوع اصلی 

بحث سن و شرایط بازیکنان تیم ملی است.
بازیکن ســابق تیم ملی فوتبال ایــران ادامــه داد: در اصل 
نگرانی من برای انتخابی جام جهانی اســت، وقتی برای آماده 
ســازی جام ملت ها و انتخابی جام جهانی از بازیکن ۳۷ ســاله 
اســتفاده می کنیم یعنی ضعفی وجود دارد. سابقه نداشته در 
این ســطح از فوتبال ملی در حالی که بازیکنــان جوان زیادی 

داریم از یک بازیکن ۳۷ ساله استفاده کنیم.
وی افزود: اگر به چندین سال قبل نگاه کنیم زمانی که محمد 
مایلی کهن و پرویــز دهداری شرایط خیلی خوبی داشــتند و با 
بازی که انجام دادند کاری کردند که ۱0 سال تیم ملی پشتوانه 
خوبی را داشته باشد. باید مانند گذشته کمی به فکر آینده هم 

باشیم و تنها نتیجه گرایی را ملاک کار خود نکنیم.
پیشکسوت فوتبال کشورمان در ادامه گفت: در حال حاضر 
بازیکنانی داریم که با توجه بــه حضور در فوتبــال اروپا شرایط 
بســیار خوبی دارند اما نباید بــه آینده تیم ملی هــم بی تفاوت 
باشیم. ما در جام جهانی قطر پیرترین تیم ملی را داشتیم. اینها 
همه یک زنگ خطر بزرگی اســت که باید قبل از این که به صدا 
در بیاید کاری کنیم. با شرایط کنونی اینکه به فکر جام جهانی 

۲0۲۶ باشیم درست نیست و باید واقع بین باشیم.

آنچه باید درباره دیابت بدانید   
دیابت چند نوع است ؟ 

سازمان بهداشت جهانی در  دسته بندی این بیماری سه 
نوع دیابت را مشخص کرده است؛ دیابت نوع ۱ دیابت نوع ۲ 

و دیابت حاملگی .
۱-دیابت نوع یک : مبتلایان به دیابت نوع ۱ مشکلشان این 
است که لوزالمعده شان توانایی تولید انسولین را ندارد .علایم 
این دیابت معمولاً در کودکی بروز می کند ؛ خستگی خستگی 
، پر ادراری، پرنوشی ،گرسنگی ناگهانی، کاهش وزن،  تشنگی 

زیاد ، تاری دید و خستگی .
۲- دیابت نوع دو: علت اصلی بروز دیابت نوع دو کاهش اثر 
انسولین است ؛ یعنی یا انسولین کار خودش را به درستی انجام 
نمی دهد، یا سلول ها به  انسولین مقاوم شده اند، یا مقدار ترشح 
انسولین کاهش پیدا کرده و یا اصلًا مقدار انسولین در خون 
طبیعی اســت اما مقدار قند خــون افزایش زیادی پیدا کرده 

است. 
در بیشتر اوقات ، ترکیبی از دلایل فوق باعث به وجود آمدن 
دیابت نوع دو می شــود .این نوع دیابت در افراد چاق  بیشتر 
دیده می شود و درصد شیوع آن در زنان بیشتر از مردان است 

و 
۳ - دیابت حاملگی: این نوع دیابت ، همانطور که از اسمش 
پیداســت ، مختص دوران بارداری زنان اســت ، ولی مشکل 
اینجاســت که ۵ تا ۱0 درصد از این زنان بعد از زایمانشان به 
دیابت نوع دو مبتلا می شوند . این دیابت به دلیل تغییر شرایط 
طبیعی بدن در اثر بارداری به  وجود می آید و معمولاً ســابقه 

خانوادگی درابتلا به آن نقش دارد.     .   ) ادامه دارد (

اشــکان خورشــیدی، داور بــازی 
پرســپولیس و هــوادار پــس از ایــن 
مســابقه گفت: گناهِ من داور چیست 
کــه یــک مربــی می آیــد و روی هــوا 
یک حرفــی می زند و مــن باید فحش 
بخورم؟ مگر من خانــواده ندارم؟ مگر 
من آدم نیســتم؟ چرا بایــد یک مربی 
بدون ســند یک حرفی بزنــد؟ من که 
می دانم آن کنفرانــس خری چگونه 
شکل گرفت؟ آقای میلادِ فاندر، مدیر 

روابــط عمومی تیــم هــوادار که الان 
آمدی جلــوی دوربیــن دروغ گفتی. 
من می دانم که شا قبل از کنفرانس 
رفتی به چند خرنــگار گفتی که این 
سوال را بپرســید. خرنگاران گفتند 
که این ســوال جوانمردانه نیست و در 
نهایت یــک خرنگار تحــت تاثیر قرار 

گرفت و این سوال را پرسید. 
وی ادامــه داد: مــن داور چقدر از 
این فوتبــال درآمد دارم کــه به خاطر 

یک فوتبال که مربی و بازیکن میلیارد 
میلیارد پول می گیرند اما فحش بازی 
را من به خانه ام برم؟! اگر من قبل از 
بازی هیچ حرفی نــزدم فقط به خاطر 
این بود که می خواستم قضاوت خودم 
را انجام دهم و بگویم که حرف مربیان 
تأثیری نــدارد. آقای فکری دو ســال 
اســت در مورد شــا خیلی حرف زده 
می شود من هم بیاییم این حرف ها را 
در فضای مجــازی بزنم و چهــار نفر را 

علیه شا تحریک کنم.
داور بــازی پرســپولیس و هــوادار 
اظهار داشت: شــا امروز هرچه دلت 
خواســت به من گفتی و مــن مراعات 
شا را کردم، شده است این! من فقط 
این را می گویــم آقای مربیــان ما هم 
خانواده داریم، انصاف نیست شا به 
خاطر نتیجه گرفــتن یا نتیجه نگرفتن 
من داور هم اشــتباه می کنــم به خدا 
من اشــکان خورشــیدی پــس از 17 
ســال داوری در لیگ برتر هنوز خانه 
ندارم. مــا دادمان را بایــد کجا بزنیم. 

چه به ما می دهید 

ما امــروز یــک پرچــم نداشــتیم. 
سیســتم رادیویــی که تــوی سرمان 
بخورد. چرا من باید 48 ساعت فحش 
بخورم. آقای فکری شا که همشهری 
مــن هســتید چــرا مــن بــه خاطــر 
حرف های شــا فحش بخورم. کمیته 
انضباطی شــا بعــد از 48 ســاعت 
بــازی او را می خواهید چــه فایده ای 
دارد و چــه تأثیری به حال مــن دارد و 

چه دردی از من دوا می شود.
وی گفت: من امروز ویره نداشتم. 
سیســتم نداشــتم آمدم و یــک بازی 
پرتنــش را قضاوت کــردم. آیا حق من 
است که 48 ساعت در فضای مجازی 
و صفحه شــخصی من را پیــدا کردند 
و انــواع و اقســام فحش هــا را بــه من 

داده اند.
وی افــزود: فوتبال مــا الان اینطور 
شــده اســت که هــر تصمیمــی داور 
بگیرد چه درست باشد چه غلط سه یا 
چهار نفر به سمت داور حمله می کند. 
مــن داور مقصر هســتم کــه برخورد 

نمی کنم.

داور تصمیم درست یا غلط بگیرد، به او حمله می کنند

خبر

استعفای نایب رئیس فدراسیون 
دوومیدانی بعد از یک دهه

پریســا بهزادی پس از بیــش از یک دهه حضور در فدراســیون 
دوومیدانی به عنوان نایــب رئیس بانوان، از ادامــه همکاری با این 
فدراســیون اســتعفا داد.پریســا صمدی از ملی پوشــان پیشین 
دوومیدانی ایران اســت که از ســال ۹0 به عنوان نایــب رئیس وارد 
فدراسیون دوومیدانی شد و این مسئولیت را در دوره ریاست افشین 
داوری، مجید کیهانی، هاشــم صیامی و سرپرست هایی که برای 

این فدراسیون منصوب شدند، عهده دار بود.
وی اما بعــد از بیش از یک دهــه همکاری مداوم با فدراســیون 

دوومیدانی به عنوان نایب رئیس از ادامه همکاری کناره گیری کرد.
پریســا صمدی در حالی از نایب رئیسی فدراسیون دوومیدانی 
استعفا داده که علاوه بر سابقه تصدی این مسئولیت، پیشینه قابل 
توجهی در دوره فعالیت حرفه ای به عنوان ورزشــکار هم دارد. او ۹ 

سال نفر اول دوومیدانی ایران در ماده پرتاب وزنه بود.


